



ATA PARCIAL
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 016/2022-PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/03/2022 15:42	18/03/2022 10:00	25/03/2022 10:00	30/03/2022 10:00	30/03/2022 10:01

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
13/03/2022 - 09:58 anexar edital	Sem acesso ao edital, apenas a minuta do contrato	22/03/2022 - 08:49

DOCUMENTOS DO PROCESSO.

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Observações
0001	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	8.790,00	4	-	UN	Adjudicado
0002	KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR MWM 114	17,80	20	-	KIT	Adjudicado
0003	CABO DE MANETE 28PÉS PARA MOTOR MWM114 DIESEL	440,00	6	-	UN	Adjudicado
0004	ELEMENTO DO BICO- MOTOR MWM 114 DIESEL	297,00	6	-	UN	Adjudicado
0005	ROTOR DA BOMBA D'AGUA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	305,60	6	-	UN	Adjudicado
0006	JUNTA DO CABEÇOTE- MOTOR MWM 114 DIESEL	47,60	6	-	UN	Adjudicado
0007	AUTERNADOR PARA MOTOR MWM114 DIESEL	1.362,50	6	-	UN	Adjudicado
0008	FAROL DE BOMBORDO PARA MOTOR MWM114 DIESEL	136,33	10	-	UN	Adjudicado
0009	LUZ DE LED PARA MOTOR MWM114 DIESEL	39,33	10	-	UN	Adjudicado
0010	BUSINA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	382,67	6	-	UN	Adjudicado
0011	BATERIA 150 AMPERES PARA MOTOR MWM114 DIESEL	1.086,00	6	-	UN	Adjudicado
0012	PAINEL DE COMANDO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	456,67	10	-	UN	Adjudicado
0013	LUZ DE MASTRO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	68,00	10	-	UN	Adjudicado
0014	LUZ INTERNA DA CABINE PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	40,33	20	-	UN	Adjudicado
0015	LUZ DE PROA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	65,33	10	-	UN	Adjudicado
0016	COMPRESSOR DE BUSINA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	178,67	10	-	UN	Adjudicado
0017	BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	1.166,67	14	-	UN	Adjudicado
0018	AUTOMATICO DA BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	157,33	14	-	UN	Adjudicado
0019	CABO DE DIREÇÃO 21 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA	979,67	4	-	UN	Adjudicado
0020	CABO DE MARCHA 18 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA	260,33	4	-	UN	Adjudicado
0021	KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR PARA 4 T 90 HP	1.279,33	10	-	UN	Adjudicado
0022	KIT DE ENGRENAGEM DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	4.116,67	4	-	UN	Adjudicado
0023	ROTOR DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	237,33	4	-	UN	Adjudicado





0024	JOGO DE VELA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	126,00	4	- UN	Adjudicado
0025	CAIXA DE DIREÇÃO PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	1.143,33	2	- UN	Adjudicado
0026	BOMBA DE PORÃO DE 1.100 PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	246,67	4	- UN	Adjudicado
0027	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	800,00	4	- UN	Adjudicado
0028	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	820,00	6	- UN	Adjudicado
0029	PNEU ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 PARA MOTO XTZ	284,00	2	- UN	Adjudicado
0030	PNEU ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 PARA MOTO XTZ	227,60	2	- UN	Adjudicado
0031	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6202 P/ MOTO XTZ	16,80	6	- UN	Adjudicado
0032	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6202/6302 P/ MOTO XTZ	16,80	12	- UN	Adjudicado
0033	BORRACHA ESTRIBO 2006 A 2008-PARA MOTO XTZ	24,33	2	- PAR	Adjudicado
0034	PARALAMA DIANTEIRO 2009 A 2012 P/ MOTO XTZ	108,75	2	- UN	Adjudicado
0035	RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO XTZ	34,67	1	- PAR	Adjudicado
0036	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO XTZ	24,00	2	- UN	Adjudicado
0037	PISCA COM SUPORTE 2008 A 2009 PARA MOTO XTZ	26,00	8	- UN	Adjudicado
0038	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO XTZ	21,00	1	- UN	Adjudicado
0039	LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO XTZ	3,67	8	- UN	Adjudicado
0040	LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO XTZ	8,00	1	- UN	Adjudicado
0041	CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO XRZ	189,20	4	- UN	Adjudicado
0042	PEDAL DE PARTIDA - PARA MOTO XTZ	65,50	2	- UN	Adjudicado
0043	BATERIA 12V-5A P/ MOTO XTZ	156,67	1	- UN	Adjudicado
0044	CABO DE EMBREAGEM 2007 A 2011 P/ MOTO XTZ	28,33	2	- UN	Adjudicado
0045	CABO DE VELOCIMETRO 2007 A 2011 PARA MOTO XTZ	25,00	1	- UN	Adjudicado
0046	CABO DE ACELERADOR 2004 A 2007/ 2009 A 2011 PARA MOTO XTZ	20,17	2	- UN	Adjudicado
0047	VELA COMPATIVEL PARA MOTO XTZ	16,50	1	- UN	Adjudicado
0048	CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ	52,60	1	- UN	Adjudicado
0049	CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ	58,60	1	- UN	Adjudicado
0050	IGNIÇÃO 2006 A 2013 P/ MOTO XTZ	76,00	1	- UN	Adjudicado
0051	GUIDÃO P/MOTO XTZ	66,00	1	- UN	Adjudicado
0052	KIT RELACÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2008 A 2012 P/ MOTO XTZ	133,33	4	- KIT	Adjudicado
0053	CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ	39,33	1	- UN	Adjudicado
0054	PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ	37,80	1	- UN	Adjudicado
0055	VARETA DE VALVULA P/ MOTO XTZ	23,40	2	- UN	Adjudicado
0056	DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ	48,00	2	- UN	Adjudicado
0057	PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ	46,50	2	- UN	Adjudicado
0058	RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO XTZ	16,83	4	- UN	Adjudicado
0059	ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ	175,00	1	- UN	Adjudicado
0060	ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ	188,00	1	- UN	Adjudicado
0061	CAMARA ARO DO PNEU 21/18 TRAZEIRO 110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ	41,17	2	- UN	Adjudicado
0062	CAMARA ARO DO PNEU 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ	42,17	2	- UN	Adjudicado

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

A





0063	PNEU ARO 18/18 TRASEIRO 90/90 PARA MOTO YBR	163,60	2	- UN	Adjudicado
0064	PNEU ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 PARA MOTO YBR	189,00	2	- UN	Adjudicado
0065	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6301 P/ MOTO YBR	10,33	6	- UN	Adjudicado
0066	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6004/6202 P/ MOTO YBR	11,67	12	- UN	Adjudicado
0067	BORRACHA DA ESTRIBO 2006 A 2008-2009A 2013 P/ MOTO YBR	17,00	2	- PAR	Adjudicado
0068	PARALAMA DIANTEIRO 2006 A 2008 P/ MOTO YBR	80,40	2	- UN	Adjudicado
0069	RETROVISOR PAR MÓDELO ORIGINAL PARA MOTO YBR	37,17	1	- PAR	Adjudicado
0070	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO YBR	19,00	2	- UN	Adjudicado
0071	PISCA COM SUPORTE 2008 A 2012 PARA MOTO YBR	36,20	8	- UN	Adjudicado
0072	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO YBR	21,00	1	- UN	Adjudicado
0073	LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO YBR	7,00	8	- UN	Adjudicado
0074	LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO YBR	8,67	1	- UN	Adjudicado
0075	CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO YBR	148,00	4	- UN	Adjudicado
0076	PEDAL DE PARTIDA P/ MOTO YBR	60,20	2	- UN	Adjudicado
0077	BATERIA 12V-5A P/ MOTO YBR	156,67	1	- UN	Adjudicado
0078	CABO DE EMBREAGEM 2009 A 2012 P/ MOTO YBR	24,17	2	- UN	Adjudicado
0079	CABO DE VELOCIMETRO 2009 A 2012 PARA MOTO YBR	31,00	1	- UN	Adjudicado
0080	CABO DE ACELERADOR 2009 A 2013 PARA MOTO YBR	21,00	2	- UN	Adjudicado
0081	VELA COMPATIVEL PARA MOTO YBR	17,17	1	- UN	Adjudicado
0082	CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR	60,60	1	- UN	Adjudicado
0083	CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR	58,40	1	- UN	Adjudicado
0084	IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO YBR	92,17	1	- UN	Adjudicado
0085	GUIDÃO P/MOTO YBR	65,80	1	- UN	Adjudicado
0086	KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	131,33	4	- KIT	Adjudicado
0087	CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	30,50	1	- UN	Adjudicado
0088	PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	46,40	1	- UN	Adjudicado
0089	VARETA DE VÁLVULA P/ MOTO YBR	31,40	2	- UN	Adjudicado
0090	DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR	56,67	2	- UN	Adjudicado
0091	PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR	54,00	2	- UN	Adjudicado
0092	RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO YBR	15,67	4	- UN	Adjudicado
0093	ARO 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO 18 P/ MOTO YBR	135,00	1	- UN	Adjudicado
0094	ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 P/ MOTO YBR	132,60	1	- UN	Adjudicado
0095	CÂMARA ARO DO PNEU 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO 18 P/ MOTO YBR	36,67	2	- UN	Adjudicado
0096	CÂMARA ARO DO PNEU 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 P/ MOTO YBR	40,00	2	- UN	Adjudicado
0097	BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	1.046,67	5	- UN	Adjudicado
0098	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	499,33	4	- JG	Adjudicado
0099	HELICE G/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	2.235,00	8	- UN	Adjudicado
0100	RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4.793,33	6	- UN	Adjudicado
0101	COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	49,00	16	- UN	Adjudicado





0102	ESTIGADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	416,00	12	- UN	Adjudicado
0103	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	234,67	16	- UN	Adjudicado
0104	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	254,33	8	- UN	Adjudicado
0105	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	303,33	8	- UN	Adjudicado
0106	RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	3.840,00	5	- UN	Adjudicado
0107	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	36.666,67	4	- UN	Adjudicado
0108	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	279,33	8	- UN	Adjudicado
0109	CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6.500,00	8	- UN	Adjudicado
0110	REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	57,67	32	- UN	Adjudicado
0111	ROLAMENTO LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	361,00	16	- UN	Adjudicado
0112	REGULADOR LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	263,33	16	- UN	Adjudicado
0113	RETENTOR DO PINHAO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	97,67	16	- UN	Adjudicado
0114	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	70,00	24	- UN	Adjudicado
0115	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	31,33	24	- UN	Adjudicado
0116	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	172,67	24	- UN	Adjudicado
0117	JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	923,33	8	- JG	Adjudicado
0118	PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	105,00	24	- UN	Adjudicado
0119	MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	506,67	4	- UN	Adjudicado
0120	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	72,67	24	- UN	Adjudicado
0121	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	329,00	8	- UN	Adjudicado
0122	VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	607,33	20	- UN	Adjudicado
0123	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	41,00	24	- UN	Adjudicado
0124	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	81,33	32	- UN	Adjudicado
0125	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	270,00	16	- UN	Adjudicado
0126	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	448,67	24	- UN	Adjudicado
0127	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	448,67	24	- UN	Adjudicado
0128	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	276,33	16	- UN	Adjudicado
0129	BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	370,00	8	- UN	Adjudicado
0130	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8	231,33	8	- UN	Adjudicado
0131	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	17,33	16	- UN	Adjudicado
0132	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	30,67	16	- UN	Adjudicado
0133	REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.495,00	16	- UN	Adjudicado
0134	CATRAÇA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	300,00	24	- UN	Adjudicado
0135	CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	652,67	24	- UN	Adjudicado
0136	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	753,33	16	- UN	Adjudicado
0137	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	753,33	16	- UN	Adjudicado
0138	PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	359,67	24	- UN	Adjudicado





0139	SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	639,33	16	- UN	Adjudicado
0140	PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	11,67	32	- UN	Adjudicado
0141	TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	13,00	32	- UN	Adjudicado
0142	MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	23,67	64	- UN	Adjudicado
0143	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	276,67	16	- UN	Adjudicado
0144	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	270,00	16	- UN	Adjudicado
0145	FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	486,67	16	- UN	Adjudicado
0146	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	32,67	36	- UN	Adjudicado
0147	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	31,00	36	- UN	Adjudicado
0148	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	510,00	12	- UN	Adjudicado
0149	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	768,33	8	- UN	Adjudicado
0150	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	246,67	24	- UN	Adjudicado
0151	BOIA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	423,33	8	- UN	Adjudicado
0152	PARA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	2.529,33	8	- UN	Adjudicado
0153	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	138,33	24	- UN	Adjudicado
0154	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	363,33	16	- UN	Adjudicado
0155	CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.876,67	8	- CJ	Adjudicado
0156	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	443,33	16	- UN	Adjudicado
0157	LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	476,67	16	- UN	Adjudicado
0158	TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	21,33	24	- UN	Adjudicado
0159	BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.053,33	8	- UN	Adjudicado
0160	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	138,33	6	- JG	Adjudicado
0161	COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	4.429,33	8	- UN	Adjudicado
0162	COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	366,67	16	- UN	Adjudicado
0163	VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	303,33	8	- UN	Adjudicado
0164	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	3.433,33	4	- UN	Adjudicado
0165	SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	378,33	12	- UN	Adjudicado
0166	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	246,00	24	- UN	Adjudicado
0167	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.999,67	16	- UN	Adjudicado
0168	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	2.233,33	16	- UN	Adjudicado
0169	BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	6.543,33	8	- UN	Adjudicado
0170	PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.770,00	8	- UN	Adjudicado
0171	PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	1.870,00	8	- UN	Adjudicado
0172	TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	5.133,33	3	- UN	Adjudicado
0173	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 7,6MM 5/16 POL P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	16,33	800	- M	Adjudicado
0174	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 9,5MM-3/8 POL P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	16,33	800	- M	Adjudicado
0175	CHICOTE SOQUETE LAMPADA H7 P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	16,33	32	- UN	Adjudicado





0176	PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/MICROONIBUS VOLARE	68,00	32	- UN	Adjudicado
0177	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/MICROONIBUS VOLARE V8	71,67	32	- UN	Adjudicado
0178	LAMPADA W5W 12V W2.1X9.5D P/MICROONIBUS VOLARE V8	49,33	40	- UN	Adjudicado
0179	BATERIA 100 APM P/MICROONIBUS VOLARE V8	836,67	16	- UN	Adjudicado
0180	ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS VOLARE V8	150,00	80	- UN	Adjudicado
0181	ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS VOLARE V8	46,00	80	- UN	Adjudicado
0182	CONDUITE RETRATIL P/MICROONIBUS VOLARE V8	52,67	80	- UN	Adjudicado
0183	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	33,00	80	- UN	Adjudicado
0184	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/IVECO EURO CARGO 2010	24,00	150	- UN	Adjudicado
0185	TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/IVECO EURO CARGO 2010	37,67	150	- UN	Adjudicado
0186	RELE AUXILIAR 4 PINOS UNIVERAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	72,67	8	- UN	Adjudicado
0187	RELE AUXILIAR TERMINA CAMINHÃO P/MICROONIBUS VOLARE V8	70,00	8	- UN	Adjudicado
0188	RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS VOLARE V8	72,67	8	- UN	Adjudicado
0189	RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS VOLARE V8	72,67	8	- UN	Adjudicado
0190	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	7,00	20	- UN	Adjudicado
0191	FUSIVEL AZUL CLARO 15 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	7,00	20	- UN	Adjudicado
0192	FUSIVEL AMARELO 20 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	7,17	24	- UN	Adjudicado
0193	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	7,33	10	- UN	Adjudicado
0194	FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	7,67	16	- UN	Adjudicado
0195	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	8,83	16	- UN	Adjudicado
0196	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	8,83	6	- UN	Adjudicado
0197	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	9,27	100	- UN	Adjudicado
0198	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	9,33	400	- UN	Adjudicado
0199	TERMINAL PRE ISOLADO DE 48 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	9,33	400	- UN	Adjudicado
0200	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 4.5MM 3/16 POL P/MICROONIBUS VOLARE V8	9,10	800	- M	Adjudicado
0201	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/MICROONIBUS VOLARE V8	10,00	10	- UN	Adjudicado
0202	LAMPADA 1034 LUZ FREIO ORIGINAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	27,33	16	- UN	Adjudicado
0203	LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/MICROONIBUS VOLARE V8	25,00	16	- UN	Adjudicado
0204	PNEU 70C16/17- TRACÃO PARA ASFALTO P/MICROONIBUS IVECO	2.876,67	60	- UN	Adjudicado
0205	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO P/MICROONIBUS IVECO	1.806,67	60	- UN	Adjudicado
0206	LAMPADAS 67 1 PGL0 12V 5W P/MICROONIBUS IVECO	13,67	4	- UN	Adjudicado
0207	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/MICROONIBUS IVECO	55,33	4	- UN	Adjudicado
0208	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS IVECO	18,33	4	- UN	Adjudicado
0209	ALTERNADOR COM PÓLIA 110 AMPERES 14V 3.0 P/MICROONIBUS IVECO	1.460,00	2	- UN	Adjudicado
0210	MOTOR DE PARTIDA ELETRONICA 2.5 KW P/MICROONIBUS IVECO	1.426,67	2	- UN	Adjudicado
0211	RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS IVECO	86,33	8	- UN	Adjudicado
0212	RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS IVECO	47,33	8	- UN	Adjudicado



Handwritten signatures and marks in blue ink.



0213	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	7,00	20	- UN	Adjudicado
0214	FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	7,00	20	- UN	Adjudicado
0215	FUSIVEL AMARELO DE 20 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	7,33	24	- UN	Adjudicado
0216	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	8,00	10	- UN	Adjudicado
0217	FUSIVEL VERDE DE 30 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	8,67	16	- UN	Adjudicado
0218	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	11,00	16	- UN	Adjudicado
0219	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	12,00	6	- UN	Adjudicado
0220	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS IVECO	13,67	100	- UN	Adjudicado
0221	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS IVECO	13,00	100	- UN	Adjudicado
0222	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/MICROONIBUS VOLARE V8	62,33	16	- UN	Adjudicado
0223	ABRACADEIRA AUTOMOTIVA P/MICROONIBUS VOLARE V8	13,67	10	- UN	Adjudicado
0224	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS VOLARE V8	32,67	16	- UN	Adjudicado
0225	ALTERNADOR COM POLIA 28V/80A P/MICROONIBUS VOLARE V8	1.723,33	2	- UN	Adjudicado
0226	MOTOR PARTIDA VOLARE V8 24V	2.493,33	2	- UN	Adjudicado
0227	LAMPADA H1 12258C1 ALTO BAIXO P/MICROONIBUS VOLARE V8	15,00	16	- UN	Adjudicado
0228	VALVULA PEDAL P/MICROONIBUS VOLARE V8L	783,33	8	- UN	Adjudicado
0229	BOMBA D'ÁGUA PARA MICRO ONIBUS VOLARE	573,33	8	- UN	Adjudicado
0230	FILTRO LUBRIFICANTE/FILTRO P/MICROONIBUS VOLARE V8L	88,33	40	- KIT	Adjudicado
0231	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/MICROONIBUS VOLARE V8L	620,00	4	- UN	Adjudicado
0232	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/MICROONIBUS VOLARE V8L	270,00	12	- UN	Adjudicado
0233	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS (7X1,50MM) P/MICROONIBUS IVECO	15,00	800	- M	Adjudicado
0234	CABO 2 VIAS PP 2X1,5 MM P/MICROONIBUS IVECO	18,33	800	- M	Adjudicado
0235	FIO CABINHO FLEX COBRE 0,75MM P/MICROONIBUS IVECO	17,00	800	- M	Adjudicado
0236	ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/MICROONIBUS IVECO	16,67	400	- M	Adjudicado
0237	ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/MICROONIBUS IVECO	17,00	400	- M	Adjudicado
0238	CHICOTE SOQUETE P/LAMPADA H7 P/MICROONIBUS IVECO	210,00	8	- UN	Adjudicado
0239	PLUG CONECTOR LAMPADA H1 P/MICROONIBUS IVECO	74,00	8	- UN	Adjudicado
0240	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGÃO P/MICROONIBUS IVECO	28,00	8	- UN	Adjudicado
0241	LAMPADA W5W 12V W2.1X9.5D P/MICROONIBUS IVECO	55,67	10	- UN	Adjudicado
0242	BATERIA 100 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	860,00	4	- UN	Adjudicado
0243	ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS IVECO	218,33	20	- UN	Adjudicado
0244	ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS IVECO	48,00	20	- UN	Adjudicado
0245	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS IVECO	48,67	20	- UN	Adjudicado
0246	TERMINAL PONTEIRA 35MM P/MICROONIBUS IVECO	13,67	20	- UN	Adjudicado
0247	TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/MICROONIBUS IVECO	13,67	100	- UN	Adjudicado
0248	RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/MICROONIBUS IVECO	68,33	8	- UN	Adjudicado
0249	RELE AUXILIAR 4 PINOS P/MICROONIBUS IVECO	51,33	8	- UN	Adjudicado
0250	LAMPADA 1141 21W 12V LANTERNA TRAS P/MICROONIBUS IVECO	44,33	4	- UN	Adjudicado





0251	LAMPADA H1 12V FAROL ALTO BAIXO P/MICROÔNIBUS IVECO	13,33	4	- UN	Adjudicado
0252	JOGO JUNTAS MOTOR 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.890,00	4	- JG	Adjudicado
0253	BOMBA D'ÁGUA 70C17 -PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	623,33	5	- UN	Adjudicado
0254	HELICE C/ EMBREAGEM 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	1.963,33	5	- UN	Adjudicado
0255	RADIADOR D'ÁGUA 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	2.713,33	5	- UN	Adjudicado
0256	COXIM DO RADIADOR 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	138,33	10	- UN	Adjudicado
0257	ESTICADOR DA CORREIA 70C17 PA/MICRO-ÔNIBUS IVECO	418,33	5	- UN	Adjudicado
0258	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	236,00	8	- UN	Adjudicado
0259	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	403,33	5	- UN	Adjudicado
0260	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	391,67	5	- UN	Adjudicado
0261	RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	3.016,00	5	- UN	Adjudicado
0262	FILTRO LUBRIFICANTE/DIESEL P/MICROÔNIBUS IVECO	197,33	10	- UN	Adjudicado
0263	CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS	458,67	5	- UN	Adjudicado
0264	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	35.000,00	2	- UN	Adjudicado
0265	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	541,67	5	- UN	Adjudicado
0266	CAIXA SATELITE 70C17 P/ MICROÔNIBUS IVECO	5.293,33	3	- UN	Adjudicado
0267	REPARO DE CAIXA SATELITE 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.033,33	3	- UN	Adjudicado
0268	ROLAMENTO LATERAL DA COROA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	463,33	10	- UN	Adjudicado
0269	REGULADOR LATERAL DA COROA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	215,00	10	- UN	Adjudicado
0270	RETENTOR DO PINHÃO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	205,00	10	- UN	Adjudicado
0271	RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	169,33	10	- UN	Adjudicado
0272	TRAVA ARANHA CUBO DA RODA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	34,67	8	- UN	Adjudicado
0273	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	238,33	10	- UN	Adjudicado
0274	JOGO EMBUCHAMENTO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	640,00	5	- UN	Adjudicado
0275	PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	163,33	8	- UN	Adjudicado
0276	MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	838,33	4	- UN	Adjudicado
0277	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	3.826,67	4	- UN	Adjudicado
0278	VIDRO DA JANELA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	522,67	9	- UN	Adjudicado
0279	AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	503,33	24	- UN	Adjudicado
0280	AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	548,33	24	- UN	Adjudicado
0281	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	136,67	8	- UN	Adjudicado
0282	BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	350,00	4	- UN	Adjudicado
0283	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	19,33	10	- UN	Adjudicado
0284	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	546,67	8	- UN	Adjudicado
0285	DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	592,67	8	- UN	Adjudicado
0286	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	383,33	8	- UN	Adjudicado
0287	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	363,33	8	- UN	Adjudicado





0288	LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	343,33	8	- UN	Adjudicado
0289	LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	366,33	10	- UN	Adjudicado
0290	KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	4.460,00	2	- UN	Adjudicado
0291	BOMBA DE ÓLEO MOTOR 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	2.066,67	6	- UN	Adjudicado
0292	CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	2.900,00	6	- UN	Adjudicado
0293	TUBO CAMON RAIL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	2.433,33	3	- UN	Adjudicado
0294	BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	780,00	3	- UN	Adjudicado
0295	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.626,67	4	- UN	Adjudicado
0296	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.600,00	4	- UN	Adjudicado
0297	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	2.900,00	4	- UN	Adjudicado
0298	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	38,33	30	- UN	Adjudicado
0299	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	37,00	30	- UN	Adjudicado
0300	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	228,33	4	- UN	Adjudicado
0301	PARA-BRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.890,00	4	- UN	Adjudicado
0302	KIT DE EMBREAGEM 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	3.160,00	16	- UN	Adjudicado
0303	PONTA DE EIXO L/E 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	2.216,67	4	- UN	Adjudicado
0304	PONTA DE EIXO L/D 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	2.216,67	4	- UN	Adjudicado
0305	BICO INJETOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	3.000,00	8	- UN	Adjudicado
0306	PALHETA LIMPADOR PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	186,67	8	- UN	Adjudicado
0307	JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	558,00	6	- UN	Adjudicado
0308	CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR) P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	1.515,67	4	- UN	Adjudicado
0309	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	272,67	6	- UN	Adjudicado
0310	LANTERNA TRASEIRA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	355,00	6	- UN	Adjudicado
0311	TERMINAL DE BATERIA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	129,33	4	- UN	Adjudicado
0312	COROA E PINHÃO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	4.006,67	4	- UN	Adjudicado
0313	COXIM DO CAMBIO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	493,33	3	- UN	Adjudicado
0314	PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	2.203,33	4	- UN	Adjudicado
0315	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	260,00	6	- UN	Adjudicado
0316	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	2.693,33	4	- UN	Adjudicado
0317	BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	13.266,67	3	- UN	Adjudicado
0318	VALVULA PRESSÃO RET DIESEL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	1.010,00	4	- UN	Adjudicado
0319	JOGO BORRACHA PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	150,00	6	- UN	Adjudicado
0320	TURBINA MOTOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	3.760,00	2	- UN	Adjudicado
0321	ANEL DE AJUSTE B799 P/MICROONIBUS IVECO	39,33	20	- UN	Adjudicado
0322	VALVULA PNEUMATICA DA PORTA 70C16/17 P/MICROONIBUS IVECO	2.256,67	4	- UN	Adjudicado
0323	LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO P/MICROÔNIBUS IVECO	37,00	4	- UN	Adjudicado
0324	ESPAGUETE TUBO 7 6MM-5/16 POL P/MICROÔNIBUS IVECO	12,33	400	- M	Adjudicado





0325	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS 7X1,50MM P/MICROONIBUS VOLARE V8	120,00	800	- M	Adjudicado
0326	CABO 2 VIAS PP 2X1,5MM PRETO P/MICROONIBUS VOLARE V8	15,67	800	- M	Adjudicado
0327	FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75 MM P/MICROONIBUS VOLARE V8	14,00	800	- M	Adjudicado
0328	CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON	3.200,00	4	- UN	Adjudicado
0329	HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON	576,67	6	- UN	Adjudicado
0330	RADIADOR DE ÁGUA PARA CAMINHONETE TRITON	1.740,00	4	- UN	Adjudicado
0331	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	554,67	6	- UN	Adjudicado
0332	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	524,33	6	- UN	Adjudicado
0333	CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	89,83	10	- UN	Adjudicado
0334	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	110,67	18	- UN	Adjudicado
0335	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	120,00	18	- UN	Adjudicado
0336	PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	232,67	10	- UN	Adjudicado
0337	PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	59,67	6	- UN	Adjudicado
0338	SUPORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	1.305,00	9	- UN	Adjudicado
0339	PINO GUIA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	75,00	9	- UN	Adjudicado
0340	REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/CAMINHONETE TRITON	244,67	9	- UN	Adjudicado
0341	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	84,00	12	- UN	Adjudicado
0342	HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	1.593,33	5	- UN	Adjudicado
0343	CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	720,83	6	- UN	Adjudicado
0344	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	614,67	6	- UN	Adjudicado
0345	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	327,33	6	- UN	Adjudicado
0346	KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON	1.950,00	6	- KIT	Adjudicado
0347	SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	284,67	12	- UN	Adjudicado
0348	CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	142,00	16	- UN	Adjudicado
0349	PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	31,67	30	- UN	Adjudicado
0350	REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	84,00	12	- UN	Adjudicado
0351	MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	70,33	24	- UN	Adjudicado
0352	RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON	61,00	12	- UN	Adjudicado
0353	ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	297,67	12	- UN	Adjudicado
0354	CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	2.240,67	4	- UN	Adjudicado
0355	ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	358,00	8	- UN	Adjudicado
0356	CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	175,33	12	- UN	Adjudicado
0357	BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON	715,00	6	- UN	Adjudicado
0358	FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON	1.080,00	6	- UN	Adjudicado
0359	CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON	211,33	3	- UN	Adjudicado
0360	PNEU ARO 16 P/CAMINHONETE TRITON	1.571,33	12	- UN	Adjudicado
0361	KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	4.946,67	3	- KIT	Adjudicado
0362	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	1.572,67	3	- JOG	Adjudicado
0363	BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON	361,33	3	- UN	Adjudicado
0364	BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON	620,00	3	- UN	Adjudicado
0365	PÓLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON	780,00	4	- UN	Adjudicado





0366	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON	82,67	12	- UN	Adjudicado
0367	CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON	86,00	12	- UN	Adjudicado
0368	CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON	93,33	12	- UN	Adjudicado
0369	TENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	314,67	9	- UN	Adjudicado
0370	KIT CORRENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON	2.240,67	6	- KIT	Adjudicado
0371	FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON	131,00	30	- UN	Adjudicado
0372	MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON	426,33	9	- UN	Adjudicado
0373	EMBREGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON	916,67	9	- UN	Adjudicado
0374	MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON	150,67	6	- UN	Adjudicado
0375	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA P/ CAMINHONETE TRITON	1.763,33	8	- UN	Adjudicado
0376	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	211,67	24	- UN	Adjudicado
0377	PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	290,67	24	- UN	Adjudicado
0378	PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	303,67	24	- UN	Adjudicado
0379	PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	1.343,33	3	- UN	Adjudicado
0380	BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON	1.073,33	4	- UN	Adjudicado
0381	CAIXA SATELITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	2.103,33	4	- UN	Adjudicado
0382	CORÇA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON	2.999,33	4	- UN	Adjudicado
0383	PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	1.276,00	4	- UN	Adjudicado
0384	TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON	4.816,67	3	- UN	Adjudicado
0385	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	243,33	18	- UN	Adjudicado
0386	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	332,33	18	- UN	Adjudicado
0387	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	472,00	18	- UN	Adjudicado
0388	BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	739,33	2	- UN	Adjudicado
0389	HELICE C/ EMBREGEM P/ IVECO EURO CARGO	1.605,00	3	- UN	Adjudicado
0390	RADIADOR D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	3.007,33	2	- UN	Adjudicado
0391	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO	279,33	8	- UN	Adjudicado
0392	ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO	371,33	4	- UN	Adjudicado
0393	CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO	268,67	8	- UN	Adjudicado
0394	MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	147,00	3	- UN	Adjudicado
0395	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO	250,67	3	- UN	Adjudicado
0396	RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	3.067,67	2	- UN	Adjudicado
0397	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO	23.273,33	2	- UN	Adjudicado
0398	RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	125,33	2	- UN	Adjudicado
0399	RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	68,67	8	- UN	Adjudicado
0400	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO	131,00	16	- UN	Adjudicado
0401	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	343,33	8	- UN	Adjudicado
0402	JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	1.637,67	4	- JG	Adjudicado
0403	PORCA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	73,33	6	- UN	Adjudicado
0404	MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	1.238,00	4	- UN	Adjudicado
0405	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	310,00	4	- UN	Adjudicado





0406	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO	803.67	8	- UN	Adjudicado
0407	VIDRO DA JANELA P IVECO EURO CARGO	615.00	2	- UN	Adjudicado
0408	PINO DO MOLEJO DINTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	137.67	4	- UN	Adjudicado
0409	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	81.33	16	- UN	Adjudicado
0410	JUMELÔ FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	676.00	8	- UN	Adjudicado
0411	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	638.33	4	- UN	Adjudicado
0412	AMORTECEDOR TRASEIRO P IVECO EURO CARGO	665.00	4	- UN	Adjudicado
0413	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P IVECO EURO CARGO	243.00	8	- UN	Adjudicado
0414	BRAÇO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO	248.00	4	- UN	Adjudicado
0415	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	225.67	8	- UN	Adjudicado
0416	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	33.67	8	- UN	Adjudicado
0417	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	23.33	8	- UN	Adjudicado
0418	REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO	130.67	12	- UN	Adjudicado
0419	CATRAÇA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO	252.00	12	- UN	Adjudicado
0420	CUICA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	599.33	8	- UN	Adjudicado
0421	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	828.33	6	- UN	Adjudicado
0422	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	818.33	6	- UN	Adjudicado
0423	PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	224.67	6	- UN	Adjudicado
0424	SUORTE DA CUICA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	488.00	4	- UN	Adjudicado
0425	PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	37.33	12	- UN	Adjudicado
0426	TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	12.33	12	- UN	Adjudicado
0427	MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	24.33	14	- UN	Adjudicado
0428	LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	268.00	6	- UN	Adjudicado
0429	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	296.00	6	- UN	Adjudicado
0430	FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	37.33	6	- UN	Adjudicado
0431	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	37.67	36	- UN	Adjudicado
0432	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	37.67	36	- UN	Adjudicado
0433	BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO	1.509.67	3	- UN	Adjudicado
0434	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO	1.333.33	4	- UN	Adjudicado
0435	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO	254.00	4	- UN	Adjudicado
0436	BÔIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO	322.67	2	- UN	Adjudicado
0437	PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	2.100.00	1	- UN	Adjudicado
0438	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	114.67	4	- UN	Adjudicado
0439	VALVULA PEDAL P IVECO EURO CARGO	652.67	3	- UN	Adjudicado
0440	CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO	2.080.00	2	- CJ	Adjudicado
0441	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	152.67	4	- UN	Adjudicado
0442	LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	152.67	4	- UN	Adjudicado
0443	TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO	16.33	6	- UN	Adjudicado
0444	BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO	996.00	2	- UN	Adjudicado





0445	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	176,67	6	- UN	Adjudicado
0446	COROA E PINHAO P/ IVECO EURO CARGO	5.440,67	2	- UN	Adjudicado
0447	COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	442,67	10	- UN	Adjudicado
0448	VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO	510,00	3	- UN	Adjudicado
0449	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2.886,67	1	- UN	Adjudicado
0450	SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	246,00	2	- UN	Adjudicado
0451	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO	276,00	6	- UN	Adjudicado
0452	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2.846,67	2	- UN	Adjudicado
0453	FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	2.680,00	2	- UN	Adjudicado
0454	BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO	14.000,00	1	- UN	Adjudicado
0455	PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO	2.381,33	4	- UN	Adjudicado
0456	PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO	2.381,33	4	- UN	Adjudicado
0457	TURBINA DO MOTOR P/ IVECO EURO CARGO	4.200,00	1	- UN	Adjudicado
0458	LAMPADA H4 P/CAMINHONETE TRITON	23,67	12	- UN	Adjudicado
0459	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	305,33	2	- UN	Adjudicado
0460	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/ IVECO EURO CARGO	344,00	2	- UN	Adjudicado
0461	CAIXA SATELITE MONTADA P/ IVECO EURO CARGO	5.187,33	8	- UN	Adjudicado
0462	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	520,00	2	- UN	Adjudicado
0463	REPARO DA CAIXA SATELITE P/ IVECO EURO CARGO	2.364,67	2	- UN	Adjudicado
0464	REGULADOR LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	140,33	3	- UN	Adjudicado
0465	ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	303,67	4	- UN	Adjudicado
0466	ALTERNADOR P7C10 14V 85A P/CAMINHONETE TRITON	2.103,33	2	- UN	Adjudicado
0467	RETENTOR CX REDUÇÃO P/CAMINHONETE TRITON	112,33	9	- UN	Adjudicado
0468	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/CAMINHONETE TRITON	37,33	4	- UN	Adjudicado
0469	LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/CAMINHONETE TRITON	37,33	4	- UN	Adjudicado
0470	MOTOR DE PARTIDA DT 20246 L200 2017/2018 P/CAMINHONETE TRITON	2.027,67	2	- UN	Adjudicado
0471	LAMPADA ESMAGADA W5W 12V W2 1X9.5D P/CAMINHONETE TRITON	37,33	16	- UN	Adjudicado
0472	LAMPADA H4 12V 60 A 55W P/CAMINHONETE TRITON	40,67	8	- UN	Adjudicado
0473	LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO ORIGINAL P/CAMINHONETE TRITON	43,33	4	- UN	Adjudicado
0474	BUZINA 12V P/CAMINHONETE TRITON	218,33	2	- UN	Adjudicado
0475	BATERIA DE 90 AMPERES P/CAMINHONETE TRITON	826,33	2	- UN	Adjudicado
0476	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUTDOOR ANO 2017/2018 L/E	985,67	1	- UN	Adjudicado
0477	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUT DOOR ANO 2017/2018 L/D	985,67	1	- UN	Adjudicado
0478	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/E	1.017,67	1	- UN	Adjudicado
0479	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/D	1.031,67	1	- UN	Adjudicado
0480	LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/E	604,67	2	- UN	Adjudicado
0481	LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/D	604,67	2	- UN	Adjudicado
0482	PNEU ARO 22 275/80R22.5 L320 149/K BORRACHUDO P/ IVECO EURO CARGO	3.083,33	12	- UN	Adjudicado
0483	PNEU TBR 275/80R22.5 SP871 TRACÇÃO P/ASFALTO	3.040,00	12	- UN	Adjudicado
0484	LAMPADA H1 12258C1 P/ IVECO EURO CARGO	31,00	4	- UN	Adjudicado
0485	LAMPADA 1034 P21/5W 12V P/ IVECO EURO CARGO	27,00	4	- UN	Adjudicado

Q



[Handwritten signature]



0486	LAMPADA 1141 21W 12V P/VECO EURO CARGO	36,00	4	- UN	Adjudicado
0487	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/VECO EURO CARGO	36,33	4	- UN	Adjudicado
0488	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/VECO EURO CARGO	52,33	4	- UN	Adjudicado
0489	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/VECO EURO CARGO	23,00	4	- UN	Adjudicado
0490	ALTERNADOR COM POLIA 110 AMP P/VECO EURO CARGO	1.650,00	2	- UN	Adjudicado
0491	MOTOR DE PARTIDA ELETRONICA 2 5KW P/VECO EURO CARGO	1.496,67	2	- UN	Adjudicado
0492	RELE AUXILIAR 4 PINOS P/VECO EURO CARGO	80,67	8	- UN	Adjudicado
0493	RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/VECO EURO CARGO	101,33	8	- UN	Adjudicado
0494	RELE DO PISCA 12V 70A P/VECO EURO CARGO	97,00	8	- UN	Adjudicado
0495	RELE DO PISCA 12V 40A P/VECO EURO CARGO	87,00	8	- UN	Adjudicado
0496	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMP P/VECO EURO CARGO	6,33	20	- UN	Adjudicado
0497	FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMP P/VECO EURO CARGO	6,33	20	- UN	Adjudicado
0498	FUSIVEL AMARELO DE 20 AMP P/VECO EURO CARGO	6,33	20	- UN	Adjudicado
0499	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/VECO EURO CARGO	6,33	10	- UN	Adjudicado
0500	FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/VECO EURO CARGO	6,33	16	- UN	Adjudicado
0501	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/VECO EURO CARGO	6,33	16	- UN	Adjudicado
0502	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/VECO EURO CARGO	6,33	6	- UN	Adjudicado
0503	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/VECO EURO CARGO	6,43	50	- UN	Adjudicado
0504	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS P/VECO EURO CARGO	16,33	400	- M	Adjudicado
0505	CABO 2 VIAS PP 2X1,5 MM PRETO P/VECO EURO CARGO	16,33	400	- M	Adjudicado
0506	FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75MM P/VECO EURO CARGO	15,00	400	- UN	Adjudicado
0507	ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/VECO EURO CARGO	10,88	200	- M	Adjudicado
0508	ESPAGUETE TUBO 7,6MM-5/16POL P/VECO EURO CARGO	10,60	200	- M	Adjudicado
0509	ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/VECO EURO CARGO	12,33	200	- M	Adjudicado
0510	CHICOTE SOQUETE P/FAROL LAMPADA H7 P/VECO EURO CARGO	250,00	4	- UN	Adjudicado
0511	PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/VECO EURO CARGO	41,33	4	- UN	Adjudicado
0512	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/VECO EURO CARGO	37,33	4	- UN	Adjudicado
0513	LAMPADA W5W 12V W2,1X9,5D P/VECO EURO CARGO	37,33	5	- UN	Adjudicado
0514	BATERIA 100 AMP P/VECO EURO CARGO	856,67	2	- UN	Adjudicado
0515	ROLAMENTO B799 P/VECO EURO CARGO	238,00	10	- UN	Adjudicado
0516	ROLAMENTO 6003 P/VECO EURO CARGO	47,67	10	- UN	Adjudicado
0517	ANEL DE AJUSTE B799 P/VECO EURO CARGO	126,00	10	- UN	Adjudicado
0518	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/VECO EURO CARGO	18,33	10	- UN	Adjudicado
0519	TERMINAL PONTEIRA P/ BATERIA P/VECO EURO CARGO	22,33	10	- UN	Adjudicado
0520	FILTRO DE AR COMPLETO P/VECO EURO CARGO	229,33	10	- KIT	Adjudicado
0521	MACACO HIDRAULICO JACARÉ 2T C/MALETA P/CAMINHONETE TRITON	406,33	3	- UN	Adjudicado
0522	CHAVE DE RODA TIPO CRUZ P/CAMINHONETE TRITON	224,67	3	- UN	Adjudicado
0523	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TON P/MICROONIBUS VOLARE	402,00	6	- UN	Adjudicado



[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]



0524 CHAVE DE RODA DE 32X33MM P/MICROONIBUS VOLARE

689.03

6

- UN

Adjudicado

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892 de 23 de Janeiro de 2013.

Tokens de Desempate

Token	Fornecedor	CNPJ/CPF
1	R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90
2	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08
3	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94
4	Lokauto Comercio de Pneumaticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16
5	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88
6	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05
7	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA.	26.562.277/0001-00

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/03/2022	Edital 016-2022-PE-ASS.pdf
17/03/2022	TermodeReferencia 016-2022-PE-ASS.pdf
17/03/2022	MinutadoContrato 016-2022-PE-ASS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/03/2022 - 17:01	Negociação aberta para o processo 016/2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1.119,129,209,210,280 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2022 - 17:01	Negociação aberta para o processo 016/2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,5,6,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2022 - 17:01	Negociação aberta para o processo 016/2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,11,99,122,126,127,133,135,138,143,145,148,154,155,159,164,169,170,171,172,180,185,200,204,254,255,261,266 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2022 - 17:01	Negociação aberta para o processo 016/2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 97,100,102,106,107,109,111,117,125,128,134,136,137,139,144,149,150,152,161,167,168,179,228,264,279,290,291 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2022 - 17:01	Negociação aberta para o processo 016/2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 205,485,486,487 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/03/2022 - 17:02	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/03/2022 às 19:02.
31/03/2022 - 14:06	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,5,6,8,9,10,12,13,14,15,19,17,18,98,101,103,104,105,108,110,112,113,114,115,116,118,119,120,121,123,124 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2022 - 14:06	Documentos solicitados para o processo 016/2022-PE	Foram solicitadas diligências nos itens 7,11,20,23,29,31,34,36,38,39,41,42,48,49,51,52,53,55,59,61,62,65,66,67,70,71,72,75,79,84,85,87,88,89,91,94,96,98 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2022 - 14:05	Documentos solicitados para o processo 016/2022-PE	Foram solicitadas diligências nos itens 19,21,22,25,26,27,28 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/03/2022 - 14:06	Documentos solicitados para o processo 016/2022-PE	Foram solicitadas diligências nos itens 24,30,32,33,35,37,40,43,44,45,46,47,50,54,56,57,58,60,63,64,68,69,73,74,76,77,78,80,81,82,83,86,90,92,93,95,97,1 do processo 016/2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
--------	---------	------------	--------	-------------------	--------------	------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 238654





0001	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	8.780,00	4	
0002	KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR MWM 114	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	17,75	20	355,00
0003	CABO DE MANETE 26PÉS PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	438,00	6	2.628,00
0004	ELEMENTO DO BICO- MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	295,00	6	1.770,00
0005	ROTOR DA BOMBA D'AGUA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	305,00	6	1.830,00
0006	JUNTA DO CABEÇOTE- MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	47,00	6	282,00
0007	ALTERNADOR PARA MOTOR MWM114 DIESEL	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ALTERNADOR	ZM	1.362,40	6	8.174,40
0008	FAROL DE BOMBORDO PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	136,00	10	1.360,00
0009	LUZ DE LED PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	39,00	10	390,00
0010	BUSINA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	382,00	6	2.292,00
0011	BATERIA 150 AMPERES PARA MOTOR MWM114 DIESEL	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BATERIA	ELETRAN	1.084,50	6	6.507,00
0012	PAINEL DE COMANDO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	454,00	10	4.540,00
0013	LUZ DE MASTRO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	67,50	10	675,00
0014	LUZ INTERNA DA CABINE PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	40,00	20	800,00
0015	LUZ DE PROA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	65,00	10	650,00
0016	COMPRESSOR DE BUSINA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	178,00	10	1.780,00
0017	BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	1.148,00	14	16.072,00
0018	AUTOMATICO DA BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MWM	157,00	14	2.198,00
0019	CABO DE DIREÇÃO 21 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	Y MM	Y MM	979,66	4	3.918,64
0020	CABO DE MARCHA 16 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CABO	NAUTPARTS	260,33	4	1.041,32
0021	KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR PARA 4 T 90 HP	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	Y MM	Y MM	1.279,33	10	12.793,30
0022	KIT DE ENGRENAGEM DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	Y MM	Y MM	4.116,66	4	16.466,64
0023	ROTOR DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROTOR	MAUTIX	237,33	4	949,32
0024	JOGO DE VELA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	R A DEBASTIANI-EIRELI	VELA	BOSCH	126,00	4	504,00
0025	CAIXA DE DIREÇÃO PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	Y MM	Y MM	1.143,33	2	2.286,66
0026	BOMBA DE PORÃO DE 1,100 PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	MFX	MFX	246,66	4	986,64





0027	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	MFX	MFX	800,00	4	3.200,00
0028	BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MOTOR MWM114 DIESEL	LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	MWM	MWM	820,00	6	4.920,00
0029	PNEU ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 para moto xtz	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PNEU	RINALDI	284,00	2	568,00
0030	PNEU ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 para moto xtz	R A DEBASTIANI-EIRELI	PNEU	RINALDI	227,60	2	455,20
0031	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6202 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTO	FAG	16,80	6	100,80
0032	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6202/6302 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	ROLAMENTO	FAG	16,80	12	201,60
0033	BORRACHA ESTRIBO 2006 A 2008-PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	BORRACHA	RUBBER	24,33	2	48,66
0034	PARALAMA DIANTEIRO 2009 A 2012 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PARALAMA	PLASTIX	108,75	2	217,50
0035	RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	RETROVISOR	SKULL	34,66	1	34,66
0036	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	MANETE	SHOPEE	24,00	2	48,00
0037	PISCA COM SUPORTE 2008 A 2009 PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	PISCA	CIBIE	26,00	8	208,00
0038	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	LAMPADA	HELLA	21,00	1	21,00
0039	LAMPADA DO PISCA 10W /12Vx10W PARA MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	LAMPADA	HELLA	3,67	8	29,36
0040	LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	LAMPADA	HELLA	8,00	1	8,00
0041	CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO XRZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CILINDRO	KTZ	189,20	4	756,80
0042	PEDAL DE PARTIDA - PARA MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PEDAL	KTZ	65,50	2	131,00
0043	BATERIA 12V-5A P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	BATERIA	ELETRAN	156,66	1	156,66
0044	CABO DE EMBREAGEM 2007 A 2011 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	28,33	2	56,66
0045	CABO DE VELOCIMETRO 2007 A 2011 PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO	FANIA	25,00	1	25,00
0046	CABO DE ACELERADOR 2004 A 2007/ 2009 A 2011 PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO	FANIA	20,16	2	40,32
0047	VELA COMPATIVEL PARA MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	VELA	WEGA	16,50	1	16,50
0048	CARÇAÇA DE PAINEL INFERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CARÇAÇA	MHX	52,60	1	52,60
0049	CARÇAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CARÇAÇA	MHX	58,60	1	58,60
0050	IGNIÇÃO 2008 A 2013 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	IGNIÇÃO	ZM	76,00	1	76,00
0051	GUIDÃO P/MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	GUIDÃO	KTZ	66,00	1	66,00
0052	KIT RELAÇÃO CORENTE, CÔRÇA E PINHAO 2008 A 2012 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	KIT CORRENTE	COFAP	133,33	4	533,32
0053	CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAPA DE BANCO	CORINO	39,33	1	39,33





0054	PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	PEDAL	KTZ	37,80	1	
0055	VARETA DE VALVULA P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	VARETA	MOTRIX	23,40	2	46,80
0056	DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	48,00	2	96,00
0057	PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	PLATO	LUK	46,50	2	93,00
0058	RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	RETENTOR	ARCA	16,83	4	67,32
0059	ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ARO	MONTARD	175,00	1	175,00
0060	ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ	R A DEBASTIANI-EIRELI	ARO	MONTARD	188,00	1	188,00
0061	CAMARA ARO DO PNEU 21/18 TRAZEIRO 110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAMARA	LEVORIM	41,16	2	82,32
0062	CAMARA ARO DO PNEU 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAMARA	LEVORIM	42,16	2	84,32
0063	PNEU ARO 18/18 TRAZEIRO 90/90 para moto YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	PNEU	RINALDI	163,60	2	327,20
0064	PNEU ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 para moto YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	PNEU	RINALDI	189,00	2	378,00
0065	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 5301 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTO	FAG	10,33	6	61,98
0066	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 5004/6202 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTO	FAG	11,66	12	139,92
0067	BORRACHA DA ESTRIBO 2006 A 2008-2009A 2013 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BORRACHA	KTZ	17,00	2	34,00
0068	PARALAMA DIANTEIRO 2006 A 2008 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	PARALAMA	PLASTIC	80,40	2	160,80
0069	RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	RETROVISOR	SKULL	37,16	1	37,16
0070	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	MANETE	KTZ	19,00	2	38,00
0071	PISCA COM SUPORTE 2008 A 2012 PARA MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PISCA	PLASTIX	36,20	8	289,60
0072	LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	LAMPADA	HELLA	21,00	1	21,00
0073	LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W/ PARA MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	LAMPADA	HELLA	7,00	8	56,00
0074	LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	LAMPADA	HELLA	8,66	1	8,66
0075	CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CILINDRO	GMOTO	148,00	4	592,00
0076	PEDAL DE PARTIDA P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	PEDAL	KTZ	60,20	2	120,40
0077	BATERIA 12V-5A P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	BATERIA	ELETRAN	156,66	1	156,66
0078	CABO DE EMBREAGEM 2009 A 2012 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	24,16	2	48,32
0079	CABO DE VELOCIMETRO 2009 A 2012 PARA MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CABO	FANIA	31,00	1	31,00
0080	CABO DE ACELERADOR 2009 A 2013 PARA MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO	FANIA	21,00	2	42,00





0081	VELA COMPATIVEL PARA MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	VELA	WEGA	17,16	1	17,16
0082	CARÇAÇA DE PAINEL INFERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	CARÇAÇA	MHX	60,60	1	60,60
0083	CARÇAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	CARÇAÇA	MHX	58,40	1	58,40
0084	IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	IGNIÇÃO	ZM	92,16	1	92,16
0085	GUIDÃO P/MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	GUIDÃO	KTZ	65,80	1	65,80
0086	KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	KIT	COFAP	131,33	4	525,32
0087	CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAPA DE BANCO	CORINO	30,50	1	30,50
0088	PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PEDAL	MHX	46,40	1	46,40
0089	VARETA DE VALVULA P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	VARETA	MOTRIX	31,40	2	62,80
0090	DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	56,66	2	111,32
0091	PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PLATO	LUK	54,00	2	108,00
0092	RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	RETENTOR	ARCA	15,66	4	62,64
0093	ARO 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	ARO	MONTARD	135,00	1	135,00
0094	ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ARO	MONTARD	132,60	1	132,60
0095	CAMARA ARO DO PNEU 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR	R A DEBASTIANI-EIRELI	CAMARA	LEVORIM	36,66	2	73,32
0096	CAMARA ARO DO PNEU 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAMARA	LEVORIM	40,00	2	80,00
0097	BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	BATERIA	ELETRAN	960,00	5	4.750,00
0098	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	REI	498,00	4	1.992,00
0099	HELICE O/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	HELICE	MODEFER	2.204,75	8	17.638,00
0100	RADIADOR D' ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	RADIADOR	VALEO	4.650,00	6	27.900,00
0101	COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	REI	48,50	16	776,00
0102	ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	ESTICADOR	NYTRON	400,00	12	4.800,00
0103	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	GATES	236,00	16	3.728,00
0104	MANQUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	253,00	8	2.024,00
0105	MANQUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	302,00	8	2.416,00
0106	RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	RADIADOR	BERH	3.820,00	5	19.100,00



[Handwritten signature]



0107	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	CAIXA DE CAMBIO	EATON	22.600,00	4	
0108	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	278,00	8	2.224,00
0109	CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	CAIXA SATELITE	MERITOR	5.800,00	8	46.400,00
0110	REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	56,50	32	1.808,00
0111	ROLAMENTO LATERAL DA CORÇA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	ROLAMENTO	SKF	360,00	16	5.760,00
0112	REGULADOR LATERAL DA CORÇA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	260,00	16	4.160,00
0113	RETENTOR DO PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	96,50	16	1.544,00
0114	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	69,50	24	1.668,00
0115	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	30,50	24	732,00
0116	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TINKEN	171,00	24	4.104,00
0117	JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	920,00	8	7.360,00
0118	PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	104,00	24	2.496,00
0119	MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	503,00	4	2.012,00
0120	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	71,00	24	1.704,00
0121	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	328,00	8	2.624,00
0122	VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	VIDRO	VIDREX	606,90	20	12.138,00
0123	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	40,50	24	972,00
0124	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	80,90	32	2.588,80
0125	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	JUMELO	FAMA	200,00	16	3.200,00
0126	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	AMORTECEDOR	COFAP	339,50	24	8.148,00
0127	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	AMORTECEDOR	COFAP	347,50	24	8.340,00
0128	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	REPARO	MASTER	270,00	16	4.320,00





0129	BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	367,00	8	2.936,00
0130	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	230,00	8	1.840,00
0131	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	16,90	16	270,40
0132	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	29,90	16	478,40
0133	REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	REPARO	MERITOR	1.443,75	16	23.100,00
0134	CATRAÇA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	CATRAÇA	VANUCCI	295,00	24	7.080,00
0135	CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CUICA	SCHULZ	645,50	24	15.492,00
0136	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	TAMBOR DE FREIO	FRUM	625,00	16	10.000,00
0137	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	TAMBOR DE FREIO	FRUM	630,00	16	10.080,00
0138	PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PATIM DE FREIO	FAMA	356,75	24	8.610,00
0139	SUPORTE DA CUICA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	SUPORTE DA CUICA	MASTER	635,00	16	10.160,00
0140	PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	10,90	32	348,80
0141	TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	12,90	32	412,80
0142	MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	22,90	64	1.465,60
0143	LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	LONA DE FREIO	LONAFLEX	274,75	16	4.396,00
0144	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	LONA DE FREIO	LONAFLEX	265,00	16	4.240,00
0145	FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	FLANGE DA RODA	MASTER	485,75	16	7.772,00
0146	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	31,00	36	1.116,00
0147	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	30,90	36	1.112,40
0148	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BOMBA	BROSOL	509,50	12	6.114,00
0149	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	VALVULA	LNG	750,00	8	6.000,00
0150	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	TERMINAL	NAKATA	245,00	24	5.880,00





0151	BÓJA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	422,00	8	3.376,00
0152	PARA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	PARA-BRISA	VIDREX	2.520,00	8	20.160,00
0153	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	137,00	24	3.288,00
0154	VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	VALVULA	LNG	362,50	16	5.800,00
0155	CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	FAROL	ORGUS	1.876,00	8	15.008,00
0156	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	399,00	16	6.384,00
0157	LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	399,00	16	6.384,00
0158	TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	20,90	24	501,60
0159	BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BATERIA	ELETRAN	1.052,00	8	8.416,00
0160	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	137,00	8	1.096,00
0161	COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	COROA E PINHÃO	MERITOR	4.100,00	8	32.800,00
0162	COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	363,00	16	5.808,00
0163	VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	KNORR	301,00	8	2.408,00
0164	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PARA-CHOQUE	PLASTIC	3.399,00	4	13.596,00
0165	SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	LING	377,00	12	4.524,00
0166	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	243,00	24	5.832,00
0167	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	FEIXE DE MOLA	AESA	1.980,00	16	31.680,00
0168	FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	FEIXE DE MOLA	AESA	2.000,00	16	32.000,00
0169	BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BOMBA	ZF	6.542,90	8	52.343,20
0170	PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PONTA DO EIXO	MERITOR	1.749,50	8	13.996,00
0171	PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PONTA DO EIXO	MERITOR	1.832,75	8	14.662,00
0172	TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	TURBINA	MAHLE	5.097,75	3	15.293,25
0173	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 7,6MM 5/16 POL P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	15,90	800	12.720,00
0174	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 9,5MM-3/8 POL P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	15,90	800	12.720,00





0175	CHICOTE SOQUETE LAMPADA H7 P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	15,90	32	
0176	PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/MICROONIBUS VOLARE	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	67,90	32	2.172,80
0177	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	70,90	32	2.268,80
0178	LAMPADA W5W 12V W2.1X9.5D P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	48,90	40	1.956,00
0179	BATERIA 100 APM P/MICROONIBUS VOLARE V8	R. A DEBASTIANI-EIRELI	BATERIA	ELETRAN	835,00	16	13.360,00
0180	ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS VOLARE V8	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTO	FAG	149,90	80	11.992,00
0181	ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	45,90	80	3.672,00
0182	CONDUITE RETRATIL P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	51,90	80	4.152,00
0183	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	32,90	80	2.632,00
0184	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/IVECO EURO CARGO 2010	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	23,90	150	3.585,00
0185	TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/IVECO EURO CARGO 2010	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	TERMINAL	ZM	36,90	150	5.535,00
0186	RELE AUXILIAR 4 PINOS UNIVERSAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	71,90	8	575,20
0187	RELE AUXILIAR TERMINA CAMINHÃO P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	69,90	8	559,20
0188	RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	71,90	8	575,20
0189	RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	71,90	8	575,20
0190	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,95	20	139,00
0191	FUSIVEL AZUL CLARO 15 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,95	20	139,00
0192	FUSIVEL AMARELO 20 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,95	24	166,80
0193	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,95	10	69,50
0194	FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,95	16	111,20
0195	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	7,95	16	127,20
0196	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	7,95	6	47,70
0197	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	8,95	100	895,00



[Handwritten signature]



0196	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	8,95	400	3.580,00
0199	TERMINAL PRE ISOLADO DE 48 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	8,95	400	3.580,00
0200	ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 4.6MM 3/16 POL P/MICROONIBUS VOLARE V8	ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	TUBO	PLASTIC	8,95	800	7.160,00
0201	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	9,90	10	99,00
0202	LAMPADA 1034 LUZ FREIO ORIGINAL P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	25,90	16	430,40
0203	LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	24,90	16	398,40
0204	PNEU 70C 16/17- fração para asfalto P/microonibus iveco	ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PNEU	WESTLAKE	1.289,90	60	77.394,00
0205	PNEU 215/75 R17,5 borrachudo P/MICROONIBUS IVECO	ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	PNEU	WESTLAKE	1.189,50	60	71.370,00
0206	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,90	4	51,60
0207	SILICONE TRANSPARENTE ACETICO DE 280G P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	54,90	4	219,60
0208	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	17,90	4	71,60
0209	ALTERNADOR COM FÓLIA 110 AMPERES 14V 3.0 P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.455,00	2	2.910,00
0210	MOTOR DE PARTIDA ELETRONICA 2.5 KW P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.420,00	2	2.840,00
0211	RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	85,90	8	687,20
0212	RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	46,90	8	375,20
0213	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,90	20	138,00
0214	FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,90	20	138,00
0215	FUSIVEL AMARELO DE 20 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,90	24	165,60
0216	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	7,90	10	79,00
0217	FUSIVEL VERDE DE 30 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	7,90	16	126,40
0218	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	10,90	16	174,40
0219	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	11,90	6	71,40
0220	TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,90	100	1.290,00
0221	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,90	100	1.290,00





0222	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	61,90	16	990,40	Rúbrica
0223	ABRACADEIRA AUTOMOTIVA P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,90	10	129,00	
0224	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	31,90	16	510,40	
0225	ALTERNADOR COM POLIA 28V/80A P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	900,00	2	1.800,00	
0226	MOTOR PARTIDA VOLARE V8 24V	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	1.000,00	2	2.000,00	
0227	LAMPADA H1 12258C1 ALTO BAIXO P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	14,90	16	238,40	
0228	VALVULA PEDAL P/MICROONIBUS VOLARE V8L	R A DEBASTIANI-EIRELI	VALVULA	WABCO	650,00	8	5.200,00	
0229	BOMBA D' ÁGUA PARA MICRO ONIBUS VOLARE	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	URBA	569,00	8	4.552,00	
0230	FILTRO LUBRIFICANTE/FILTRO P/MICROONIBUS VOLARE V8L	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WEGA	87,90	40	3.516,00	
0231	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/MICROONIBUS VOLARE V8L	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	619,50	4	2.478,00	
0232	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/MICROONIBUS VOLARE V8L	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	269,00	12	3.228,00	
0233	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS (7X1,50MM) P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FANA	14,90	800	11.920,00	
0234	CABO 2 VIAS PP 2X1,5 MM P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	17,90	800	14.320,00	
0235	FIO CABINHO FLEX COBRE 0,75MM P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	16,90	800	13.520,00	
0236	ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	15,00	400	6.400,00	
0237	ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	15,90	400	6.760,00	
0238	CHICOTE SOQUETE P/ LAMPADA H7 P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	209,90	8	1.679,20	
0239	PLUG CONECTOR LAMPADA H1 P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	73,90	8	591,20	
0240	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGÃO P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	27,90	8	223,20	
0241	LAMPADA W5W 12V W2,1X9,5D P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	55,00	10	550,00	
0242	BATERIA 100 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MOURA	859,00	4	3.436,00	
0243	ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	218,00	20	4.360,00	
0244	ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	47,90	20	958,00	
0245	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	48,00	20	960,00	
0246	TERMINAL PONTEIRA, 35MM P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	13,00	20	260,00	
0247	TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/MICROONIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	13,00	100	1.300,00	





0248	RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	68,00	8	544,00
0249	RELE AUXILIAR 4 PINOS P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	51,00	8	408,00
0250	LAMPADA 1141 21W 12V LANTERNA TRAS.P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	44,00	4	176,00
0251	LAMPADA H1 12V FAROL ALTO BAIXO P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	13,00	4	52,00
0252	JOGO JUNTAS MOTOR 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	1.100,00	4	4.400,00
0253	BOMBA D'ÁGUA 70C17 PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	URBA	600,00	5	3.000,00
0254	HELICE C/ EMBREAGEM 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	HELICE	MODEFER	1.951,50	5	9.757,50
0255	RADIADOR D'ÁGUA 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	RADIADOR	VALEO	2.709,00	5	13.545,00
0256	COXIM DO RADIADOR 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	138,00	10	1.380,00
0257	ESTICADOR DA CORREIA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ROLT	416,00	5	2.080,00
0258	CORREIA DO ALTERNADOR 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	GATES	235,00	8	1.880,00
0259	MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	403,00	5	2.015,00
0260	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	391,00	5	1.955,00
0261	RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	RADIADOR	BERH	2.939,40	5	14.697,00
0262	FILTRO LUBRIFICANTE/DIESEL P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WEGA	197,00	10	1.970,00
0263	CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	457,00	5	2.285,00
0264	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	CAIXA DE CAMBIO	EATON	21.000,00	2	42.000,00
0265	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	541,00	5	2.705,00
0266	CAIXA SATELITE 70C17 P/ MICROÔNIBUS IVECO	ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA SATELITE	MERITOR	5.217,90	3	15.653,70
0267	REPARO DE CAIXA SATELITE 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	950,00	3	2.850,00
0268	ROLAMENTO LATERAL DA CORDA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	ROLAMENTO	TINKEM	462,90	10	4.629,00
0269	REGULADOR LATERAL DA CORDA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	214,90	10	2.149,00
0270	RETENTOR DO PINHÃO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	200,00	10	2.000,00
0271	RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	169,00	10	1.690,00
0272	TRAVA ARANHA CUBO DA RODA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	34,00	8	272,00
0273	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	238,00	10	2.380,00





0274	JOGO EMBUCHAMENTO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	629,00	5	
0275	PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	163,00	8	1.304,00
0276	MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	MANCAL	MASTER	837,00	4	3.348,00
0277	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	3.825,00	4	15.300,00
0278	VIDRO DA JANELA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	VETROEX	520,00	9	4.680,00
0279	AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	AMORTECEDOR	COFAP	375,00	24	9.000,00
0280	AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	COFAP	548,00	24	13.152,00
0281	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	REI	136,00	8	1.088,00
0282	BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	345,00	4	1.380,00
0283	PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	19,00	10	190,00
0284	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	DISCO DE FREIO	FREMAX	489,90	8	3.999,20
0285	DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	DISCO DE FREIO	FREMAX	547,70	8	4.381,60
0286	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	SYL	363,00	8	3.064,00
0287	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	SYL	363,00	8	2.904,00
0288	LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FRASLE	343,00	8	2.744,00
0289	LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FRASLE	366,00	10	3.660,00
0290	KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	KIT MOTOR	MAHLE	4.450,00	2	8.900,00
0291	BOMBA DE ÓLEO MOTOR 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	2.050,00	6	12.300,00
0292	CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CARDAN	LNG	2.887,00	6	17.322,00
0293	TUBO CAMON RAIL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	TUBO	BOSCH	2.430,00	3	7.290,00
0294	BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	BOSCH	770,00	3	2.310,00
0295	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	DURAMETAL	1.626,00	4	6.504,00
0296	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	DURAMETAL	1.590,00	4	6.360,00
0297	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	FEIXE DE MOLA	AESA	2.869,00	4	11.556,00
0298	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	38,00	30	1.140,00
0299	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FEY	36,90	30	1.107,00





0300	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	228,00	4	
0301	PARA-BRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	VETRODEX	1.880,00	4	7.520,00
0302	KIT DE EMBREAGEM 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.997,90	16	47.966,40
0303	PONTA DE EIXO L/E 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SPICER	2.216,00	4	8.864,00
0304	PONTA DE EIXO L/D 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	PONTA DO EIXO	MERITOR	2.200,00	4	8.800,00
0305	BICO INJETOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BICO INJETOR	BOSCH	2.999,90	8	23.999,20
0306	PALHETA LIMPADOR PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	186,00	8	1.488,00
0307	JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WEGA	557,00	6	3.342,00
0308	CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR) P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ESTORIL	1.515,00	4	6.060,00
0309	LANTERNA DO FISCA DIANTEIRO 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	272,00	6	1.632,00
0310	LANTERNA TRASEIRA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	354,00	6	2.124,00
0311	TERMINAL DE BATERIA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	129,00	4	516,00
0312	CORDA E PINHÃO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CORDA E PINHÃO	MERITOR	4.005,90	4	16.023,60
0313	COXIM DO CAMBIO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	493,00	3	1.479,00
0314	PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ESTORIL	1.960,00	4	7.600,00
0315	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	250,00	6	1.500,00
0316	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	FEIXE DE MOLA	AESA	2.100,00	4	8.400,00
0317	BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO	R A DEBASTIANI-EIRELI	BOMBA INJETORA	BOSCH	13.200,00	3	39.600,00
0318	VALVULA PRESSÃO RET DIESEL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.000,00	4	4.000,00
0319	JOGO BORRACHA PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ESTORIL	149,00	6	894,00
0320	TURBINA MOTOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	TURBINA	MAHLE	3.759,60	2	7.519,20
0321	ANEL DE AJUSTE B739 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MAHLE	39,00	20	780,00
0322	VALVULA PNEUMATICA DA PORTA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	2.256,00	4	9.024,00
0323	LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	35,90	4	147,60
0324	ESPAGUETE TUBO 7,6MM-5/16 POL. P/MICROÔNIBUS IVECO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,00	400	4.800,00
0325	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS 7x1,50MM P/MICROÔNIBUS VOLARE V8	R A DEBASTIANI-EIRELI	CABO	PLASTIC	115,00	800	92.000,00





0326	CABO 2 VIAS PP 2x1,5MM PRETO P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	15,00	800	12.000,00
0327	FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75 MM P/MICROONIBUS VOLARE V8	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	13,90	800	11.120,00
0328	CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA DIREÇÃO	AMPRI	3.199,20	4	12.796,80
0329	HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	576,00	6	3.456,00
0330	RADIADOR DE AGUA PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PINGUIN	1.730,00	4	6.920,00
0331	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BANDEJA	PERFECT	553,90	6	3.323,40
0332	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BANDEJA	PERFECT	523,90	6	3.143,40
0333	CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	GATES	89,00	10	890,00
0334	BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	AXIOS	110,00	18	1.980,00
0335	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	AXIOS	119,00	18	2.142,00
0336	PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRW	232,00	10	2.320,00
0337	PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	59,00	6	354,00
0338	SUPORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	SUPORTE PINÇA	MG FREIOS	1.300,00	9	11.700,00
0339	PINO GUJA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	74,90	9	674,10
0340	REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	244,00	9	2.196,00
0341	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	83,00	12	996,00
0342	HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	HIDROVÁCUO	CONTRCIL	1.300,00	5	6.500,00
0343	CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRW	720,00	6	4.320,00
0344	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRW	614,00	6	3.684,00
0345	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRW	327,00	6	1.962,00
0346	KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.800,00	6	10.800,00
0347	SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FRASLE	284,00	12	3.408,00
0348	CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	140,00	16	2.240,00
0349	PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	31,00	30	930,00
0350	REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	83,00	12	996,00
0351	MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	70,00	24	1.680,00
0352	RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ARCA	60,90	12	730,80



[Handwritten signature]



0353	ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	IMA	297,00	12	3.564,00
0354	CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	2.240,00	4	8.960,00
0355	ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	357,00	8	2.856,00
0356	CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	175,00	12	2.100,00
0357	BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BATERIA	ELETRAN	630,00	6	3.780,00
0358	FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ESTORIL	1.070,00	6	6.420,00
0359	CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRAMONTINA	130,00	3	390,00
0360	PNEU ARO 15 P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PIRELLI	1.000,00	12	12.000,00
0361	KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	KIT MOTOR	MAHLE	4.900,00	3	14.700,00
0362	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SABO	1.572,00	3	4.716,00
0363	BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MAHLE	361,00	3	1.083,00
0364	BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MAHLE	619,00	3	1.857,00
0365	POLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ROLT	778,00	4	3.112,00
0366	CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	GATES	82,00	12	984,00
0367	CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	GATES	85,00	12	1.020,00
0368	CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	GATES	93,00	12	1.116,00
0369	TENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ROLT	314,00	9	2.826,00
0370	KIT CORPENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	KIT CORRENTE	FRONTIER	2.239,50	6	13.439,40
0371	FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WEGA	120,00	30	3.900,00
0372	MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	426,00	9	3.834,00
0373	EMBREAGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	EMBREAGEM	MODEFER	916,50	9	8.248,50
0374	MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PATRAL	150,00	6	900,00
0375	BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BOMBA DIREÇÃO	AMPRI	1.762,00	8	14.096,00
0376	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRW	211,00	24	5.064,00
0377	PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	PIVO	VIEMAR	285,00	24	6.840,00
0378	PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON	R A DEBASTIANI-EIRELI	PIVO	VIEMAR	300,00	24	7.200,00
0379	PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	VETROEX	1.343,00	3	4.029,00
0380	BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FRONTIER	1.073,00	4	4.292,00
0381	CAIXA SATELITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SPICER	2.103,00	4	8.412,00





0382	COROA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	COROA E PINHÃO	MERITOR	2.998,90	4	11.995,60
0383	PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	ESTORIL	1.270,00	4	5.080,00
0384	TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	MAHLE	4.816,00	3	14.448,00
0385	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	IMA	243,00	18	4.374,00
0386	DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FREMAX	332,00	18	5.976,00
0387	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	TAMBOR DE FREIO	FREMAX	471,90	18	8.494,20
0388	BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FRONTIER	739,00	2	1.478,00
0389	HELICE C/ EMBREAGEM P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	PATRAL	1.600,00	3	4.800,00
0390	RADIADOR D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	PINGUIM	3.007,00	2	6.014,00
0391	COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	REI	279,00	8	2.232,00
0392	ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	ROLT	371,00	4	1.484,00
0393	CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	GATES	268,00	8	2.144,00
0394	MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	145,00	3	435,00
0395	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	250,00	3	750,00
0396	RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	PINGUIM	3.067,00	2	6.134,00
0397	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO	R. A DEBASTIANI-EIRELI	CAIXA DE CAMBIO	EATON	23.000,00	2	46.000,00
0398	RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	SABO	125,00	2	250,00
0399	RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	SABO	68,00	8	544,00
0400	TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	130,00	16	2.080,00
0401	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FAG	343,00	8	2.744,00
0402	JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	VANNUCI	1.637,00	4	6.548,00
0403	PORÇA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	73,00	6	438,00
0404	MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	R. A DEBASTIANI-EIRELI	MANCAL	SACHS	1.200,00	4	4.800,00
0405	RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	SABO	309,00	4	1.236,00
0406	REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO	ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	REPARO	TRW	802,90	8	6.423,20
0407	VIDRO DA JANELA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	VETROEX	614,00	2	1.228,00
0408	PINO DO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	137,00	4	548,00
0409	BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FALSI	81,00	16	1.296,00
0410	JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	unidade	FAMA	675,00	8	5.400,00



[Handwritten signature]



0411	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	COFAP	638,00	4	2.552,00
0412	AMORTECEDOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	COFAP	660,00	4	2.540,00
0413	REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	240,00	8	1.920,00
0414	BRACO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	245,00	4	980,00
0415	REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	225,00	8	1.800,00
0416	PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	33,00	8	264,00
0417	PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	23,00	6	164,00
0418	REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	130,00	12	1.560,00
0419	CATRAÇA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	LING	250,00	12	3.000,00
0420	CUICA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	LING	599,00	8	4.792,00
0421	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	DURAMETAL	828,00	6	4.968,00
0422	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	DURAMETAL	818,00	6	4.908,00
0423	PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	224,00	6	1.344,00
0424	SUPORTE DA CUICA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	485,00	4	1.940,00
0425	PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	37,00	12	444,00
0426	TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,00	12	144,00
0427	MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	24,00	14	336,00
0428	LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FRASLE	265,00	6	1.590,00
0429	LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	294,00	6	1.764,00
0430	FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	37,00	6	222,00
0431	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	37,00	36	1.332,00
0432	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FEY	37,00	36	1.332,00
0433	BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.500,00	3	4.500,00
0434	VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.333,00	4	5.332,00
0435	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	252,00	4	1.008,00
0436	BÓIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	32,00	2	64,00
0437	PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	VIETROEX	2.090,00	1	2.090,00
0438	PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	114,00	4	456,00





0439	VALVULA PEDAL P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	KNORR	652,00	3	1.956,00
0440	CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	2.070,00	2	4.140,00
0441	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	152,00	4	608,00
0442	LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	152,00	4	608,00
0443	TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	16,00	6	96,00
0444	BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MOURA	990,00	2	1.980,00
0445	JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	176,00	6	1.056,00
0446	COROA E PINHAO P/ IVECO EURO CARGO	R A DEBASTIANI-EIRELI	COROA E PINHAO	MERITOR	5.400,00	2	10.800,00
0447	COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	REI	442,00	10	4.420,00
0448	VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	KNORR	508,00	3	1.524,00
0449	PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ESTORIL	2.886,00	1	2.886,00
0450	SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	244,00	2	488,00
0451	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	NAKATA	274,00	6	1.644,00
0452	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	2.846,00	2	5.692,00
0453	FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	2.670,00	2	5.340,00
0454	BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	BOMBA INJETORA	ZF	13.999,90	1	13.999,90
0455	PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO	R A DEBASTIANI-EIRELI	PONTA DO EIXO	MERITOR	2.380,00	4	9.520,00
0456	PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO	R A DEBASTIANI-EIRELI	PONTA DO EIXO	MERITOR	2.380,00	4	9.520,00
0457	TURBINA DO MOTOR P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MAHLE	4.190,00	1	4.190,00
0458	LAMPADA H4 P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	23,00	12	276,00
0459	REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	305,00	2	610,00
0460	CURVA COLETOR DE ESCAPE P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	342,00	2	684,00
0461	CAIXA SATELITE MONTADA P/ IVECO EURO CARGO	ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	CAIXA SATELITE	MERITOR	5.186,90	8	41.495,20
0462	MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	518,00	2	1.036,00
0463	REPARO DA CAIXA SATELITE P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	SPICER	2.364,00	2	4.728,00
0464	REGULADOR LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	140,00	3	420,00
0465	ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	303,00	4	1.212,00
0466	ALTERNADOR P7C10 14V 85A P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	2.103,00	2	4.206,00





0467	RETENTOR CX REDUÇÃO P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	ARCA	112,00	9	1.008,00
0466	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	37,00	4	148,00
0469	LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	37,00	4	148,00
0470	MOTOR DE PARTIDA DT 20246 L200 2017/2018 P/CAMINHONETE TRITON	ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2.019,90	2	4.039,80
0471	LAMPADA ESMAGADA W5W 12V W2 1X9 50 P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	37,00	16	592,00
0472	LAMPADA H4 12V 60 A 55W P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	40,00	8	320,00
0473	LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO ORIGINAL P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	43,00	4	172,00
0474	BUZINA 12V P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	VEFOR	218,00	2	436,00
0475	BATERIA DE 90 AMPERES P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MOURA	826,00	2	1.652,00
0476	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUTDOOR ANO 2017/2018 L/E	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	985,00	1	985,00
0477	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUT DOOR ANO 2017/2018 L/D	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	985,00	1	985,00
0478	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/E	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	1.017,00	1	1.017,00
0479	FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/D	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	1.031,00	1	1.031,00
0480	LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/E	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	604,00	2	1.208,00
0481	LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/D	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	604,00	2	1.208,00
0482	PNEU ARO 22 275/80R22.5 L320 149/K BORRACHUDO P/ IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PIRELLI	2.900,00	12	34.800,00
0483	PNEU TBR 275/80R22.5 SP871 TRACÇÃO P/ASFALTO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	PIRELLI	2.100,00	12	25.200,00
0484	LAMPADA H1 12258C1 P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	17,00	4	68,00
0485	LAMPADA 1034 P21/5W 12V P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	10,00	4	40,00
0486	LAMPADA 1141 21W 12V P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	30,00	4	120,00
0487	LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	CENTAURO	6,00	4	24,00
0488	SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	20,00	4	80,00
0489	OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WURTH	7,00	4	28,00
0490	ALTERNADOR COM POLIA 110 AMP P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.650,00	2	3.300,00
0491	MOTOR DE PARTIDA ELETRÔNICA 2,5KW P/IVECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	BOSCH	1.490,00	2	2.980,00





0492	RELE AUXILIAR 4 PINOS P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	80,00	8	640,00
0493	RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	101,00	8	808,00
0494	RELE DO PISCA 12V 70A P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	96,00	8	768,00
0495	RELE DO PISCA 12V 40A P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	86,00	8	688,00
0496	FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	20	120,00
0497	FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	20	120,00
0498	FUSIVEL AMARELO DE 20 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	20	120,00
0499	FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	10	60,00
0500	FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	16	96,00
0501	FUSIVEL DE 40 AMPERES P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	16	96,00
0502	FUSIVEL DE 70 AMPERES P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,00	6	36,00
0503	TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	6,40	50	320,00
0504	CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	16,00	400	6.400,00
0505	CABO 2 VIAS PP 2X1,5 MM PRETO P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	16,00	400	6.400,00
0506	FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75MM P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	14,90	400	5.960,00
0507	ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	10,00	200	2.000,00
0508	ESPAGUETE TUBO 7,6MM-5/16POL P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	10,00	200	2.000,00
0509	ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	12,00	200	2.400,00
0510	CHICOTE SOQUETE P/FAROL LAPADA H7 P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	249,90	4	999,60
0511	PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	41,00	4	164,00
0512	CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	37,00	4	148,00
0513	LAMPADA W6W 12V WZ 1x9,5D P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	37,00	5	185,00
0514	BATERIA 100 AMP P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	MOJURA	856,00	2	1.712,00
0515	ROLAMENTO B799 P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	237,00	10	2.370,00
0516	ROLAMENTO 6003 P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FAG	47,00	10	470,00
0517	ANEL DE AJUSTE B799 P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	125,00	10	1.250,00
0518	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	18,00	10	180,00
0519	TERMINAL PONTEIRA P/ BATERIA P/VECO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	FALSI	22,00	10	220,00





0520	FILTRO DE AR COMPLETO P/VEICO EURO CARGO	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WEGA	229,00	10	2.290,00
0521	MACACO HIDRAULICO JACARE 2T C/MALETA P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WORKER	405,00	3	1.215,00
0522	CHAVE DE RODA TIPO CRUZ P/CAMINHONETE TRITON	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	TRAMONTINA	222,00	3	666,00
0523	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TON P/MICRONIBUS VOLARE	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WORKER	400,00	6	2.400,00
0524	CHAVE DE RODA DE 32x33MM P/MICRONIBUS VOLARE	S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	unidade	WORKER	685,00	6	4.110,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, penoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 25 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:54:23	CAIXA DIREÇÃO	SUPERFLEX	4	8.790,00	35.160,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.309.031/0001-90	25/03/2022 - 15:35:18	CAIXA DIREÇÃO	SUPERFLEX	4	8.790,00	35.160,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	26/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	4	8.790,00	35.160,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	29/03/2022 - 17:42:24	CAIXA DE DIREÇÃO MOTOR MWM	EATON	4	22.980,00	91.920,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:43:17	MWM	MWM	4	8.790,00	35.160,00	Sim

0002 - KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR MWM 114

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:54:59	FILTRO	MWM	20	17,80	356,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.309.031/0001-90	25/03/2022 - 15:35:41	FILTRO	MWM	20	17,80	356,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	20	17,90	356,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	29/03/2022 - 17:43:50	KIT REFIL FILTRO	TEC-FIL	20	280,00	5.600,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:43:46	MWM	MWM	20	17,80	356,00	Sim

0003 - CABO DE MANETE 28PÉS PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006





ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:59:34	CABO	MARINER	6	440,00	2.640,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:36:04	CABO	MARINER	6	440,00	2.640,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	440,00	2.640,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:44:07	MWM	MWM	6	440,00	2.640,00	Sim

0004 - ELEMENTO DO BICO- MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:56:13	BICO	BOSCH	6	297,00	1.782,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:36:32	BICO	BOSCH	6	297,00	1.782,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	297,00	1.782,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:44:29	MWM	MWM	6	297,00	1.782,00	Sim

0005 - ROTOR DA BOMBA D'AGUA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:55:42	ROTOR	NAUTIX	6	305,60	1.833,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:36:54	ROTOR	NAUTIX	6	305,60	1.833,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	305,60	1.833,60	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:44:53	MWM	MWM	6	305,60	1.833,60	Sim

0006 - JUNTA DO CABEÇOTE- MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:57:20	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	6	47,60	285,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:37:15	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	6	47,60	285,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	47,60	285,60	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:45:20	MWM	MWM	6	47,60	285,60	Sim

0007 - AUTERNADOR PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:57:55	ALTERNADOR	ZM	6	1.362,50	8.175,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:37:39	ALTERNADOR	ZM	6	1.362,50	8.175,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	1.362,50	8.175,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:45:58	MWM	MWM	6	1.362,50	8.175,00	Sim

0008 - FAROL DE BOMBORDO PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:58:37	FAROL	NAUPARTS	10	136,33	1.363,30	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:38:01	FAROL	NAUPARTS	10	136,33	1.363,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	136,33	1.363,30	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:49:30	MWM	MWM	10	136,33	1.363,30	Sim

0009 - LUZ DE LED PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:59:09	LUZ E LED	NAUPARTS	10	39,33	393,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:38:22	LUZ	NAUPARTS	10	39,33	393,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	39,99	399,90	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:47:00	MWM	MWM	10	39,33	393,30	Sim

0010 - BUSINA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:59:40	BUSINA	LIFE	6	382,67	2.296,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:38:43	BUSINA	LIFE	6	382,67	2.296,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	382,66	2.295,96	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:47:25	MWM	MWM	6	382,66	2.295,96	Sim

0011 - BATERIA 150 AMPERES PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:03:09	BATERIA	ELETRAN	6	1.086,00	6.516,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:39:10	BATERIA	ELETRAN	6	1.086,00	6.516,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	6	1.086,00	6.516,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:32:56	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	6	1.900,00	11.400,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:46:27	HELIAR	HELIAR	6	1.086,00	6.516,00	Sim

0012 - PAINEL DE COMANDO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:03:53	PAINEL DE COMANDO	TUROTEST	10	456,66	4.566,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:39:31	PAINEL DE COMANDO	TUROTEST	10	456,66	4.566,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	456,66	4.566,60	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:34:18	PAINEL	SZ	10	455,00	4.550,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:49:57	MWM	MWM	10	456,66	4.566,60	Sim

0013 - LUZ DE MASTRO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:04:29	LUZ DE MASTRO	ARIELTEK	10	68,00	680,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:39:58	LUZ DE MASTRO	ARIELTEK	10	66,00	660,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	68,00	680,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:49:33	MWM	MWM	10	68,00	680,00	Sim

0014 - LUZ INTERNA DA CABINE PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:05:06	LUZ INTERNA	MARILIA	20	40,33	806,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:40:25	LUZ INTERNA	MARILIA	20	40,33	806,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	20	40,33	806,60	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:50:04	MWM	MWM	20	40,33	806,60	Sim

0015 - LUZ DE PROA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:05:36	LUZ	ARIELTEK	10	65,33	653,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:41:56	LUZ	ARIELTEK	10	65,33	653,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	65,33	653,30	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:50:25	MWM	MWM	10	65,33	653,30	Sim

0016 - COMPRESSOR DE BUSINA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:06:28	COMPRESSOR	WAPSA	10	178,66	1.786,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:42:15	COMPRESSOR	WAPSA	10	178,66	1.786,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	10	178,66	1.786,60	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:50:57	MWM	MWM	10	178,66	1.786,60	Sim

0017 - BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:06:57	BOMBA	MARINER	14	1.166,67	16.333,38	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:42:36	BOMBA	MARINER	14	1.166,67	16.333,38	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MWM	14	1.166,66	16.333,24	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:35:43	BOMBA DE PORÃO	SHINEIDER	14	1.160,00	16.240,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09:51:57	MWM	MWM	14	1.166,66	16.333,24	Sim

0018 - AUTOMATICO DA BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16 07:39	AUTOMATICO	LUSAMAR	14	157,33	2.202,62	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15 42:56	AUTOMATICO	LUSAMAR	14	157,33	2.202,62	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22 51:05	unidade	MWM	14	157,33	2.202,62	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09 52:17	MWM	MWM	14	157,33	2.202,62	Sim

0019 - CABO DE DIREÇÃO 21 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16 08:12	CABO DE DIREÇÃO	NAUTPARTS	4	979,66	3.918,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15 43:16	CABO DE DIREÇÃO	NAUPARTS	4	979,66	3.918,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12 38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09 53:09	Y MM	Y MM	4	979,66	3.918,64	Sim

0020 - CABO DE MARCHA 18 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16 08:46	CABO	NAUTPARTS	4	260,33	1.041,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15 43:40	CABO	NAUPARTS	4	260,33	1.041,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12 38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09 53:43	Y MM	Y MM	4	260,33	1.041,32	Sim

0021 - KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR PARA 4 T 90 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16 08:24	FILTRO	BOSCH	10	1.279,33	12.793,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15 44:07	FILTRO	BOSCH	10	1.279,33	12.793,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12 38:55	unidade	gedore	10	1,75	17,50	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07 37:41	KIT DE REFIL	TEC FIL	10	1.260,00	12.600,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09 54:27	Y MM	Y MM	10	1.279,33	12.793,30	Sim

0022 - KIT DE ENGRENAGEM DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16 09:58	ENGRENAGEM	MARINER	4	4.116,67	16.466,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15 44:58	KIT ENGRENAGEM	MARINER	4	4.116,67	16.466,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12 38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07 38:55	KIT	BZ	4	4.115,00	16.460,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09 55:04	Y MM	Y MM	4	4.116,66	16.466,64	Sim



**0023 - ROTOR DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16.10.36	ROTOR	MAUTIX	4	237,33	949,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15.45.16	ROTOR	MAUTIX	4	237,33	949,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12.38.55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09.55.33	Y MM	Y MM	4	237,33	949,32	Sim

0024 - JOGO DE VELA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16.11.07	VELA	BOSCH	4	126,00	504,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15.45.36	VELA	BOSCH	4	126,00	504,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12.38.55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09.55.57	Y MM	Y MM	4	126,00	504,00	Sim

0025 - CAIXA DE DIREÇÃO PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16.12.03	CAIXA DIREÇÃO	SUPERFLEX	2	1.143,33	2.286,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15.46.02	CAIXA DIREÇÃO	SUPERFLEX	2	1.143,33	2.286,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12.38.55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07.40.13	CAIXA	BZ	2	1.143,00	2.286,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09.56.25	Y MM	Y MM	2	1.143,33	2.286,66	Sim

0026 - BOMBA DE PORÃO DE 1.100 PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16.12.33	BOMBA	MARINER	4	246,67	986,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15.46.28	BOMBA	MARINER	4	246,67	986,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12.38.55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	30/03/2022 - 09.57.08	MFX	MFX	4	246,66	986,64	Sim

0027 - BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16.12.57	BOMBA	BROSOL	4	800,00	3.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15.46.49	BOMBA	BROSOL	4	800,00	3.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12.38.55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07.41.09	BOMBA	BOSCH/ORIGINAL	4	800,00	3.200,00	Sim





LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001- 00	30/03/2022 - 09:57:42	MFX	MFX	4	800,00	3.200,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----	-----	---	--------	----------	-----

0028 - BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	23/03/2022 - 16:13:25	BOMBA	MWM	6	820,00	4.920,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 15:47:11	BOMBA	MWM	6	820,00	4.920,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	6	1,75	10,50	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 07:41:57	BOBMA	BOSCH	6	818,00	4.908,00	Sim
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001- 00	30/03/2022 - 09:58:04	MWM	MWM	6	820,00	4.920,00	Sim

0029 - PNEU ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 para moto xtz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	23/03/2022 - 16:13:53	PNEU	RINALDI	2	284,00	568,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 15:47:29	PNEU	RINALDI	2	284,00	568,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comercio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001- 16	29/03/2022 - 16:53:56	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0030 - PNEU ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 para moto xtz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	23/03/2022 - 16:14:21	PNEU	RINALDI	2	227,60	455,20	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 15:47:49	PNEU	RINALDI	2	227,60	455,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comercio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001- 16	29/03/2022 - 16:54:05	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0031 - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6202 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	23/03/2022 - 16:14:57	ROLAMENTO	FAG	6	16,80	100,80	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 15:48:13	ROLAMENTO	FAG	6	16,80	100,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	6	1,75	10,50	Sim
Lukauto Comercio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001- 16	29/03/2022 - 16:54:17	NACHI	NACHI	6	1.000,00	6.000,00	Sim

0032 - ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6202/6302 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	23/03/2022 - 16:15:23	ROLAMENTO	FAG	12	16,80	201,60	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 15:48:31	ROLAMENTO	FAG	12	16,80	201,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	12	1,75	21,00	Sim





Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:54:25	NACHI	NACHI	12	1.000,00	12.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	----------	-----------	-----

0033 - BORRACHA ESTRIBO 2006 A 2008-PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:15:49	BORRACHA	RUBBER	2	24,33	48,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:48:53	BORRACHA	RUBBER	2	24,33	48,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:54:36	IMPORTS	IMPORTS	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0034 - PARALAMA DIANTEIRO 2009 A 2012 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:16:24	PARALAMA	PLASTIX	2	108,75	217,50	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:49:17	PARALAMA	PLASTIC	2	108,75	217,50	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:54:43	IMPORTS	IMPORTS	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0035 - RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:17:22	RETROVIDOR	SKULL	1	34,66	34,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:49:38	RETROVISOR	SKULL	1	34,66	34,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0036 - MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:17:54	MANETE	SHOPEE	2	24,00	48,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:50:09	MANETE	SHOPEE	2	24,00	48,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0037 - PISCA COM SUPORTE 2008 A 2009 PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:18:21	PISCA	CIBIE	8	26,00	208,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:50:31	PISCA	CIBIE	8	26,00	208,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	8	1,75	14,00	Sim

0038 - LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:18:45	LAMPADA	HELLA	1	21,00	21,00	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:50:48	LAMPADA	HELLA	1	21,00	21,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0039 - LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:19:28	LAMPADA	HELLA	8	3,67	29,36	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:51:04	LAMPADA	HELLA	8	3,67	29,36	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	8	1,75	14,00	Sim

0040 - LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:19:50	LAMPADA	HELLA	1	8,00	8,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:51:20	LAMPADA	HELLA	1	8,00	8,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0041 - CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO XRZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:20:29	CILINDRO	KTZ	4	189,20	756,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:51:50	CILINDRO	KTZ	4	189,20	756,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim

0042 - PEDAL DE PARTIDA - PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:20:56	PEDAL	KTZ	2	65,50	131,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:52:09	PEDAL	KTZ	2	65,50	131,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0043 - BATERIA 12V-5A P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:21:19	BATERIA	ELETRAN	1	156,66	156,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:52:27	BATERIA	ELETRAN	1	156,66	156,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0044 - CABO DE EMBREAGEM 2007 A 2011 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 15:22:12	CABO	FANIA	2	28,33	56,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:52:57	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	2	28,33	56,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim



**0045 - CABO DE VELOCIMETRO 2007 A 2011 PARA MOTO XTZ**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:22:34	CABO	FANIA	1	25,00	25,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:53:17	CABO	FANIA	1	25,00	25,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0046 - CABO DE ACELERADOR 2004 A 2007/ 2009 A 2011 PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:23:03	CABO	FANIA	2	20,16	40,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:53:35	CABO	FANIA	2	20,16	40,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0047 - VELA COMPATIVEL PARA MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:24:32	VELA	WEGA	1	16,50	16,50	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:53:56	VELA	WEGA	1	16,50	16,50	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0048 - CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:25:02	CARCAÇA	MHX	1	52,60	52,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:54:15	CARCAÇA	MHX	1	52,60	52,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0049 - CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:25:34	CARCAÇA	MHX	1	58,60	58,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:54:33	CARCAÇA	MHX	1	58,60	58,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0050 - IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:26:25	IGNIÇÃO	ZM	1	76,00	76,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:54:49	IGNIÇÃO	ZM	1	76,00	76,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0051 - GUIDÃO P/MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:27:14	GUIDÃO	KTZ	1	66,00	66,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:55:13	GUIDÃO	KTZ	1	66,00	66,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0052 - KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2008 A 2012 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:27:48	KIT CORRENTE	COFAP	4	133,33	533,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:55:51	KIT	COFAP	4	133,33	533,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim

0053 - CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:28:13	CAPA DE BANCO	CORINO	1	39,33	39,33	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:56:13	CAPA DE BANCO	CORINO	1	39,33	39,33	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0054 - PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:28:35	PEDAL	KTZ	1	37,80	37,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:56:30	PEDAL	KTZ	1	37,80	37,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0055 - VARETA DE VALVULA P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:29:01	VARETA	MOTRIX	2	23,40	46,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:56:48	VARETA	MOTRIX	2	23,40	46,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0056 - DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:29:27	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	2	48,00	96,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:57:08	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	2	48,00	96,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:55:05	ATEC	ATEC	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0057 - PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Handwritten signatures and scribbles in blue ink.





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:29:59	PLATO	LUK	2	46,50	93,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:57:28	PLATO	LUK	2	46,50	93,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:55:13	ATEC	ATEC	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0058 - RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:30:37	RETENTOR	ARCA	4	16,83	67,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:57:48	RETENTOR	ARCA	4	16,83	67,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:55:27	ARONIP	ARONIP	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0059 - ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:31:11	ARO	MONTARD	1	175,00	175,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:58:06	ARO	MONTARD	1	175,00	175,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:56:17	ARONIP	ARONIP	1	1.000,00	1.000,00	Sim

0060 - ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:31:41	ARO	MONTARD	1	188,00	188,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:58:23	ARO	MONTARD	1	188,00	188,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:56:37	ARONIP	ARONIP	1	1.000,00	1.000,00	Sim

0061 - CAMARA ARO DO PNEU 21/18 TRAZEIRO 110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:32:32	CAMARA	LEVORIM	2	41,16	82,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:58:51	CAMARA	LEVORIM	2	41,16	82,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:56:57	QBOM	QBOM	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0062 - CAMARA ARO DO PNEU 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:32:56	CAMARA	LEVORIM	2	42,16	84,32	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:59:15	CAMARA	LEVORIM	2	42,16	84,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:57:05	QBOM	QBOM	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0063 - PNEU ARO 18/18 TRAZEIRO 90/90 para moto YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:33:17	PNEU	RINALDI	2	163,60	327,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 15:59:40	PNEU	RINALDI	2	163,60	327,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:57:17	TECHNIC TIGER	TECHNIC TIGER	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0064 - PNEU ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 para moto YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:34:15	PNEU	RINALDI	2	189,00	378,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:00:00	PNEU	RINALDI	2	189,00	378,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:57:28	TECHNIC TIGER	TECHNIC TIGER	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0065 - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6301 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:35:05	ROLAMENTO	FAG	6	10,33	61,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:00:27	ROLAMENTO	FAG	6	10,33	61,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	6	1,75	10,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:57:52	NACHI	NACHI	6	1.000,00	6.000,00	Sim

0066 - ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6004/6202 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:35:27	ROLAMENTO	FAG	12	11,66	139,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:00:42	ROLAMENTO	FAG	12	11,66	139,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	12	1,75	21,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:58:00	NACHI	NACHI	12	1.000,00	12.000,00	Sim

0067 - BORRACHA DA ESTRIBO 2006 A 2008-2009A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:35:54	BORRACHA	KTZ	2	17,00	34,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:01:01	BORRACHA	KTZ	2	17,00	34,00	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:58:14	KRATER	KRATER	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0068 - PARALAMA DIANTEIRO 2006 A 2008 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:37:05	PARALAMA	PLASTIX	2	80,40	160,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:01:19	PARALAMA	PLASTIC	2	80,40	160,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:58:25	SPARTS	SPARTS	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0069 - RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:40:16	RETROVISOR	SKULL	1	37,16	37,16	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:01:39	RETROVISOR	SKULL	1	37,16	37,16	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:58:39	GVS	GVS	1	1.000,00	1.000,00	Sim

0070 - MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:40:38	MANETE	KTZ	2	19,00	38,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:02:00	MANETE	KTZ	2	19,00	38,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:58:51	COMETA	COMETA	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0071 - PISCA COM SUPORTE 2008 A 2012 PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:41:16	PISCA	PLASTIX	8	36,20	289,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:05:41	PISCA	PLASTIC	8	36,20	289,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	8	1,75	14,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 16:59:55	GVS	GVS	8	1.000,00	8.000,00	Sim

0072 - LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:41:36	LAMPADA	HELLA	1	21,00	21,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:07:04	LAMPADA	HELLA	1	21,00	21,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim





Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:00:10	IMPORTS	IMPORTS	1	1.000,00	1.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	----------	----------	-----

0073 - LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:41:58	LAMPADA	HELLA	8	7,00	56,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:07:25	LAMPADA	HELLA	8	7,00	56,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	8	1,75	14,00	Sim

0074 - LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:42:17	LAMPADA	HELLA	1	8,66	8,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:08:50	LAMPADA	HELLA	1	8,66	8,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0075 - CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:42:41	CILINDRO	GMOTO	4	148,00	592,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:09:08	CILINDRO	GMOTO	4	148,00	592,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim

0076 - PEDAL DE PARTIDA P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:43:05	PEDAL	KTZ	2	60,20	120,40	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:09:23	PEDAL	KTZ	2	60,20	120,40	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0077 - BATERIA 12V-5A P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:43:26	BATERIA	ELETRAN	1	156,66	156,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:09:45	BATERIA	ELETRAN	1	156,66	156,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0078 - CABO DE EMBREAGEM 2009 A 2012 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:43:48	CABO	FANIA	2	24,16	48,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:10:10	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	2	24,16	48,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim



**0079 - CABO DE VELOCIMETRO 2009 A 2012 PARA MOTO YBR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:44:54	CABO	FANIA	1	31,00	31,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:10:29	CABO	FANIA	1	31,00	31,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:39:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0080 - CABO DE ACELERADOR 2009 A 2013 PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:45:17	CABO	FANIA	2	21,00	42,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:10:46	CABO	FANIA	2	21,00	42,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0081 - VELA COMPATIVEL PARA MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:45:46	VELA	WEGA	1	17,16	17,16	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:12:24	VELA	WEGA	1	17,16	17,16	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:39:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0082 - CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:46:07	CARCAÇA	MHX	1	60,60	60,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:13:00	CARCAÇA	MHX	1	60,60	60,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0083 - CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:46:28	CARCAÇA	MHX	1	58,40	58,40	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:13:20	CARCAÇA	MHX	1	58,40	58,40	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0084 - IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:46:49	IGNIÇÃO	ZM	1	92,16	92,16	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:13:41	IGNIÇÃO	ZM	1	92,16	92,16	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0085 - GUIDÃO P/MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:47:10	GUIDÃO	KTZ	1	65,80	65,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:14:01	GUIDÃO	COFAP	1	65,80	65,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	Unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0086 - KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:47:38	KIT CORRENTE	COFAP	4	131,33	525,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:14:52	KIT	COFAP	4	131,33	525,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim

0087 - CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:48:01	CAPA DE BANCO	CORINO	1	30,50	30,50	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:15:20	CAPA DE BANCO	CORINO	1	30,50	30,50	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0088 - PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:48:22	PEDAL	MHX	1	46,40	46,40	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:15:41	PEDAL	MHX	1	46,40	46,40	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim

0089 - VARETA DE VALVULA P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:48:45	VARETA	MOTRIX	2	31,40	62,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:16:01	VARETA	MOTRIX	2	31,40	62,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0090 - DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:49:06	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	2	55,66	111,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:16:18	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	2	55,66	111,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim

0091 - PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:49:35	PLATO	LUK	2	54,00	108,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:16:41	PLATO	LUK	2	54,00	108,00	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 19.140.528/0001-94 28/03/2022 - 12:38:55 unidade gedore 2 1,75 3,50 Sim Rúbrica

0092 - RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:49:57	RETENTOR	ARCA	4	15,66	62,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:16:59	RETENTOR	ARCA	4	15,66	62,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	4	1,75	7,00	Sim

0093 - ARO 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:51:36	ARO	MONTARD	1	135,00	135,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:17:15	ARO	MONTARD	1	135,00	135,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:00:44	ARONIP	ARONIP	1	1.000,00	1.000,00	Sim

0094 - ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:51:59	ARO	MONTARD	1	132,60	132,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:17:32	ARO	MONTARD	1	132,60	132,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	1	1,75	1,75	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:00:55	ARONIP	ARONIP	1	1.000,00	1.000,00	Sim

0095 - CAMARA ARO DO PNEU 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:52:18	CAMARA	LEVORIM	2	36,66	73,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:17:51	CAMARA	LEVORIM	2	36,66	73,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:01:05	VULCAN	VULCAN	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0096 - CAMARA ARO DO PNEU 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:52:43	CAMARA	LEVORIM	2	40,00	80,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:18:08	CAMARA	LEVORIM	2	40,00	80,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 12:38:55	unidade	gedore	2	1,75	3,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:01:23	VULCAN	VULCAN	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0097 - BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:53:04	BATERIA	ELETRAN	5	1.046,66	5.233,30	123/2006 Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:18:24	BATERIA	ELETRAN	5	1.046,66	5.233,30	123/2006 Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MOURA	5	1.046,00	5.230,00	123/2006 Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-15	29/03/2022 - 17:01:38	JUPITER	JUPITER	5	1.000,00	5.000,00	123/2006 Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:47:13	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	5	1.900,00	9.500,00	123/2006 Sim

0098 - JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:53:30	BORRACHA	AXIOS	4	499,33	1.997,32	123/2006 Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:16:46	BORRACHA	AXIOS	4	499,33	1.997,32	123/2006 Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	REI	4	499,00	1.996,00	123/2006 Sim

0099 - HELICE C/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:53:54	HELICE	MODEFER	8	2.235,00	17.880,00	123/2006 Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:19:10	HELICE	MODEFER	8	2.235,00	17.880,00	123/2006 Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MODEFER	8	2.235,00	17.880,00	123/2006 Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:49:50	HELICE	SACHS	8	2.228,00	17.824,00	123/2006 Sim

0100 - RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	23/03/2022 - 16:54:18	RADIADOR	VALEO	6	4.793,33	28.759,98	123/2006 Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:19:34	RADIADOR	VALEO	6	4.793,33	28.759,98	123/2006 Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	PINGUIN	6	4.793,00	28.758,00	123/2006 Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:51:04	RADIADOR D'AGUA	VISCONDI	6	4.782,00	28.692,00	123/2006 Sim

0101 - COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:29:31	COXIM	REI	16	49,00	784,00	123/2006 Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:19:58	COXIM	REI	16	49,00	784,00	123/2006 Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	REI	16	49,00	784,00	123/2006 Sim

0102 - ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:30:01	ESTICADOR	NYTRON	12	416,00	4.992,00	123/2006 Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:20:26	ESTICADOR	NYTRON	12	416,00	4.992,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	ROLT	12	416,00	4.992,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:52:38	ESTICADOR	BZ AUTOMOTIVE	12	415,00	4.980,00	Sim

0103 - CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:30:36	CORREIA	DAYCO	16	234,66	3.754,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:21:49	CORREIA	DAYCO	16	234,66	3.754,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	GATES	16	234,00	3.744,00	Sim

0104 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:31:13	MANGUEIRA	JAMAICA	8	254,33	2.034,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:22:21	MANGUEIRA	JAMAICA	8	254,33	2.034,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	8	254,00	2.032,00	Sim

0105 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:31:37	MANGUEIRA	JAMAICA	8	303,33	2.426,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:22:49	MANGUEIRA	JAMAICA	8	303,33	2.426,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	8	303,00	2.424,00	Sim

0106 - RADIADOR DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:32:06	RADIADOR	BERTH	5	3.840,00	19.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:23:13	RADIADOR	BERH	5	3.840,00	19.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	PINGUIN	5	3.840,00	19.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:53:57	RADIADOR	VISCONDI	5	3.828,60	19.143,00	Sim

0107 - CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:32:46	CAIXA DE CAMBIO	EATON	4	36.666,67	146.666,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:23:44	CAIXA DE CAMBIO	EATON	4	36.666,67	146.666,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	EATON	4	36.600,00	146.400,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:54:59	CAIXA DE CAMBIO	EATON	4	36.622,00	146.488,00	Sim

0108 - MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:35:13	MANIPULO	EATON	8	279,33	2.234,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:24:03	MANIPULO	EATON	8	279,33	2.234,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	8	279,00	2.232,00	Sim

0109 - CAIXA SATELITE MONTADA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:35:42	CAIXA SATELITE	MERITOR	8	6.500,00	52.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:24:22	CAIXA SATELITE	MERITOR	8	6.500,00	52.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	SPICER	8	6.500,00	52.000,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:55:59	CAIXA SATELITE	SPICER	8	6.498,20	51.985,60	Sim

0110 - REPARO DO EIXO "S" PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:34:43	REPARO	MASTER	32	57,66	1.845,12	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:24:41	REPARO	MASTER	32	57,66	1.845,12	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	32	57,00	1.824,00	Sim

0111 - ROLAMENTO LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:35:18	ROLAMENTO	SKF	16	361,00	5.776,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:25:39	ROLAMENTO	SKF	16	361,00	5.776,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	TINKEN	16	361,00	5.776,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:57:13	ROLAMENTO	SKF	16	361,00	5.776,00	Sim

0112 - REGULADOR LATERAL DA COROA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:35:45	REGULADOR	FALMA	16	263,33	4.213,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:25:59	REGULADOR	FALMA	16	263,33	4.213,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	16	263,00	4.208,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 07:58:01	REGULADOR	SPICER	16	263,00	4.208,00	Sim

0113 - RETENTOR DO PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:36:16	RETENTOR	ARCA	16	97,66	1.562,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:26:16	RETENTOR	ARCA	16	97,66	1.562,56	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	16	97,00	1.552,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	------	----	-------	----------	-----

0114 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:36:38	RETENTOR	ARCA	24	70,00	1.680,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:26:19	RETENTOR	ARCA	24	70,00	1.680,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	24	70,00	1.680,00	Sim

0115 - TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:37:03	TRAVA ARANHA	FAMA	24	31,33	751,92	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:28:40	TRAVA ARANHA	FAMA	24	31,33	751,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	31,00	744,00	Sim

0116 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:37:34	ROLAMENTO	SKF	24	172,66	4.143,84	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:29:00	ROLAMENTO	SKF	24	172,66	4.143,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TINKEN	24	172,00	4.128,00	Sim

0117 - JOGO EMBUCHAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:38:07	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	8	923,33	7.386,64	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:29:37	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	8	923,33	7.386,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	923,00	7.384,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 08:00:35	EMBUCHAMENTO	BZ AUTOMOTIVE	8	2.800,00	22.400,00	Sim

0118 - PORCA DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:38:26	PORCA	FAMA	24	105,00	2.520,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:30:01	PORCA	FAMA	24	105,00	2.520,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	105,00	2.520,00	Sim

0119 - MANCAL DO EIXO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 10:38:48	MANCAL	MASTER	4	506,67	2.026,68	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	25/03/2022 - 16:30:23	MANCAL	MASTER	4	506,67	2.026,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	506,00	2.024,00	Sim





VANGUARDA 21.543.743/0001- 30/03/2022 - MANCAL BZ AUTOMOTIVE 4 1.200,00 4.800,00 Sim
COMÉRCIO DE PEÇAS 88 08 02 02

0120 - RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:39:08	RETENTOR	ARCA	24	72,66	1.743,84	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:30:43	RETENTOR	ARCA	24	72,66	1.743,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	24	72,00	1.728,00	Sim

0121 - REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:39:38	REPARO	TRW	8	329,00	2.632,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:31:09	REPARO	TRW	8	329,00	2.632,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	329,00	2.632,00	Sim

0122 - VIDRO DA JANELA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:40:03	VIDRO	VIDREX	20	607,33	12.146,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:31:30	VIDRO	VIDREX	20	607,33	12.146,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VETROEX	20	607,00	12.140,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 06:03:18	VIDRO	AUTOGLASS	20	1.100,00	22.000,00	Sim

0123 - PINO DO MOLEJO DINTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:40:21	PINO	FAMA	24	41,00	984,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:33:00	PINO	FAMA	24	41,00	984,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	41,00	984,00	Sim

0124 - BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:40:43	BUCHA	AXIOS	32	81,33	2.602,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:34:02	BUCHA	AXIOS	32	81,33	2.602,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	32	81,00	2.592,00	Sim

0125 - JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLAR V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:41:18	JUMELO	FAMA	16	270,00	4.320,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:34:26	JUMELO	FAMA	16	270,00	4.320,00	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	16	270,00	4.320,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08.05.29	JUMELO	FABRINI	16	680,00	10.880,00	Sim

0126 - AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10.41.43	AMORTECEDOR	COFAP	24	448,67	10.768,08	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16.34.49	AMORTECEDOR	COFAP	24	448,67	10.768,08	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	COFAP	24	448,00	10.752,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08.05.56	AMORTECEDOR TURBO	MONROE	24	900,00	21.600,00	Sim

0127 - AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10.42.58	AMORTECEDOR	COFAP	24	446,67	10.720,08	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16.35.33	AMORTECEDOR	COFAP	24	446,67	10.720,08	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	COFAP	24	446,00	10.704,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08.10.38	AMORTECEDOR TURBO	MONROE	24	740,00	17.760,00	Sim

0128 - REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10.44.31	REPARO	MASTER	16	276,33	4.421,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16.35.56	REPARO	MASTER	16	276,33	4.421,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	REI	16	276,00	4.416,00	Sim

0129 - BRAÇO DO ESTABILIZADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10.46.08	BRAÇO ESTABILIZADOR	FAMA	8	370,00	2.960,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16.36.16	BRAÇO ESTABILIZADOR	FAMA	8	370,00	2.960,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	8	370,00	2.960,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08.12.31	BRAÇO	NAKATA	8	370,00	2.960,00	Sim

0130 - REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUSVOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10.46.33	REPARO	MASTER	8	231,33	1.850,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16.36.40	REPARO	MASTER	8	231,33	1.850,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	8	231,00	1.848,00	Sim

0131 - PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:47:36	PINO	FAMA	16	17,33	277,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:37:30	PINO	FAMA	16	17,33	277,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	16	17,00	272,00	Sim

0132 - PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:47:57	PINO	FAMA	16	30,66	490,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:38:03	PINO	FAMA	16	30,66	490,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	16	30,00	480,00	Sim

0133 - REPARO DA CAIXA SATELITE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:48:26	REPARO	MERITOR	16	1.495,00	23.920,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:40:31	REPARO	MERITOR	16	1.495,00	23.920,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	16	1.495,00	23.920,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:14:07	REPARO	ALBARUS	16	1.492,00	23.872,00	Sim

0134 - CATRACA REGULAGEM DE FREIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:48:50	CATRACA	VANUCCI	24	300,00	7.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:40:51	CATRACA	VANUCCI	24	300,00	7.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	24	300,00	7.200,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:14:56	CATRACA	BZ AUTOMOTIVE	24	300,00	7.200,00	Sim

0135 - CUICA DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:49:22	CUICA	SCHULZ	24	652,67	15.664,08	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:41:17	CUICA	SCHULZ	24	652,67	15.664,08	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	24	652,00	15.648,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:15:55	CUICA DO FREIO	BZ AUTOMOTIVE	24	649,80	15.595,20	Sim

0136 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:50:45	TAMBOR DE FREIO	FRUM	16	753,33	12.053,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:42:03	TAMBOR DE FREIO	FRUM	16	753,33	12.053,28	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	16	753,00	12.048,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:16:38	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	16	750,00	12.000,00	Sim

0137 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:51:13	TAMBOR DE FREIO	FRUM	16	753,33	12.053,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:42:29	TAMBOR DE FREIO	FRUM	16	753,33	12.053,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	16	753,00	12.048,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:17:28	TAMBOR DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	16	749,00	11.984,00	Sim

0138 - PATIM DE FREIO TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:51:40	PATIM DE FREIO	FAMA	24	359,66	8.631,84	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:42:48	PATIM DE FREIO	FAMA	24	359,66	8.631,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	359,00	8.616,00	Sim

0139 - SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:52:05	SUPORTE DA CUIÇA	MASTER	16	639,33	10.229,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:43:12	SUPORTE DA CUIÇA	MASTER	16	639,33	10.229,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	16	639,00	10.224,00	Sim

0140 - PINO DO PATIM TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:52:26	PINO	FAMA	32	11,66	373,12	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:43:34	PINO	FAMA	32	11,66	373,12	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	32	11,00	352,00	Sim

0141 - TRAVA PINO DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:53:12	TRAVA PINO	FAMA	32	13,00	416,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:43:58	TRAVA PINO	FAMA	32	13,00	416,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	32	13,00	416,00	Sim

0142 - MOLA DO PATIM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:53:41	MOLA DO PATIM	FAMA	64	23,66	1.514,24	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:44:19	MOLA DO PATIM	FAMA	64	23,66	1.514,24	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	64	23,00	1.472,00	Sim

0143 - LONA DE FREIO DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:54:09	LONA DE FREIO	LONAFLEX	16	276,66	4.426,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:44:38	LONA DE FREIO	LONAFLEX	16	276,66	4.426,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRASLE	16	276,00	4.416,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:20:16	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	16	480,00	7.680,00	Sim

0144 - LONA DE FREIO TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:54:35	LONA DE FREIO	LONAFLEX	16	270,00	4.320,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:45:06	LONA DE FREIO	LONAFLEX	16	270,00	4.320,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRASLE	16	270,00	4.320,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:21:09	LONAS DE FREIO	FRAS-LE	16	500,00	8.000,00	Sim

0145 - FLANGE DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:55:01	FLANGE DA RODA	MASTER	16	486,67	7.786,72	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:45:33	FLANGE DA RODA	MASTER	16	486,67	7.786,72	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	16	486,00	7.776,00	Sim

0146 - PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:55:23	PARAFUSO	ZM	36	32,66	1.175,76	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:45:53	PARAFUSO	ZM	36	32,66	1.175,76	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	36	32,00	1.152,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:22:56	PARAFUSO	RODAFUSO	36	96,00	3.456,00	Sim

0147 - PARAFUSO DA RODA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:56:00	PARAFUSO	ZM	36	31,00	1.116,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:46:10	PARAFUSO	ZM	36	31,00	1.116,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	36	31,00	1.116,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:23:43	PARAFUSO	RODAFUSO	36	96,00	3.456,00	Sim



**0148 - BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:56:39	BOMBA	BROSOL	12	510,00	6.120,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:46:38	BOMBA	BROSOL	12	510,00	6.120,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	12	510,00	6.120,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:25:16	BOMBA DE TRANSFERENCIA	BOSCH	12	1.800,00	21.600,00	Sim

0149 - VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:56:59	VALVULA	LNG	8	768,33	6.146,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:47:09	VALVULA	LNG	8	768,33	6.146,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	768,00	6.144,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:26:01	VALVULA	KNORR	8	2.400,00	19.200,00	Sim

0150 - TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 10:57:22	TERMINAL	NAKATA	24	246,66	5.919,84	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:47:30	TERMINAL	NAKATA	24	246,66	5.919,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	NAKATA	24	249,00	5.976,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:27:12	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	24	440,00	10.560,00	Sim

0151 - BÓIA DO TANQUE PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:14:31	BOIA DO TANQUE	BEPO	8	423,33	3.386,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:47:54	BOIA DO TANQUE	BEPO	8	423,33	3.386,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	423,00	3.384,00	Sim

0152 - PARA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:14:55	PARA-BRISA	VIDREX	8	2.529,33	20.234,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:48:20	PARA-BRISA	VIDREX	8	2.529,33	20.234,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VIDROEX	8	2.529,00	20.232,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:28:59	PARABRISA	AUTOGLASS	8	5.600,00	44.800,00	Sim

0153 - PALHETA LIMPADOR DE PAPA-BRISA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:15:25	PALHETA	VALEO	24	138,33	3.319,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:48:48	PALHETA	VALEO	24	138,33	3.319,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	24	138,00	3.312,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:29:49	PALHETA	BOSCH	24	144,00	3.456,00	Sim

0154 - VALVULA PNEUMÁTICA DA PORTA PARA MICRO-ONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:15:53	VALVULA	LNG	16	363,33	5.813,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:49:08	VALVULA	LNG	16	363,33	5.813,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	363,00	5.808,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:30:30	VALVULA	BZ AUTOMOTIVE	16	1.800,00	28.800,00	Sim

0155 - CONJUNTO FAROL PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:16:17	FAROL	ORGUS	8	1.876,67	15.013,36	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:49:31	FAROL	ORGUS	8	1.876,67	15.013,36	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	1.879,00	15.032,00	Sim

0156 - LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:16:42	LANTERNA	ORGUS	16	443,33	7.093,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:49:50	LANTERNA	ORGUS	16	443,33	7.093,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	443,00	7.088,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:32:43	LANTERNA	BZ AUTOMOTIVE	16	400,00	6.400,00	Sim

0157 - LANTERNA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:17:06	LANTERNA	ORGUS	16	476,67	7.626,72	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:50:09	LANTERNA	ORGUS	16	476,67	7.626,72	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	476,00	7.616,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:33:20	LANTERNA	BZ AUTOMOTIVE	16	400,00	6.400,00	Sim

0158 - TERMINAL DE BATERIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:17:26	TERMINAL	ZM	24	21,33	511,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:50:33	TERMINAL	ZM	24	21,33	511,92	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI 19.140.528/0001-94 28/03/2022 - 22:51:06 unidade FALSI 24 21,00 504,00 Sim

0159 - BATERIA DE 150 AMPERES PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:17:49	BATERIA	ELETRAN	8	1.053,33	8.426,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:51:33	BATERIA	ELETRAN	8	1.053,33	8.426,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MOURA	8	1.053,00	8.424,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:34:18	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	8	1.900,00	15.200,00	Sim

0160 - JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:18:09	BORRACHA	AXIOS	8	138,33	1.106,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:51:58	BORRACHA	AXIOS	8	138,33	1.106,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	8	138,00	1.104,00	Sim

0161 - COROA E PINHÃO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:18:54	COROA E PINHÃO	MERITOR	8	4.429,33	35.434,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:52:27	COROA E PINHÃO	MERITOR	8	4.429,33	35.434,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	8	4.429,00	35.432,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:35:28	COROA E PINHÃO	ALBARUS	8	4.420,00	35.360,00	Sim

0162 - COXIM DO CAMBIO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:19:14	COXIM	REI	16	366,66	5.866,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:52:52	COXIM	REI	16	366,66	5.866,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	16	366,00	5.856,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:36:19	COXIM	BZ AUTOMOTIVE	16	364,00	5.824,00	Sim

0163 - VALVULA 04 VIAS PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:19:34	VALVULA	KNORR	8	303,33	2.426,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:53:17	VALVULA	KNORR	8	303,33	2.426,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	KNORR	8	303,00	2.424,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:37:10	VALVULA	KNORR	8	302,00	2.416,00	Sim

0164 - PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:20:04	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	3.433,33	13.733,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:53:43	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	3.433,33	13.733,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	CENTAURO	4	3.433,00	13.732,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:38:06	PARA-CHOQUE	BEPO	4	3.428,00	13.712,00	Sim

0165 - SANFONA DO ESCAPAMENTO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:20:39	SANFONA	FENIX	12	378,33	4.539,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:54:04	SANFONA	FENIX	12	378,33	4.539,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	12	378,00	4.536,00	Sim

0166 - TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:21:09	TERMINAL	NAKATA	24	246,00	5.904,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:54:26	TERMINAL	NAKATA	24	246,00	5.904,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	NAKATA	24	246,00	5.904,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:39:30	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	24	244,00	5.856,00	Sim

0167 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:21:31	FEIXE DE MOLA	AESA	16	1.999,67	31.994,72	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:54:53	FEIXE DE MOLA	AESA	16	1.999,67	31.994,72	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MARCHETTI	16	1.999,00	31.984,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:40:35	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	FABRINI	16	2.400,00	38.400,00	Sim

0168 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:21:54	FEIXE DE MOLA	AESA	16	2.233,33	35.733,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:55:15	FEIXE DE MOLA	AESA	16	2.233,33	35.733,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MARCHETTI	16	2.233,00	35.728,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:41:50	FEIXE DE MOLA	FABRINI	16	2.230,00	35.680,00	Sim

0169 - BOMBA INJETORA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:22:29	BOMBA	ZF	8	6.543,33	52.346,64	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:55:45	BOMBA INJETORA	ZF	8	6.543,33	52.346,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	8	6.543,00	52.344,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:43:13	BOMBA INJETORA	BOSCH	8	16.000,00	128.000,00	Sim

0170 - PONTA DE EIXO L/D PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:23:40	PONTA DO EIXO	MERITOR	8	1.770,00	14.160,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:56:07	PONTA DO EIXO	MERITOR	8	1.770,00	14.160,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	8	1.770,00	14.160,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:44:24	PONTA DE EIXO	NAKATA	8	1.750,00	14.000,00	Sim

0171 - PONTA DE EIXO L/E PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:24:13	PONTA DO EIXO	MERITOR	8	1.870,00	14.960,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:59:23	PONTA DO EIXO	MERITOR	8	1.870,00	14.960,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	8	1.870,00	14.960,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:45:18	PONTA DE EIXO	NAKATA	8	1.856,00	14.848,00	Sim

0172 - TURBINA DO MOTOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:24:39	TURBINA	MAHLE	3	5.133,33	15.399,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 16:59:48	TURBINA	MAHLE	3	5.133,33	15.399,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	3	5.133,00	15.399,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:46:27	TURBINA	GARRET	3	5.130,00	15.390,00	Sim

0173 - ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 7,6MM 5/16 POL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:25:02	TUBO	PLASTIC	800	16,33	13.064,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:00:11	TUBO	PLASTIC	800	16,33	13.064,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	16,00	12.800,00	Sim

0174 - ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 9,5MM-3/8 POL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:25:27	TUBO	PLASTIC	800	16,33	13.064,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:00:40	TUBO	PLASTIC	800	16,33	13.064,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	15,00	12.800,00	Sim



**0175 - CHICOTE SOQUETE LAMPADA H7 P/MICROONIBUS VOLARE V8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:25:49	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	32	16,33	522,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:01:28	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	32	16,33	522,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	32	16,00	512,00	Sim

0176 - PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/MICROONIBUS VOLARE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:26:12	CONECTOR	RAINHA	32	68,00	2.176,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:02:01	CONECTOR	RAINHA	32	68,00	2.176,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	32	68,00	2.176,00	Sim

0177 - CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:26:35	CONECTOR	RAINHA	32	71,66	2.293,12	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:02:30	CONECTOR	RAINHA	32	71,66	2.293,12	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	32	71,00	2.272,00	Sim

0178 - LAMPADA W5W 12V W2.1X9.5D P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:26:54	LAMPADA	HELLA	40	49,33	1.973,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:02:49	LAMPADA	HELLA	40	49,33	1.973,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	40	49,00	1.960,00	Sim

0179 - BATERIA 100 APM P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:27:17	BATERIA	ELETRAN	16	836,67	13.386,72	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:03:14	BATERIA	ELETRAN	16	836,67	13.386,72	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MOIRA	16	836,00	13.376,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:48:01	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	16	1.600,00	25.600,00	Sim

0180 - ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:27:37	ROLAMENTO	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:04:02	ROLAMENTO	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim

0181 - ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:27:37	ROLAMENTO	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:04:02	ROLAMENTO	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	80	150,00	12.000,00	Sim





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:29:02	ROLAMENTO	FAG	80	46,00	3.680,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:04:27	ROLAMENTO	FAG	80	46,00	3.680,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	23/03/2022 - 22:51:05	unidade	FAG	80	46,00	3.680,00	Sim

0182 - CONDUITE RETRATIL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:29:23	CONDUITE	PLASTIC	80	52,66	4.212,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:04:45	CONDUITE	PLASTIC	80	52,66	4.212,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	80	52,00	4.160,00	Sim

0183 - TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:28:44	TERMINAL	ZM	80	33,00	2.640,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:05:04	TERMINAL	ZM	80	33,00	2.640,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	80	33,00	2.640,00	Sim

0184 - TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/IVECO EURO CARGO 2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:29:04	TERMINAL	ZM	150	24,00	3.600,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:05:22	TERMINAL	ZM	150	24,00	3.600,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	150	24,00	3.600,00	Sim

0185 - TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/ IVECO EURO CARGO 2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:29:35	TERMINAL	ZM	150	37,66	5.649,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:07:24	TERMINAL	ZM	150	37,66	5.649,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	FALSI	150	37,00	5.550,00	Sim

0186 - RELE AUXILIAR 4 PINOS UNIVERSAL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:44:03	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:07:44	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	72,00	576,00	Sim

0187 - RELE AUXILIAR TERMINA CAMINHÃO P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:44:21	RELE	DNI	8	70,00	560,00	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:08:08	RELE	DNI	8	70,00	560,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	70,00	560,00	Sim

0188 - RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:44:54	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:08:31	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	72,00	576,00	Sim

0189 - RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:45:13	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:08:58	RELE	DNI	8	72,66	581,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	72,00	576,00	Sim

0190 - FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:45:35	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:09:21	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	7,00	140,00	Sim

0191 - FUSIVEL AZUL CLARO 15 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:47:49	FUSIVEL	140,00	20	7,00	140,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:09:47	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	7,00	140,00	Sim

0192 - FUSIVEL AMARELO 20 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:48:10	FUSIVEL	DNI	24	7,16	171,84	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:10:10	FUSIVEL	DNI	24	7,16	171,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	7,00	168,00	Sim

0193 - FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:48:27	FUSIVEL	DNI	10	7,33	73,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:10:28	FUSIVEL	DNI	10	7,33	73,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	7,00	70,00	Sim



**0194 - FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:48:45	FUSIVEL	DNI	16	7,66	122,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:10:47	FUSIVEL	DNI	16	7,66	122,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	7,00	112,00	Sim

0195 - FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:49:03	FUSIVEL	DNI	16	8,83	141,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:11:11	FUSIVEL	DNI	16	8,83	141,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	8,00	128,00	Sim

0196 - FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:49:22	FUSIVEL	DNI	6	8,83	52,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:11:29	FUSIVEL	DNI	6	8,83	52,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	6	8,00	48,00	Sim

0197 - TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:49:47	TERMINAL	ZM	100	9,26	926,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:11:47	TERMINAL	ZM	100	9,26	926,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	100	9,00	900,00	Sim

0198 - TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:50:06	TERMINAL	ZM	400	9,33	3.732,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:12:05	TERMINAL	ZM	400	9,33	3.732,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	400	9,00	3.600,00	Sim

0199 - TERMINAL PRE ISOLADO DE 48 AMP P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:50:30	TERMINAL	ZM	400	9,33	3.732,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:12:25	TERMINAL	ZM	400	9,33	3.732,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	400	9,00	3.600,00	Sim

0200 - ESPAGUETE TUBO CORRUGADO 4,5MM 3/16 POL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 11:51:12	TUBO	PLASTIC	800	9,10	7.280,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 17:12:44	TUBO	PLASTIC	800	9,10	7.280,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	9,00	7.200,00	Sim

0201 - LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:25:14	LAMPADA	HELLA	10	10,00	100,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:54:55	LAMPADA	HELLA	10	10,00	100,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	10,00	100,00	Sim

0202 - LAMPADA 1034 LUZ FREIO ORIGINAL P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:25:33	LAMPADA	HELLA	16	27,33	437,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:55:15	LAMPADA	HELLA	16	27,33	437,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	27,00	432,00	Sim

0203 - LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:25:51	LAMPADA	HELLA	16	25,00	400,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:56:32	LAMPADA	HELLA	16	25,00	400,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	25,00	400,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:02:34	DAYLUZ	DAYLUZ	16	1.000,00	16.000,00	Sim

0204 - PNEU 70C16/17- tração para asfalto P/microonibus iveco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:26:16	PNEU	WESTLAKE	60	2.876,67	172.600,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:56:55	PNEU	WESTLAKE	60	2.876,67	172.600,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PIRELLI	60	2.876,00	172.560,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:08:20	CARGA RADIAL TRACÇÃO DAYTON D 660.	BRIDGESTONE DAYTON	60	1.800,00	108.000,00	Sim

0205 - PNEU 215/75 R17.5 borrachudo P/MICRO-ONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:28:04	PNEU	WESTLAKE	60	1.806,67	108.400,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:57:18	PNEU	WESTLAKE	60	1.806,67	108.400,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PIRELLI	60	1.806,00	108.360,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:02:53	GOODTRIP KTX310	GOODTRIP KTX310	60	5.000,00	300.000,00	Sim





VANGUARDA 21.543.743/0001- 30/03/2022 - CARGA MÉDIA FIRESTONE 60 2.802,00 171.960,00 Sim
COMÉRCIO DE PEÇAS 88 09.05.05 RADIAL - FS 558

0206 - LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:29:22	LAMPADA	HELLA	4	13,66	54,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:58:11	LAMPADA	HELLA	4	13,66	54,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	13,00	52,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:03:09	DAYLUZ	DAYLUZ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0207 - SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:28:45	SILICONE	ORBI	4	55,33	221,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:58:29	SILICONE	ORBI	4	55,33	221,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WURTH	4	55,00	220,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:03:26	UNIPEGA	UNIPEGA	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0208 - OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:29:11	OLEO	WD40	4	18,33	73,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:58:46	OLEO	WD40	4	18,33	73,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WURTH	4	18,00	72,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:03:39	FASTLUB	FASTLUB	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0209 - ALTERNADOR COM PÓLIA 110 AMPERES 14V 3.0 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:30:05	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.460,00	2.920,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:59:03	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.460,00	2.920,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	2	1.460,00	2.920,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:10:07	ALTERNADOR CORRENTE ELÉTRICA	BOSCH	2	1.460,00	2.920,00	Sim

0210 - MOTOR DE PARTIDA ELETRONICA 2,5 KW P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:30:39	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.426,67	2.853,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:59:23	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.426,67	2.853,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	2	1.426,00	2.852,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:11:02	MOTOR E PARTIDA	BOSCH	2	1.426,00	2.852,00	Sim





0211 - RELE DO PISCA 12V 70A P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:32:19	RELE	DNI	8	86,33	690,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09:59:47	RELE	DNI	8	86,33	690,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	95,00	685,00	Sim

0212 - RELE DO PISCA 12V 40A P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:32:42	RELE	DNI	8	47,33	378,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:00:05	RELE	DNI	8	47,33	378,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	47,00	376,00	Sim

0213 - FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:33:11	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:00:25	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	7,00	140,00	Sim

0214 - FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:33:35	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:01:39	FUSIVEL	DNI	20	7,00	140,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	7,00	140,00	Sim

0215 - FUSIVEL AMARELO DE 20 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:34:01	FUSIVEL	DNI	24	7,33	175,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:01:57	FUSIVEL	DNI	24	7,33	175,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	24	7,00	168,00	Sim

0216 - FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:34:39	FUSIVEL	DNI	10	8,00	80,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:02:27	FUSIVEL	DNI	10	8,00	80,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	8,00	80,00	Sim

0217 - FUSIVEL VERDE DE 30 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:34:58	FUSIVEL	DNI	16	8,67	138,72	Sim	Rúbrica
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:02:47	FUSIVEL	DNI	16	8,67	138,72	Sim	
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	8,00	128,00	Sim	

0218 - FUSIVEL DE 40 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:35:17	FUSIVEL	DNI	16	11,00	176,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:03:03	FUSIVEL	DNI	16	11,00	176,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	11,00	176,00	Sim

0219 - FUSIVEL DE 70 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:35:54	FUSIVEL	DNI	6	12,00	72,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:03:21	FUSIVEL	DNI	6	12,00	72,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	6	12,00	72,00	Sim

0220 - TERMINAL PRE ISOLADO 27 AMP P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:36:15	TERMINAL	ZM	100	13,66	1.366,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:03:38	TERMINAL	ZM	100	13,66	1.366,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	100	13,00	1.300,00	Sim

0221 - TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:36:58	TERMINAL	ZM	100	13,00	1.300,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:07:30	TERMINAL	ZM	100	13,00	1.300,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	100	13,00	1.300,00	Sim

0222 - SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 280G P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:37:18	SILICONE	ORBI	16	62,33	997,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:07:47	SILICONE	ORBI	16	62,33	997,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WJRTH	16	62,00	992,00	Sim

0223 - ABRAÇADEIRA AUTOMOTIVA P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:37:43	ABRAÇADEIRA	METAL X	10	13,66	136,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:08:02	ABRAÇADEIRA	METAL X	10	13,66	136,60	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	13,00	130,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------	----	-------	--------	-----

0224 - OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:38:07	OLEO	WD40	16	32,66	522,56	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:08:25	OLEO	WD40	16	32,66	522,56	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WURTH	16	32,00	512,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 08:12:24	DESENGRIPANTE	WURTH	16	36,00	576,00	Sim

0225 - ALTERNADOR COM POLIA 28V/80A P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:38:28	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.723,33	3.446,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:08:45	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.723,33	3.446,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	2	1.723,00	3.446,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:13:55	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.719,00	3.438,00	Sim

0226 - MOTOR PARTIDA VOLARE V8 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:38:55	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	2.493,33	4.986,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:09:05	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	2.493,33	4.986,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	2	2.499,00	4.998,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:14:22	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	2.488,00	4.976,00	Sim

0227 - LAMPADA H1 12258C1 ALTO BAIXO P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:39:24	LAMPADA	HELLA	16	15,00	240,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:10:21	LAMPADA	HELLA	16	15,00	240,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	15,00	240,00	Sim

0228 - VALVULA PEDAL P/MICROONIBUS VOLARE V8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:39:47	VALVULA	WABCO	8	783,33	6.266,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:11:01	VALVULA	WABCO	8	783,33	6.266,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	KNORR	8	783,00	6.264,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:15:18	VALVULA	KNORR	8	779,00	6.232,00	Sim

0229 - BOMBA D" ÁGUA PARA MICRO ONIBUS VOLARE





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:40:14	BOVRA	URBA	8	573,33	4.586,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:11:55	BOVRA AGUA	URBA	8	573,33	4.586,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	URBA	8	573,00	4.584,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:16:19	BOVRA D'AGUA	URBA	8	571,00	4.568,00	Sim

0230 - FILTRO LUBRIFICANTE/FILTRO P/MICROONIBUS VOLARE V8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:40:45	FILTRO	VOX	40	88,33	3.533,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:12:18	FILTRO	WEGA	40	88,33	3.533,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WEGA	40	88,00	3.520,00	Sim

0231 - CURVA COLETOR DE ESCAPE P/MICROONIBUS VOLARE V8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:41:32	CURVA DO COLETOR	VANUCCI	4	620,00	2.480,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:12:59	CURVA DO COLETOR	VANUCCI	4	620,00	2.480,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	620,00	2.480,00	Sim

0232 - REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/MICROONIBUS VOLARE V8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:42:04	REPARO	VANUCCI	12	270,00	3.240,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:13:21	REPARO	VANUCCI	12	270,00	3.240,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	12	270,00	3.240,00	Sim

0233 - CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS (7X1,50MM) P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:42:25	CABO	SIL	800	15,00	12.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:13:38	CABO	SIL	800	15,00	12.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FANA	800	15,00	12.000,00	Sim

0234 - CABO 2 VIAS PP 2X1,5 MM P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:42:47	CABO	SIL	800	18,33	14.664,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:13:55	CABO	SIL	800	18,33	14.664,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	18,00	14.400,00	Sim

0235 - FIO CABINHO FLEX COBRE 0,75MM P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:43:10	FIG	SIL	800	17,00	13.600,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:14:16	FIG	SIL	800	17,00	13.600,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	17,00	13.600,00	Sim

0236 - ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:43:36	TUBO	PLASTIC	400	16,66	6.664,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:14:34	TUBO	PLASTIC	400	16,66	6.664,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	400	16,00	6.400,00	Sim

0237 - ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:44:02	TUBO	PLASTIC	400	17,00	6.800,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:14:53	TUBO	PLASTIC	400	17,00	6.800,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	400	17,00	6.800,00	Sim

0238 - CHICOTE SOQUETE P/ LAMPADA H7 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:44:21	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	8	210,00	1.680,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:15:09	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	8	210,00	1.680,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	210,00	1.680,00	Sim

0239 - PLUG CONECTOR LAMPADA H1 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:44:50	CONECTOR	DNI	8	74,00	592,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:15:32	CONECTOR	DNI	8	74,00	592,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	74,00	592,00	Sim

0240 - CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGÃO P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:45:12	CONECTOR	DNI	8	28,00	224,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:15:48	CONECTOR	DNI	8	28,00	224,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	28,00	224,00	Sim

0241 - LAMPADA W5W 12V W2.1X9.5D P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:45:43	LAMPADA	HELLA	10	55,66	556,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:16:30	LAMPADA	HELLA	10	55,66	556,60	Sim



Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large 'X' mark and a signature at the bottom right.



S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	55,00	550,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------	----	-------	--------	-----

0242 - BATERIA 100 AMPERES P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:46:27	BATERIA	ZETTA	4	850,00	3.440,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:17:13	BATERIA	ELETRAN	4	850,00	3.440,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	MOURA	4	860,00	3.440,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:17:36	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	4	1.500,00	6.000,00	Sim

0243 - ROLAMENTO B799 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:46:47	ROLAMENTO	FAG	20	218,33	4.366,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:17:30	ROLAMENTO	FAG	20	218,33	4.366,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	20	218,00	4.360,00	Sim

0244 - ROLAMENTO 6003 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:47:16	ROLAMENTO	TINKEM	20	48,00	960,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:17:49	ROLAMENTO	FAG	20	48,00	960,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	20	48,00	960,00	Sim

0245 - TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:47:54	TERMINAL	ZM	20	48,66	973,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:18:05	TERMINAL	ZM	20	48,66	973,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	48,00	960,00	Sim

0246 - TERMINAL PONTEIRA 35MM P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:48:14	TERMINAL	ZM	20	13,66	273,20	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:18:20	TERMINAL	ZM	20	13,66	273,20	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	20	13,00	260,00	Sim

0247 - TERMINAL PRE ISOLADO 48 AMP P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:48:39	TERMINAL	ZM	100	13,66	1.366,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:18:36	TERMINAL	ZM	100	13,66	1.366,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	25/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	100	13,00	1.300,00	Sim



**0248 - RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/MICROONIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:49:03	RELE	DNI	8	68,33	546,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:16:55	RELE	DNI	8	68,33	546,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	6	68,00	544,00	Sim

0249 - RELE AUXILIAR 4 PINOS P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:49:26	RELE	DNI	8	51,33	410,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:19:15	RELE	DNI	8	51,33	410,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	51,00	408,00	Sim

0250 - LAMPADA 1141 21W 12V LANTERNA TRAS.P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:49:46	LAMPADA	HELLA	4	44,33	177,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:19:30	LAMPADA	HELLA	4	44,33	177,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	44,00	176,00	Sim

0251 - LAMPADA H1 12V FAROL ALTO BAIXO P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:50:13	LAMPADA	HELLA	4	13,33	53,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:19:50	LAMPADA	HELLA	4	13,33	53,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	13,00	52,00	Sim

0252 - JOGO JUNTAS MOTOR 70C16/17 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:50:40	JUNTA MOTOR	SABO	4	1.890,00	7.560,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:20:13	JUNTA MOTOR	SABO	4	1.890,00	7.560,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	4	1.890,00	7.560,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:22:55	JG. JUNTA DO MOTOR	JUNTABEL	4	1.200,00	4.800,00	Sim

0253 - BOMBA D'ÁGUA 70C17 -PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:51:02	BOMBA	URBA	5	623,33	3.116,65	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:20:35	BOMBA AGUA	URBA	5	623,33	3.116,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	URBA	5	623,00	3.115,00	Sim





VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 08:24:03	BOMBA D'ÁGUA	UBERA	5	620,00	3.100,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------------	-------	---	--------	----------	-----

0254 - HELICE C/ EMBREAGEM 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 18:51:31	HELICE	MODEFER	5	1.963,33	9.816,65	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 10:20:51	HELICE	MODEFER	5	1.963,33	9.816,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MODEFER	5	1.963,00	9.815,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 09:24:58	HELICE	BZ AUTOMOTIVE	5	1.956,00	9.780,00	Sim

0255 - RADIADOR D'ÁGUA 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 15:51:53	RADIADOR	VALEO	5	2.713,33	13.566,65	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 10:21:12	RADIADOR	VALEO	5	2.713,33	13.566,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PINGUIN	5	2.713,00	13.565,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 09:25:50	RADIADOR D'ÁGUA	VISCONDI	5	2.710,00	13.550,00	Sim

0256 - COXIM DO RADIADOR 70C17-PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 15:52:16	COXIM	REI	10	138,33	1.383,30	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 10:21:29	COXIM	REI	10	138,33	1.383,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	10	138,00	1.380,00	Sim

0257 - ESTICADOR DA CORREIA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 15:52:37	ESTICADOR	NYTRON	5	418,33	2.091,65	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 10:21:54	ESTICADOR	NYTRON	5	418,33	2.091,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ROLT	5	418,00	2.090,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001- 88	30/03/2022 - 09:27:25	ESTICADOR	BZ AUTOMOTIVE	5	418,00	2.090,00	Sim

0258 - CORREIA DO ALTERNADOR 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	24/03/2022 - 15:52:57	CORREIA	DAYCO	8	236,00	1.888,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 10:22:13	CORREIA	DAYCO	8	236,00	1.888,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	8	236,00	1.888,00	Sim

0259 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------





ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:53:22	MANGUEIRA	3 RUBBER	5	403,33	2.016,65	
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:22:30	MANGUEIRA	3 RUBBER	5	403,33	2.016,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	5	403,00	2.015,00	Sim

0260 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:53:41	MANGUEIRA	3 RUBBER	5	391,67	1.958,35	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:22:48	MANGUEIRA	3 RUBBER	5	391,67	1.958,35	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	5	391,00	1.955,00	Sim

0261 - RADIADOR DO INTERCOOLER 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:56:43	RADIADOR	BERH	5	3.016,00	15.080,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:23:20	RADIADOR	BERH	5	3.016,00	15.080,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PINGUIN	5	3.016,00	15.080,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:31:25	RADIADOR	MISCOND	5	3.010,00	15.050,00	Sim

0262 - FILTRO LUBRIFICANTE/DIESEL P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:57:10	FILTRO	VOX	10	197,33	1.973,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:23:37	FILTRO	VANUCCI	10	197,33	1.973,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WEGA	10	197,00	1.970,00	Sim

0263 - CURVA COLETOR DE ESCAPE 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:57:45	CURVA DO COLETOR	VANUCCI	5	458,67	2.293,35	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:23:54	CURVA DO COLETOR	VANUCCI	5	458,67	2.293,35	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	5	458,00	2.290,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:32:28	CURVA DO COLETOR	BZ AUTOMOTIVE	5	458,00	2.290,00	Sim

0264 - CAIXA DE CAMBIO COMPLETA 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:58:23	CAIXA DE CAMBIO	EATON	2	35.000,00	70.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:24:15	CAIXA DE CAMBIO	EATON	2	35.000,00	70.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	EATON	2	35.000,00	70.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:34:52	CAIXA DE CAMBIO	ZF	2	34.950,00	69.900,00	Sim



**0265 - MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:58:46	MANIPULO	EATON	5	541,66	2.708,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:24:40	MANIPULO	EATON	5	541,66	2.708,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	5	541,00	2.705,00	Sim

0266 - CAIXA SATELITE 70C17 P/ MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:59:33	CAIXA SATELITE	MERITOR	3	5.293,33	15.879,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:26:03	CAIXA SATELITE	MERITOR	3	5.293,33	15.879,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	3	5.238,00	15.714,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:35:48	CAIXA SATELITE	BZ AUTOMOTIVE	3	5.288,00	15.864,00	Sim

0267 - REPARO DE CAIXA SATELITE 70C17 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 15:59:58	REPARO	MERITOR	3	1.033,33	3.099,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:25:22	REPARO	MERITOR	3	1.033,33	3.099,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	3	1.033,00	3.099,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:35:36	REPARO	BZ AUTOMOTIVE	3	1.028,00	3.084,00	Sim

0268 - ROLAMENTO LATERAL DA COROA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:00:27	ROLAMENTO	TINKEM	10	463,33	4.633,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:25:45	ROLAMENTO	FAG	10	463,33	4.633,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	10	463,00	4.630,00	Sim

0269 - REGULADOR LATERAL DA COROA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:00:49	REGULADOR	VANUCCI	10	215,00	2.150,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:25:03	REGULADOR	VANUCCI	10	215,00	2.150,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	10	215,00	2.150,00	Sim

0270 - RETENTOR DO PINHÃO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:01:16	RETENTOR	SABC	10	205,00	2.050,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:26:21	RETENTOR	ARCA	10	205,00	2.050,00	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	10	205,00	2.050,00	Sim	Simétrica
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	------	----	--------	----------	-----	-----------

0271 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:02:42	RETENTOR	SABO	10	169,33	1.693,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:26:43	RETENTOR	ARCA	10	169,33	1.693,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	10	169,00	1.690,00	Sim

0272 - TRAVA ARANHA CUBO DA RODA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:03:17	TRAVA ARANHA	FAMA	8	34,66	277,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:27:01	TRAVA ARANHA	FAMA	8	34,66	277,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	34,00	272,00	Sim

0273 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:03:43	ROLAMENTO	FAG	10	238,33	2.383,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:27:29	ROLAMENTO	FAG	10	238,33	2.383,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAG	10	238,00	2.380,00	Sim

0274 - JOGO EMBUCHAMENTO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:04:03	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	5	640,00	3.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:27:45	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	5	640,00	3.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VANUCCI	5	640,00	3.200,00	Sim

0275 - PORCA DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:04:45	PORCA	FAMA	8	163,33	1.306,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:34:43	PORCA	FAMA	8	163,33	1.306,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	163,00	1.304,00	Sim

0276 - MANCAL DO EIXO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:05:20	MANCAL	MASTER	4	838,33	3.353,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:35:07	MANCAL	MASTER	4	838,33	3.353,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	838,00	3.352,00	Sim

0277 - SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaaiquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 238594





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:05:53	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	4	3.826,67	15.306,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:35:28	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	4	3.826,67	15.306,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	AMPRI	4	3.826,00	15.304,00	Sim

0278 - VIDRO DA JANELA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:05:13	VIDRO	VIDREX	9	522,66	4.705,94	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:35:46	VIDRO	VIDREX	9	522,66	4.703,94	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VETROEX	9	522,00	4.698,00	Sim

0279 - AMORTECEDOR DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:06:36	AMORTECEDOR	COFAP	24	503,33	12.079,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:36:10	AMORTECEDOR	COFAP	24	503,33	12.079,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	COFAP	24	503,00	12.072,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:39:10	AMORTECEDOR TURBO	MONROE	24	680,00	16.320,00	Sim

0280 - AMORTECEDOR TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:07:19	AMORTECEDOR	COFAP	24	548,33	13.159,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 10:36:31	AMORTECEDOR	COFAP	24	548,33	13.159,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	COFAP	24	548,00	13.152,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:39:49	AMORTECEDOR TURBO	MONROE	24	680,00	16.320,00	Sim

0281 - REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:13:29	REPARO	MASTER	8	136,66	1.093,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:00:50	REPARO	MASTER	8	136,66	1.093,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	8	136,00	1.088,00	Sim

0282 - BRAÇO DO ESTABILIZADOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:13:49	BRAÇO ESTABILIZADOR	VANUCCI	4	350,00	1.400,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:01:08	BRAÇO ESTABILIZADOR	VANUCCI	4	350,00	1.400,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	350,00	1.400,00	Sim



**0283 - PINO CENTRO MOLEJO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:14:09	PINO	FAMA	10	19,33	193,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:01:24	PINO	FAMA	10	19,33	193,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	10	19,00	190,00	Sim

0284 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:14:40	DISCO DE FREIO	FREMAX	8	546,67	4.373,36	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:01:50	DISCO DE FREIO	FREMAX	8	546,67	4.373,36	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FREMAX	8	546,00	4.368,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 06:40:38	DISCO DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	8	800,00	6.400,00	Sim

0285 - DISCO DE FREIO TRASEIRO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:15:05	DISCO DE FREIO	FREMAX	8	592,66	4.741,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:02:09	DISCO DE FREIO	FREMAX	8	592,66	4.741,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FREMAX	8	592,00	4.736,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:41:11	DISCO DE FREIO	BZ AUTOMOTIVE	8	800,00	6.400,00	Sim

0286 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:15:26	PASTILHA	TRW	8	383,33	3.066,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:02:28	PASTILHA	TRW	8	383,33	3.066,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SYL	8	383,00	3.064,00	Sim

0287 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:15:45	PASTILHA	TRW	8	363,33	2.906,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:02:46	PASTILHA	TRW	8	363,33	2.906,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SYL	8	363,00	2.904,00	Sim

0288 - LONA DE FREIO TRASEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:16:58	LONA DE FREIO	LONAFLEX	8	343,33	2.746,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:03:01	LONA DE FREIO	LONAFLEX	8	343,33	2.746,64	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRASLE	3	343,00	2.744,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	--------	---	--------	----------	-----

0289 - LONA DE FREIO DIANTEIRA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:17:23	LONA DE FREIO	LONAFLEX	10	366,83	3.668,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:03:18	LONA DE FREIO	LONAFLEX	10	366,33	3.663,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRASLE	10	366,00	3.660,00	Sim

0290 - KIT MOTOR STD COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:17:50	KIT MOTOR	MAHLE	2	4.460,00	8.920,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:03:40	KIT MOTOR	MAHLE	2	4.460,00	8.920,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	2	4.460,00	8.920,00	Sim

0291 - BOMBA DE ÓLEO MOTOR 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:18:24	BOMBA	SCHADEK	6	2.066,67	12.400,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:04:06	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	6	2.066,67	12.400,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SHADECK	6	2.066,00	12.396,00	Sim

0292 - CARDAN DIFERENCIAL COMPLETO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:18:56	CARDAN	LNG	6	2.900,00	17.400,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:04:24	CARDAN	LNG	6	2.900,00	17.400,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	6	2.900,00	17.400,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:42:17	CARDAN	ALBÁRUS SPICER	6	9.800,00	58.800,00	Sim

0293 - TUBO CAMON RAIL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:19:19	TUBO	BOSCH	3	2.433,33	7.299,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:04:42	TUBO	BOSCH	3	2.433,33	7.299,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	3	2.433,00	7.299,00	Sim

0294 - BOMBA DE TRANSFERENCIA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:19:39	BOMBA	BOSCH	3	780,00	2.340,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:05:44	BOMBA	BOSCH	3	780,00	2.340,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	3	780,00	2.340,00	Sim



**0295 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:20:09	TAMBOR DE FREIO	FRUM	4	1.626,67	6.506,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:05:14	TAMBOR DE FREIO	FRUM	4	1.626,67	6.506,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	4	1.626,00	6.504,00	Sim

0296 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:20:32	TAMBOR DE FREIO	FRUM	4	1.600,00	6.400,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:06:36	TAMBOR DE FREIO	FRUM	4	1.600,00	6.400,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	4	1.600,00	6.400,00	Sim

0297 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:20:56	FEIXE DE MOLA	AESA	4	2.900,00	11.600,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:06:55	FEIXE DE MOLA	AESA	4	2.900,00	11.600,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:05	unidade	MARCHETTI	4	2.900,00	11.600,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:43:04	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO	FABRINI	4	4.000,00	16.000,00	Sim

0298 - PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:21:17	PARAFUSO	ZM	30	38,33	1.149,90	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:07:13	PARAFUSO	ZM	30	38,33	1.149,90	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	30	38,00	1.140,00	Sim

0299 - PARAFUSO DA RODA TRASEIRA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:21:38	PARAFUSO	ZM	30	37,00	1.110,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:07:30	PARAFUSO	ZM	30	37,00	1.110,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	30	37,00	1.110,00	Sim

0300 - TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:22:00	TERMINAL	NAKATA	4	228,33	913,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:07:55	TERMINAL	NAKATA	4	228,33	913,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	NAKATA	4	228,00	912,00	Sim

0301 - PARA-BRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 16:22:00	TERMINAL	NAKATA	4	228,33	913,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:07:55	TERMINAL	NAKATA	4	228,33	913,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	NAKATA	4	228,00	912,00	Sim





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17 08:51	PARA-BRISA	VIDREX	4	1.890,00	7.560,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11 08:18	PARA-BRISA	VIDREX	4	1.860,00	7.560,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VETROEX	4	1.890,00	7.560,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:43:56	PARABRISA	AUTOGLASS	4	5.000,00	20.000,00	Sim

0302 - KIT DE EMBREAGEM 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:19:16	KIT EMBREAGEM	SACHS	16	3.160,00	50.560,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11 08:38	KIT EMBREAGEM	SACHS	16	3.160,00	50.560,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SACHS	16	3.160,00	50.560,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:44:31	KIT EMBREAGEM	SACHS	16	3.600,00	57.600,00	Sim

0303 - PONTA DE EIXO L/E 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:10:47	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.216,66	8.866,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:08:59	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.216,67	8.866,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	4	2.216,00	8.864,00	Sim

0304 - PONTA DE EIXO L/D 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:11:46	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.216,66	8.866,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:09:17	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.216,67	8.866,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	4	2.216,00	8.864,00	Sim

0305 - BICO INJETOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:12:17	BICO INJETOR	BOSCH	8	3.000,00	24.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:09:51	BICO INJETOR	BOSCH	8	3.000,00	24.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	IVECO	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0306 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇÓLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:12:38	PALHETA	VALEO	8	186,66	1.493,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11 10:08	PALHETA	VALEO	8	186,66	1.493,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	8	186,00	1.488,00	Sim



**0307 - JOGO FILTRO COMBUSTIVEL 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:13:00	FILTRO	WEGA	6	558,00	3.348,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:10:30	FILTRO	WEGA	6	558,00	3.348,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WEGA	6	558,00	3.348,00	Sim

0308 - CONJUNTO FAROL 70C17 (PAR) P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:13:36	FAROL	ORGUS	4	1.515,67	6.062,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:10:54	FAROL	ORGUS	4	1.515,67	6.062,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ESTORIL	4	1.515,00	6.060,00	Sim

0309 - LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO 70C16C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:14:08	LANTERNA	ORGUS	6	272,66	1.635,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:11:13	LANTERNA	ORGUS	6	272,66	1.635,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	6	272,00	1.632,00	Sim

0310 - LANTERNA TRASEIRA 70C17 P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:14:29	LANTERNA	ORGUS	6	355,00	2.130,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:11:30	LANTERNA	ORGUS	6	355,00	2.130,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	6	355,00	2.130,00	Sim

0311 - TERMINAL DE BATERIA 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:15:01	TERMINAL	FEK	4	129,33	517,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:11:52	TERMINAL	FEK	4	129,33	517,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	129,00	516,00	Sim

0312 - COROA E PINHÃO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:15:29	COROA E PINHÃO	MERITOR	4	4.006,67	16.026,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:12:11	COROA E PINHÃO	MERITOR	4	4.006,67	16.026,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	4	4.006,00	16.024,00	Sim

0313 - COXIM DO CAMBIO 70C17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:17:07	COXIM	REI	3	493,33	1.479,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:12:44	COXIM	REI	3	493,33	1.479,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	3	493,00	1.479,00	Sim

0314 - PARA-CHOQUE DIANTEIRO 70C16/17 P/MICRO ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:17:31	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	2.203,33	8.813,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:13:11	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	2.203,33	8.813,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ESTORIL	4	2.203,00	8.812,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:45:29	PARA CHOQUE	BEPO	4	3.000,00	12.000,00	Sim

0315 - TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:18:09	TERMINAL	NAKATA	6	260,00	1.560,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:13:39	TERMINAL	NAKATA	6	260,00	1.560,00	Sim
S. VIEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	NAKATA	6	260,00	1.560,00	Sim

0316 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:19:32	FEIXE DE MOLA	AESA	4	2.693,33	10.773,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:14:16	FEIXE DE MOLA	AESA	4	2.693,33	10.773,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MARCHETTI	4	2.693,00	10.772,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:46:04	FEIXE DE MOLA	FABRINI	4	4.000,00	16.000,00	Sim

0317 - BOMBA INJETORA ALTA PRESSÃO 70C16/17 P/MICRO-ÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:18:59	BOMBA	BOSCH	3	13.266,67	39.800,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:16:23	BOMBA INJETORA	BOSCH	3	13.266,67	39.800,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	3	13.265,00	39.798,00	Sim

0318 - VALVULA PRESSÃO RET.DIESEL 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:19:19	VALVULA	BOSCH	4	1.010,00	4.040,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:17:20	VALVULA	BOSCH	4	1.010,00	4.040,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	BOSCH	4	1.010,00	4.040,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:46:46	BOMBA	BOSCH	4	16.000,00	64.000,00	Sim



[Handwritten signatures and marks]

**0319 - JOGO BORRACHA PARABRISA 70C16/17 P/MICROÔNIBUS IVECO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:15:41	BORRACHA	TKZ	6	150,00	900,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:17:39	BORRACHA	TKZ	6	150,00	900,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	26/03/2022 - 22:51:06	unidade	ESTORIL	6	150,00	900,00	Sim

0320 - TURBINA MOTOR 70C17 P/MICROÔNIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:20:09	TURBINA	MAHLE	2	3.760,00	7.520,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:18:06	TURBINA	MAHLE	2	3.760,00	7.520,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	26/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	2	3.760,00	7.520,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-85	30/03/2022 - 09:47:55	TURBINA	GARRET	2	9.000,00	18.000,00	Sim

0321 - ANEL DE AJUSTE B799 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:21:03	ANEL DE AJUSTE	RCN	20	39,33	786,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:18:33	ANEL DE AJUSTE	RCN	20	39,33	786,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	26/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	20	39,00	780,00	Sim

0322 - VALVULA PNEUMATICA DA PORTA 70C16/17 P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:21:28	VALVULA	REXROTH	4	2.256,67	9.026,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:18:55	VALVULA	REXROTH	4	2.256,67	9.026,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	2.256,00	9.024,00	Sim

0323 - LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:21:47	LAMPADA	HELLA	4	37,00	148,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:19:09	LAMPADA	HELLA	4	37,00	148,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	37,00	148,00	Sim

0324 - ESPAGUETE TUBO 7,6MM-5/16 POL P/MICROONIBUS IVECO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:22:32	TUBO	PLASTIC	400	12,33	4.932,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:19:27	TUBO	PLASTIC	400	12,33	4.932,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	400	12,00	4.800,00	Sim

0325 - CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS 7x1,50MM P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC Rúbrica 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:23:00	CABO	PLASTIC	800	120,00	96.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:19:48	CABO	PLASTIC	800	120,00	96.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	120,00	96.000,00	Sim

0326 - CABO 2 VIAS PP 2x1,5MM PRETO P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:23:32	CABO	PLASTIC	800	15,66	12.528,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:20:07	CABO	PLASTIC	800	15,66	12.528,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	15,00	12.000,00	Sim

0327 - FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75 MM P/MICROONIBUS VOLARE V8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:23:52	FIO	SIL	800	14,00	11.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:20:31	FIO	SIL	800	14,00	11.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	800	14,00	11.200,00	Sim

0328 - CAIXA DE DIREÇÃO PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:24:24	CAIXA DIREÇÃO	AMPRI	4	3.200,00	12.800,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:20:52	CAIXA DIREÇÃO	AMPRI	4	3.200,00	12.800,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	AMPRI	4	3.200,00	12.800,00	Sim

0329 - HELICE MOTOR PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:24:46	HELICE	MODEFER	6	576,67	3.460,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:21:13	HELICE	MODEFER	6	576,67	3.460,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	6	576,00	3.456,00	Sim

0330 - RADIADOR DE ÁGUA PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	24/03/2022 - 17:25:10	RADIADOR	VALEO	4	1.740,00	6.960,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	05.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:21:43	RADIADOR	VALEO	4	1.740,00	6.960,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PINGUIN	4	1.740,00	6.960,00	Sim

0331 - BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:42:59	BANDEJA	PERFECT	6	554,67	3.328,02	Sim

Página 03 de 321





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:22:11	BANDEJA	PERFECT	6	554,67	3.326,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	JAHU	6	554,00	3.324,00	Sim

0332 - BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:43:26	BANDEJA	PERFECT	6	524,33	3.145,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:22:30	BANDEJA	PERFECT	6	524,33	3.145,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	JAHU	6	524,00	3.144,00	Sim

0333 - CORREIA DO ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:44:39	CORREIA	DAYCO	10	89,83	898,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:22:52	CORREIA	DAYCO	10	89,83	898,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	10	89,00	890,00	Sim

0334 - BUCHA BANDEJA SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:44:59	BUCHA	AXIOS	18	110,66	1.991,88	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:23:13	BUCHA	AXIOS	18	110,66	1.991,88	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	AXIOS	18	110,00	1.980,00	Sim

0335 - BUCHA BANDEJA INFERIOR PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:45:19	BUCHA	AXIOS	18	120,00	2.160,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:23:31	BUCHA	AXIOS	18	120,00	2.160,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	AXIOS	18	120,00	2.160,00	Sim

0336 - PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:45:44	PASTILHA	TRW	10	232,66	2.326,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:23:54	PASTILHA	TRW	10	232,66	2.326,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	10	323,00	3.230,00	Sim

0337 - PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:46:09	PINÇA FREIO	MG FREIOS	6	59,66	357,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:24:16	PINÇA FREIO	MG FREIOS	6	59,66	357,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	6	59,00	354,00	Sim



**0338 - SUPORTE PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:47:48	SUPORTE PINÇA	MG FREIOS	9	1.305,00	11.745,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:24:36	SUPORTE PINÇA	MG FREIOS	9	1.305,00	11.745,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	9	1.305,00	11.745,00	Sim

0339 - PINO GUIA PINÇA FREIO PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:48:08	PINO	MG FREIOS	9	75,00	675,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:25:01	PINO	MG FREIOS	9	75,00	675,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	9	75,00	675,00	Sim

0340 - REPARO PINÇA FREIO COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:48:32	REPARO	MG FREIOS	9	244,67	2.202,03	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:25:20	REPARO	MG FREIOS	9	244,67	2.202,03	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	9	244,00	2.196,00	Sim

0341 - FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:49:06	FLEXIVEL FREIO	TUBA	12	84,00	1.008,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:26:18	FLEXIVEL FREIO	TUBA	12	84,00	1.008,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	12	84,00	1.008,00	Sim

0342 - HIDROVÁCUO DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:49:38	HIDROVACUO	CONTROLIL	5	1.593,33	7.966,65	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:26:39	HIDROVACUO	CONTROLIL	5	1.593,33	7.966,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	5	1.593,00	7.965,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:49:32	HIDROVACUO	BZ AUTOMOTIVE	5	4.000,00	20.000,00	Sim

0343 - CILINDRO MESTRE FREIO PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:50:00	CILINDRO	TRW	6	720,83	4.324,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:27:02	CILINDRO	TRW	6	720,83	4.324,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	6	720,00	4.320,00	Sim

0344 - CILINDRO MESTRE EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Rúbrica
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:50:20	CILINDRO	TRW	6	614,67	3.688,02	Sim	
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:27:39	CILINDRO	TRW	6	614,67	3.688,02	Sim	
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	6	614,00	3.684,00	Sim	

0345 - CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:50:39	CILINDRO	TRW	6	327,33	1.963,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:29:01	CILINDRO	TRW	6	327,33	1.963,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	6	327,00	1.962,00	Sim

0346 - KIT EMBREAGEM P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:51:00	KIT EMBREAGEM	SACHS	6	1.950,00	11.700,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:29:29	KIT EMBREAGEM	SACHS	6	1.950,00	11.700,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SACHS	6	1.950,00	11.700,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:50:17	KIT EMBREAGEM	SACHS	6	3.000,00	18.000,00	Sim

0347 - SAPATA DE FREIO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:51:24	SAPATA	FRASLEE	12	284,66	3.415,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:29:52	SAPATA	FRASLEE	12	284,66	3.415,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRASLE	12	284,00	3.408,00	Sim

0348 - CILINDRO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:51:48	CILINDRO	CONTROL	16	142,00	2.272,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:30:13	CILINDRO	CONTROL	16	142,00	2.272,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	16	142,00	2.272,00	Sim

0349 - PARAFUSO RODA COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:52:09	PARAFUSO	ZM	30	31,66	949,80	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:30:36	PARAFUSO	ZM	30	31,66	949,80	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEV	30	31,00	930,00	Sim

0350 - REGULADOR FREIO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:52:28	REGULADOR	MG FREIOS	12	84,00	1.008,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:30:55	REGULADOR	MG FREIOS	12	84,00	1.008,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	12	84,00	1.008,00	Sim

0351 - MOLA DO PATIM FREIO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:53:42	MOLA DO PATIM	MASTER	24	70,33	1.687,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:31:18	MOLA DO PATIM	MASTER	24	70,33	1.687,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	24	70,00	1.680,00	Sim

0352 - RETENTOR RODA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:54:00	RETENTOR	ARCA	12	61,00	732,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:31:34	RETENTOR	ARCA	12	61,00	732,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ARCA	12	61,00	732,00	Sim

0353 - ROLAMENTO RODA TRASEIRA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:54:18	ROLAMENTO	FAG	12	297,67	3.572,04	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:31:53	ROLAMENTO	FAG	12	297,67	3.572,04	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	HMA	12	297,00	3.564,00	Sim

0354 - CARDAM COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:54:45	CARDAN	LNG	4	2.240,67	8.962,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:32:12	CARDAN	LNG	4	2.240,67	8.962,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	4	2.240,00	8.960,00	Sim

0355 - ROLAMENTO CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:55:02	ROLAMENTO	FAG	8	358,00	2.864,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:32:29	ROLAMENTO	FAG	8	358,00	2.864,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	8	358,00	2.864,00	Sim

0356 - CRUZETA CARDAN P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:55:21	CRUZETA	MERITOR	12	175,33	2.103,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:32:50	CRUZETA	MERITOR	12	175,33	2.103,96	Sim

Página 07 de 321





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 19.140.528/0001-94 28/03/2022 - 22:51:06 unidade NAKATA 12 175,00 2.100,00 Sim

0357 - BATERIA 90 AMP P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:55:40	BATERIA	ELETRAN	6	715,00	4.290,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:33:07	BATERIA	ELETRAN	6	715,00	4.290,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MOURA	6	715,00	4.290,00	Sim
Lukaio Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:04:52	JUPITER	JUPITER	6	1.000,00	6.000,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:51:27	BATERIA AUTOMOTIVA	ENERGY	6	1.400,00	8.400,00	Sim

0358 - FAROL PRINCIPAL P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:56:01	FAROL	ORGUS	6	1.080,00	6.480,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:33:27	FAROL	ORGUS	6	1.080,00	6.480,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ESTORIL	6	1.080,00	6.480,00	Sim

0359 - CHAVE RODA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:56:28	CHAVE RODA	KTB	3	211,33	633,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:33:48	CHAVE RODA	KTB	3	211,33	633,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRAMONTINA	3	211,00	633,00	Sim
Lukaio Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:05:10	IMPORTS	IMPORTS	3	1.000,00	3.000,00	Sim

0360 - PNEU ARO 16 P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:56:51	PNEU	WESTLAKE	12	1.571,33	18.855,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:34:07	PNEU	WESTLAKE	12	1.571,33	18.855,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PIRELLI	12	1.571,00	18.852,00	Sim
Lukaio Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:05:26	APTANY RU007	APTANY RU007	12	5.000,00	60.000,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:53:29	UTILITARIO RADIAL	GENERAL - CONTINENTAL	12	1.566,00	18.792,00	Sim

0361 - KIT MOTOR STD COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:57:24	KIT MOTOR	MAHLE	3	4.946,67	14.840,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:35:56	KIT MOTOR	MAHLE	3	4.946,67	14.840,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	3	4.946,00	14.838,00	Sim

Página 33 de 32



**0362 - JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO P/ CAMINHONETE TRITON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:58:21	JUNTA MOTOR	SABO	3	1.572,67	4.718,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:36:33	JUNTA MOTOR	SABO	3	1.572,67	4.718,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	3	1.572,00	4.716,00	Sim

0363 - BRONZINA BIELA STD P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:58:52	BRONZINA	MAHLE	3	361,33	1.083,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:36:53	BRONZINA	MAHLE	3	361,33	1.083,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	3	361,00	1.083,00	Sim

0364 - BRONZINA MANCAL STD P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 09:59:39	BRONZINA	MAHLE	3	620,00	1.860,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:37:19	BRONZINA	MAHLE	3	620,00	1.860,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	3	620,00	1.860,00	Sim

0365 - POLIA DO VIRABREQUIM P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:00:01	POLIA	KTB	4	780,00	3.120,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:38:07	POLIA	KTB	4	780,00	3.120,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ROLT	4	780,00	3.120,00	Sim

0366 - CORREIA DO ALTERNADOR PARA CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:02:08	CORREIA	DAYCO	12	82,66	991,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:38:30	CORREIA	DAYCO	12	82,66	991,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	12	82,00	984,00	Sim

0367 - CORREIA BOMBA HIDRÁULICA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:03:36	CORREIA	DAYCO	12	86,00	1.032,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:38:48	CORREIA	DAYCO	12	86,00	1.032,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	12	86,00	1.032,00	Sim

0368 - CORREIA AR CONDICIONADO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:04:03	CORREIA	DAYCO	12	93,33	1.119,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:39:09	CORPEIA	DAYCO	12	93,33	1.119,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	12	93,00	1.116,00	Sim

0369 - TENSOR CORREIA ALTERNADOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:04:30	TENSOR CORREIA	NYTRON	9	314,66	2.831,94	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:39:38	TENSOR CORREIA	NYTRON	9	314,66	2.831,94	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ROLT	9	314,00	2.826,00	Sim

0370 - KIT CORRENTE COMANDO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:05:08	KIT CORRENTE	FRONTIER	6	2.240,67	13.444,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:40:06	KIT CORRENTE	FRONTIER	6	2.240,67	13.444,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRONTIER	6	2.240,00	13.440,00	Sim

0371 - FILTRO AR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:05:34	FILTRO	WEGA	30	131,00	3.930,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:40:30	FILTRO	WEGA	30	131,00	3.930,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	WEGA	30	131,00	3.930,00	Sim

0372 - MANGUEIRA INTERCOOLER P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:05:54	MANGUEIRA	3 RUBBER	9	426,33	3.836,97	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:42:24	MANGUEIRA	3 RUBBER	9	426,33	3.836,97	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	9	426,00	3.834,00	Sim

0373 - EMBREAGEM VISCOSA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:06:15	EMBREAGEM	MODEFER	9	916,67	8.250,03	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:43:07	EMBREAGEM	MODEFER	9	916,67	8.250,03	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRONTIER	9	919,00	8.271,00	Sim

0374 - MANGUEIRA DO RADIADOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:06:32	MANGUEIRA	3 RUBBER	6	150,67	904,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:43:25	MANGUEIRA	3 RUBBER	6	150,67	904,02	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAI	6	150,00	900,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	--------	---	--------	--------	-----

0375 - BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:07:24	BOMBA DIREÇÃO	AMPRI	8	1.763,33	14.106,64	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:43:46	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	8	1.763,33	14.106,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	AMPRI	8	1.763,00	14.104,00	Sim

0376 - TERMINAL DE DIREÇÃO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:07:51	TERMINAL	VIEMAR	24	211,67	5.080,08	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:44:06	TERMINAL	VIEMAR	24	211,67	5.080,06	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	24	211,00	5.064,00	Sim

0377 - PIVO SUPERIOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:08:27	PIVO	VIEMAR	24	290,67	6.976,08	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:44:32	PIVO	VIEMAR	24	290,67	6.976,08	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	24	290,00	6.960,00	Sim

0378 - PIVO INFERIOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:08:53	PIVO	VIEMAR	24	303,66	7.287,84	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:44:51	PIVO	VIEMAR	24	303,66	7.287,84	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	TRW	24	303,00	7.272,00	Sim

0379 - PARABRISA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:10:48	PARA-BRISA	VIDREX	3	1.343,33	4.029,99	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:45:10	PARA-BRISA	VIDREX	3	1.343,33	4.029,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VETROEX	3	1.343,00	4.029,00	Sim

0380 - BOMBA DE ÓLEO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:12:46	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	4	1.073,33	4.293,32	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	26/03/2022 - 11:45:43	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	4	1.073,33	4.293,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRONTIER	4	1.073,00	4.292,00	Sim

0381 - CAIXA SATÉLITE COMPLETA P/ CAMINHONETE TRITON



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal da Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 238954





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10 13:27	CAIXA SATELITE	MERITOR	4	2.103,33	8.413,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:46:13	CAIXA SATELITE	MERITOR	4	2.103,33	8.413,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	4	2.103,00	8.412,00	Sim

0382 - COROA E PINHÃO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10 15:34	COROA E PINHÃO	MERITOR	4	2.999,33	11.997,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:46:34	COROA E PINHÃO	MERITOR	4	2.999,32	11.997,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SPICER	4	2.999,00	11.996,00	Sim

0383 - PARACHOQUE TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10 15:55	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	1.276,00	5.104,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:46:51	PARA-CHOQUE	PLASTIC	4	1.276,00	5.104,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ESTORIL	4	1.276,00	5.104,00	Sim

0384 - TURBINA MOTOR P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:16:17	TURBINA	MAHLE	3	4.816,67	14.450,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:47:11	TURBINA	MAHLE	3	4.816,67	14.450,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	MAHLE	3	4.816,00	14.448,00	Sim

0385 - ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10 16:37	ROLAMENTO	FAG	18	243,33	4.379,94	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:47:28	ROLAMENTO	FAG	18	243,33	4.379,94	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	IMA	18	243,00	4.374,00	Sim

0386 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10 16:59	DISCO DE FREIO	FREMAX	18	332,33	5.981,94	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:47:47	DISCO DE FREIO	FREMAX	18	332,33	5.981,94	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FREMAX	18	332,00	5.976,00	Sim

0387 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:17:23	TAMBOR DE FREIO	FREMAX	18	472,00	8.496,00	Sim

Página 02 de 22





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:48:05	TAMBOR DE FREIO	FREMAX	18	472,00	8.496,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FREMAX	18	472,00	8.496,00	Sim

0388 - BOMBA D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:17:45	BOMBA AGUA	URBA	2	739,33	1.478,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:48:25	BOMBA AGUA	URBA	2	739,33	1.478,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FRONTIER	2	739,00	1.478,00	Sim

0389 - HELICE C/ EMBREAGEM P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:18:06	HELICE	MODEFER	3	1.605,00	4.815,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:48:44	HELICE	MODEFER	3	1.605,00	4.815,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PATRAL	3	1.605,00	4.815,00	Sim

0390 - RADIADOR D'ÁGUA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:18:25	RADIADOR	VALEO	2	3.007,33	6.014,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:49:02	RADIADOR	VALEO	2	3.007,33	6.014,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PINGUIN	2	3.007,00	6.014,00	Sim

0391 - COXIM DO RADIADOR P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:20:18	COXIM	REI	8	279,33	2.234,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:49:30	COXIM	NYTRON	8	279,33	2.234,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	8	279,00	2.232,00	Sim

0392 - ESTICADOR DA CORREIA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:20:44	ESTICADOR	NYTRON	4	371,33	1.485,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:49:50	ESTICADOR	NYTRON	4	371,33	1.485,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ROLT	4	371,00	1.484,00	Sim

0393 - CORREIA DO ALTERNADOR P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOILE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:21:07	CORREIA	DAYCO	8	268,65	2.149,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:50:06	CORREIA	DAYCO	8	268,65	2.149,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	GATES	3	268,00	2.144,00	Sim



**0394 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:21:46	MANGUEIRA	3 RUBBER	3	147,00	441,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:50:26	MANGUEIRA	3 RUBBER	3	147,00	441,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	3	147,00	441,00	Sim

0395 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:22:04	MANGUEIRA	3 RUBBER	3	250,66	751,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:50:44	MANGUEIRA	3 RUBBER	3	250,66	751,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	3	250,00	750,00	Sim

0396 - RADIADOR DO INTERCOOLER P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:22:36	RADIADOR	BERH	2	3.067,67	6.135,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:51:04	RADIADOR	BERH	2	3.067,67	6.135,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	PINGUIN	2	3.067,00	6.134,00	Sim

0397 - CAIXA DE CAMBIO COMPLETA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:23:06	CAIXA DE CAMBIO	EATON	2	23.273,33	46.546,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:51:28	CAIXA DE CAMBIO	EATON	2	23.273,33	46.546,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	EATON	2	23.273,00	46.546,00	Sim

0398 - RETENTOR DO PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:23:23	RETENTOR	ARCA	2	125,33	250,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:51:48	RETENTOR	ARCA	2	125,33	250,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	2	125,00	250,00	Sim

0399 - RETENTOR DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:23:52	RETENTOR	ARCA	8	68,66	549,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:52:06	RETENTOR	ARCA	8	68,66	549,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	8	66,00	544,00	Sim

0400 - TRAVA ARANHA DO CUBO DA RODA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:23:52	RETENTOR	ARCA	8	68,66	549,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11:52:06	RETENTOR	ARCA	8	68,66	549,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	SABO	8	66,00	544,00	Sim





ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.24.16	TRAVA ARANHA	FAMA	16	131,00	2.096,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 11.52.23	TRAVA ARANHA	FAMA	16	131,00	2.096,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	16	131,00	2.096,00	Sim

0401 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.25.02	ROLAMENTO	FAG	8	343,33	2.746,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	26/03/2022 - 09.25.41	ROLAMENTO	FAG	8	343,33	2.746,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FAG	8	343,00	2.744,00	Sim

0402 - JOGO EMBUCHAMENTO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.25.32	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	4	1.637,67	6.550,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09.26.08	EMBUCHAMENTO	VANUCCI	4	1.637,67	6.550,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	VANUCCI	4	1.637,00	6.548,00	Sim

0403 - PORCA DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.25.55	PORCA	FAMA	6	73,33	439,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09.26.36	PORCA	FAMA	6	73,33	439,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	6	73,00	438,00	Sim

0404 - MANCAL DO EIXO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.26.54	MANCAL	FAMA	4	1.238,00	4.952,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09.27.40	MANCAL	SACHS	4	1.238,00	4.952,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	FALSI	4	1.238,00	4.952,00	Sim

0405 - RETENTOR CUBO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.27.18	RETENTOR	MASTER	4	310,00	1.240,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09.28.02	RETENTOR	MASTER	4	310,00	1.240,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22.51.06	unidade	SABO	4	310,00	1.240,00	Sim

0406 - REPARO SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10.27.45	REPARO	TRW	8	803,67	6.429,36	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09.28.37	REPARO	TRW	8	803,67	6.429,36	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	ZF	8	803,00	6.424,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	----	---	--------	----------	-----

0407 - VIDRO DA JANELA P IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:28:04	VIDRO	VIDREX	2	615,00	1.230,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:28:55	VIDRO	VIDREX	2	615,00	1.230,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	VEIROEX	2	615,00	1.230,00	Sim

0408 - PINO DO MOLEJO DINTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:28:32	PINO	FAMA	4	137,67	550,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:29:26	PINO	FAMA	4	137,67	550,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	137,00	548,00	Sim

0409 - BUCHA DA MOLA MESTRE DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:29:09	BUCHA	AXIOS	16	81,33	1.301,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:29:58	BUCHA	AXIOS	16	81,33	1.301,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	16	81,00	1.296,00	Sim

0410 - JUMELO FIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:29:31	JUMELO	FAMA	8	676,00	5.408,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:30:20	JUMELO	FAMA	8	676,00	5.408,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FAMA	8	676,00	5.408,00	Sim

0411 - AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:31:54	AMORTECEDOR	COFAP	4	638,33	2.553,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:30:45	AMORTECEDOR	COFAP	4	638,33	2.553,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	COFAP	4	638,00	2.552,00	Sim

0412 - AMORTECEDOR TRASEIRO P IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:31:56	AMORTECEDOR	COFAP	4	665,00	2.660,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:31:07	AMORTECEDOR	COFAP	4	665,00	2.660,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	COFAP	4	665,00	2.660,00	Sim

0413 - REPARO DO ESTABILIZADOR COMPLETO P IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Rúbrica
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:32:17	REPARO	FAMA	8	243,00	1.944,00	Sim	
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:31:29	REPARO	FAMA	8	243,00	1.944,00	Sim	
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	REI	8	243,00	1.944,00	Sim	

0414 - BRAÇO DO ESTABILIZADOR P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:32:35	BRAÇO ESTABILIZADOR	VANUCCI	4	248,00	992,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:31:49	BRAÇO ESTABILIZADOR	VANUCCI	4	248,00	992,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	4	248,00	992,00	Sim

0415 - REP. DO TIRANTE DO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:35:03	REPARO	CORFAL	8	225,66	1.805,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:32:17	REPARO	CORFAL	8	225,66	1.805,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	8	225,00	1.800,00	Sim

0416 - PINO DE CENTRO MOLEJO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:33:40	PINO	FAMA	8	33,66	269,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:32:51	PINO	FAMA	8	33,66	269,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	8	33,00	264,00	Sim

0417 - PINO DE CENTRO MOLEJO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:34:02	PINO	FAMA	8	23,33	186,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:34:36	PINO	FAMA	8	23,33	186,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FEY	8	23,00	184,00	Sim

0418 - REPARO DO EIXO "S" P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:34:24	REPARO	MASTER	12	130,66	1.567,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:35:15	REPARO	MASTER	12	130,66	1.567,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	FALSI	12	130,00	1.560,00	Sim

0419 - CATRACA REGULAGEM DE FREIO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:34:45	CATRACA	MASTER	12	252,00	3.024,00	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	25/03/2022 - 09:41:52	CAYRAC	MASTER	12	252,00	3.024,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	12	252,00	3.024,00	Sim

0420 - CUIÇA DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:35:20	CUIÇA	SCHULZ	8	599,33	4.794,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:42:13	CUIÇA	SCHULZ	8	599,33	4.794,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	LING	8	599,00	4.792,00	Sim

0421 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:36:18	TAMBOR DE FREIO	FRUM	6	828,33	4.969,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:44:00	TAMBOR DE FREIO	FRUM	6	828,33	4.969,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	6	828,00	4.968,00	Sim

0422 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:36:37	TAMBOR DE FREIO	FRUM	6	818,33	4.909,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:44:19	TAMBOR DE FREIO	FRUM	6	818,33	4.909,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:06	unidade	DURAMETAL	6	816,00	4.908,00	Sim

0423 - PATIM DE FREIO TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:38:56	PATIM DE FREIO	CORFAL	6	224,67	1.348,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:44:40	PATIM DE FREIO	CORFAL	6	224,67	1.348,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	6	224,00	1.344,00	Sim

0424 - SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:37:16	SUPORTE DA CUIÇA	MASTER	4	488,00	1.952,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:44:57	SUPORTE DA CUIÇA	MASTER	4	488,00	1.952,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FEY	4	488,00	1.952,00	Sim

0425 - PINO DO PATIM TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:37:34	PINO	FAMA	12	37,33	447,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:45:16	PINO	FAMA	12	37,33	447,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	12	37,00	444,00	Sim

Página 108 de 321



**0426 - TRAVA PINO DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:37:54	TRAVA PINO	FAMA	12	12,33	147,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:45:37	TRAVA PINO	FAMA	12	12,33	147,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	12	12,00	144,00	Sim

0427 - MOLA DO PATIM P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:38:14	MOLA DO PATIM	FAMA	14	24,33	340,62	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:45:55	MOLA DO PATIM	FAMA	14	24,33	340,62	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	14	24,00	336,00	Sim

0428 - LONA DE FREIO DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:38:36	LONA DE FREIO	LONAFLEX	6	268,00	1.608,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:46:13	LONA DE FREIO	LONAFLEX	6	268,00	1.608,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FRASLE	6	268,00	1.608,00	Sim

0429 - LONA DE FREIO TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:38:55	LONA DE FREIO	LONAFLEX	6	296,00	1.776,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:46:31	LONA DE FREIO	LONAFLEX	6	296,00	1.776,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	6	296,00	1.776,00	Sim

0430 - FLANGE DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:39:13	FLANGE DA RODA	FAMA	6	37,33	223,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:46:50	FLANGE DA RODA	FAMA	6	37,33	223,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FEY	6	37,00	222,00	Sim

0431 - PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:39:50	PARAFUSO	ZM	36	37,66	1.355,76	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:47:26	PARAFUSO	ZM	36	37,66	1.355,76	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FEY	36	37,00	1.332,00	Sim

0432 - PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------





ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:41:29	PARAFUSO	ZM	36	37,66	1.355,76	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:47:43	PARAFUSO	ZM	36	37,66	1.355,76	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FEY	36	37,00	1.332,00	Sim

0433 - BOMBA DE TRANSFERENCIA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:42:06	BOMBA	ZF	3	1.506,67	4.520,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:48:09	BOMBA	ZF	3	1.506,67	4.520,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	3	1.509,00	4.527,00	Sim

0434 - VALVULA PRESSÃO RET. DO DIESEL P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:42:33	VALVULA	SCHULZ	4	1.333,33	5.333,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:48:35	VALVULA	SCHULZ	4	1.333,33	5.333,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	4	1.333,00	5.332,00	Sim

0435 - TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:42:52	TERMINAL	NAKATA	4	254,00	1.016,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:48:53	TERMINAL	NAKATA	4	254,00	1.016,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	NAKATA	4	254,00	1.016,00	Sim

0436 - BOIA DO TANQUE P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:43:14	BOIA DO TANQUE	BEPO	2	322,67	645,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:49:17	BOIA DO TANQUE	BEPO	2	322,67	645,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	32,00	64,00	Sim

0437 - PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:43:38	PARA-BRISA	VIDREX	1	2.100,00	2.100,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:49:39	PARA-BRISA	VIDREX	1	2.100,00	2.100,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	VETROEX	1	2.100,00	2.100,00	Sim

0438 - PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:43:57	PALHETA	VALEO	4	114,66	458,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:50:04	PALHETA	VALEO	4	114,66	458,64	Sim

Página 110 de 321





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	4	114,00	456,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	-------	---	--------	--------	-----

0439 - VALVULA PEDAL P IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:44:18	VALVULA	WABCO	3	652,66	1.957,98	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:50:24	VALVULA	WABCO	3	652,66	1.957,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	KNORR	3	652,00	1.956,00	Sim

0440 - CONJUNTO FAROL P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:44:40	FAROL	ORGUS	2	2.080,00	4.160,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:50:45	FAROL	ORGUS	2	2.080,00	4.160,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	2.080,00	4.160,00	Sim

0441 - LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:45:06	LANTERNA	ORGUS	4	152,67	610,68	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:51:10	LANTERNA	ORGUS	4	152,67	610,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	4	152,00	608,00	Sim

0442 - LANTERNA TRASEIRA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:45:27	LANTERNA	ORGUS	4	152,66	610,64	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:51:26	LANTERNA	ORGUS	4	152,66	610,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	4	152,00	608,00	Sim

0443 - TERMINAL DE BATERIA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:45:59	TERMINAL	SULK	6	16,33	97,98	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:51:44	TERMINAL	SULK	6	16,33	97,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	6	16,00	96,00	Sim

0444 - BATERIA DE 150 AMPERES P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001- 08	25/03/2022 - 10:46:19	BATERIA	ELETRAN	2	996,00	1.992,00	Sim
R A DEBASTIANI- EIRELI	06.308.031/0001- 90	28/03/2022 - 09:52:04	BATERIA	ELETRAN	2	996,00	1.992,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001- 94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	MOURA	2	996,00	1.992,00	Sim

0445 - JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:45:37	BORRACHA	REI	6	176,67	1.060,02	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:52:24	BORRACHA	REI	6	176,67	1.060,02	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	REI	6	176,00	1.056,00	Sim

0446 - COROA E PINHÃO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:45:59	COROA E PINHÃO	MERITOR	2	5.440,67	10.881,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:52:46	COROA E PINHÃO	MERITOR	2	5.440,67	10.881,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	2	5.440,00	10.880,00	Sim

0447 - COXIM DO CAMBIO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:47:17	COXIM	AXIOS	10	442,67	4.426,70	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:53:04	COXIM	AXIOS	10	442,67	4.426,70	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	REI	10	442,00	4.420,00	Sim

0448 - VALVULA 04 VIAS P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:47:35	VALVULA	WABCO	3	510,00	1.530,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:53:20	VALVULA	WABCO	3	510,00	1.530,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	KNORP	3	510,00	1.530,00	Sim

0449 - PARA-CHOQUE DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:48:00	PARA-CHOQUE	PLASTIC	1	2.886,67	2.886,67	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:53:49	PARA-CHOQUE	PLASTIC	1	2.886,67	2.886,67	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	ESTORIL	1	2.886,00	2.886,00	Sim

0450 - SANFONA DO ESCAPAMENTO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:48:19	SANFONA	LNG	2	246,00	492,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:54:06	SANFONA	LNG	2	246,00	492,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	246,00	492,00	Sim

0451 - TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:49:47	TERMINAL	NAKATA	6	276,00	1.656,00	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:54:28	TERMINAL	NAKATA	6	276,00	1.656,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	NAKATA	6	276,00	1.656,00	Sim

0452 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:50:09	FEIXE DE MOLA	AESA	2	2.846,67	5.693,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:54:46	FEIXE DE MOLA	AESA	2	2.846,67	5.693,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	2.846,00	5.692,00	Sim

0453 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:50:28	FEIXE DE MOLA	AESA	2	2.680,00	5.360,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:55:03	FEIXE DE MOLA	AESA	2	2.680,00	5.360,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	2.680,00	5.360,00	Sim

0454 - BOMBA INJETORA P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:51:09	BOMBA INJETORA	ZF	1	14.000,00	14.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:55:25	BOMBA INJETORA	ZF	1	14.000,00	14.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	1	14.000,00	14.000,00	Sim

0455 - PONTA DE EIXO L/D P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:51:37	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.381,33	9.525,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:55:47	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.381,33	9.525,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	4	2.381,00	9.524,00	Sim

0456 - PONTA DE EIXO L/E PARA IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:52:53	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.381,33	9.525,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:56:10	PONTA DO EIXO	MERITOR	4	2.381,33	9.525,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	4	2.381,00	9.524,00	Sim

0457 - TURBINA DO MOTOR P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:53:14	TURBINA	MAHLE	1	4.200,00	4.200,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:56:30	TURBINA	MAHLE	1	4.200,00	4.200,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	MAHLE	1	4.200,00	4.200,00	Sim



Handwritten signature and scribbles in blue ink.

**0458 - LAMPADA H4 P/CAMINHONETE TRITON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:53:31	LAMPADA	HELLA	12	23,66	283,92	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:56:44	LAMPADA	HELLA	12	23,66	283,92	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	12	23,00	276,00	Sim

0459 - REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:53:50	REPARO	VANUCCI	2	305,33	610,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:57:02	REPARO	VANUCCI	2	305,33	610,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	305,00	610,00	Sim

0460 - CURVA COLETOR DE ESCAPE P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 10:54:09	CURVA DO COLETOR	FAMA	2	344,00	688,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:57:19	CURVA DO COLETOR	FAMA	2	344,00	688,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	344,00	688,00	Sim

0461 - CAIXA SATELITE MONTADA P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:07:54	CAIXA SATELITE	MERITOR	8	5.187,33	41.498,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:57:47	CAIXA SATELITE	MERITOR	8	5.187,33	41.498,64	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	8	5.187,00	41.496,00	Sim

0462 - MANIPULO ALAVANCA DO CAMBIO P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:08:14	MANIPULO	EATON	2	520,00	1.040,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:58:06	MANIPULO	EATON	2	520,00	1.040,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	2	520,00	1.040,00	Sim

0463 - REPARO DA CAIXA SATELITE P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:08:38	REPARO	MERITOR	2	2.364,67	4.729,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:58:22	REPARO	MERITOR	2	2.364,67	4.729,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	2	2.364,00	4.728,00	Sim

0464 - REGULADOR LATERAL DA COROA P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:08:38	REPARO	MERITOR	2	2.364,67	4.729,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:58:22	REPARO	MERITOR	2	2.364,67	4.729,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	SPICER	2	2.364,00	4.728,00	Sim





ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:08:55	REGULADOR	VANUCCI	3	140,33	420,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:58:39	REGULADOR	VANUCCI	3	140,33	420,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	3	140,00	420,00	Sim

0465 - ROLAMENTO LATERAL DA COROA P/VEICULO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:09:19	ROLAMENTO	FAG	4	303,67	1.214,68	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:58:56	ROLAMENTO	FAG	4	303,67	1.214,68	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FAG	4	303,00	1.212,00	Sim

0466 - ALTERNADOR P7C10 14V 85A P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:09:43	ALTERNADOR	BOSCH	2	2.103,33	4.206,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:59:13	ALTERNADOR	BOSCH	2	2.103,33	4.206,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	2	2.103,00	4.206,00	Sim

0467 - RETENTOR CX REDUÇÃO P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:10:32	RETENTOR	ARCA	9	112,33	1.010,97	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 09:59:39	RETENTOR	ARCA	9	112,33	1.010,97	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	ARCA	9	112,00	1.008,00	Sim

0468 - LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:10:22	LAMPADA	HELLA	4	37,33	149,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:00:16	LAMPADA	HELLA	4	37,33	149,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	37,00	148,00	Sim

0469 - LAMPADA 1141 LANTERNA TRASEIRA P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:10:39	LAMPADA	HELLA	4	37,33	149,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:00:42	LAMPADA	HELLA	4	37,33	149,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	37,00	148,00	Sim

0470 - MOTOR DE PARTIDA DT 20246 L200 2017/2018 P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB AÇIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:10:57	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	2.027,67	4.055,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:01:04	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	2.027,67	4.055,34	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	2	2.027,00	4.054,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-------	---	----------	----------	-----

0471 - LAMPADA ESMAGADA W5W 12V W2 1X9.5D P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:11:29	LAMPADA	HELLA	16	37,33	597,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:01:28	LAMPADA	HELLA	16	37,33	597,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	16	37,00	592,00	Sim

0472 - LAMPADA H4 12V 60 A 55W P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:11:49	LAMPADA	HELLA	8	40,66	325,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:01:45	LAMPADA	HELLA	8	40,66	325,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	8	40,00	320,00	Sim

0473 - LAMPADA 1034 P21/5W 12V LUZ FREIO ORIGINAL P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:12:06	LAMPADA	HELLA	4	43,33	173,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:02:03	LAMPADA	HELLA	4	43,33	173,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	43,00	172,00	Sim

0474 - BUZINA 12V P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:12:28	BUZINA	MARILIA	2	218,33	436,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:02:25	BUZINA	MARILIA	2	218,33	436,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	VECTOR	2	218,00	436,00	Sim

0475 - BATERIA DE 90 AMPERES P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:14:49	BATERIA	ELETRAN	2	826,33	1.652,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:02:41	BATERIA	ELETRAN	2	826,33	1.652,66	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	MOURA	2	826,00	1.652,00	Sim

0476 - FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUTDOOR ANO 2017/2018 L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:15:12	FAROL	ORGUS	1	985,67	985,67	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:03:00	FAROL	ORGUS	1	985,67	985,67	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	1	985,00	985,00	Sim

0477 - FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON OUT DOOR ANO 2017/2018 L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	1	985,00	985,00	Sim





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:15:46	FAROL	ORGUS	1	985,66	985,66	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:03:41	FAROL	ORGUS	1	985,67	985,67	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	1	985,00	985,00	Sim

0478 - FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:16:14	FAROL	ORGUS	1	1.017,67	1.017,67	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:04:13	FAROL	ORGUS	1	1.017,67	1.017,67	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	1	1.017,00	1.017,00	Sim

0479 - FAROL CAMINHONETE MMC L 200 TRITON G L X D ANO 2017/2018 L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:16:32	FAROL	ORGUS	1	1.031,67	1.031,67	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:04:28	FAROL	ORGUS	1	1.031,67	1.031,67	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	1	1.031,00	1.031,00	Sim

0480 - LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:16:53	LANTERNA	CIBIE	2	604,67	1.209,34	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:04:46	LANTERNA	CIBIE	2	604,67	1.209,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	2	604,00	1.208,00	Sim

0481 - LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:18:16	LANTERNA	CIBIE	2	604,66	1.209,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:05:15	LANTERNA	CIBIE	2	604,66	1.209,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	2	604,00	1.208,00	Sim

0482 - PNEU ARO 22 275/80R22.5 L320 149/K BORRACHUDO P/ IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:18:36	PNEU	WESTLAKE	12	3.083,33	36.999,96	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:06:21	PNEU	WESTLAKE	12	3.083,33	36.999,96	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	PIRELLI	12	3.083,00	36.996,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:06:12	DPLUS D941	DPLUS D941	12	5.000,00	60.000,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:58:30	CARGA MEDIO RADIAL	FIRESTONE	12	3.078,00	36.936,00	Sim



**0483 - PNEU TBR 275/80R22.5 SP871 TRACÇÃO F/ASFALTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-03	25/03/2022 - 11:19:20	PNEU	WESTLAKE	12	3.040,00	36.480,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:06:39	PNEU	WESTLAKE	12	3.040,00	36.480,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	PIRELLI	12	3.040,00	36.480,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:06:29	DURABLE DR623	DURABLE DR623	12	5.000,00	60.000,00	Sim
VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	30/03/2022 - 09:59:23	CARGA MEDIO RADIAL	FIRESTONE	12	3.018,00	36.216,00	Sim

0484 - LAMPADA H1 12258C1 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:19:40	LAMPADA	HELLA	4	31,00	124,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:06:59	LAMPADA	HELLA	4	31,00	124,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	31,00	124,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:06:38	DAYLUZ	DAYLUZ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0485 - LAMPADA 1034 P21/5W 12V P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:20:09	LAMPADA	HELLA	4	27,00	108,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:07:15	LAMPADA	HELLA	4	27,00	108,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	27,00	108,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:06:47	DAYLUZ	DAYLUZ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0486 - LAMPADA 1141 21W 12V P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:20:26	LAMPADA	HELLA	4	36,00	144,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:07:31	LAMPADA	HELLA	4	36,00	144,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURO	4	36,00	144,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:06:58	DAYLUZ	DAYLUZ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0487 - LAMPADAS 67 1 POLO 12V 5W P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:20:43	LAMPADA	HELLA	4	36,33	145,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:07:48	LAMPADA	HELLA	4	36,33	145,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	CENTAURC	4	36,00	144,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:07:07	DAYLUZ	DAYLUZ	4	1.000,00	4.000,00	Sim

Página 118 de 321



**0488 - SILICONE TRANSPARENTE ACÉTICO DE 285G P/VECO EURO CARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:21:01	SILICONE	ORBI	4	52,33	209,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:08:04	SILICONE	ORBI	4	52,33	209,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WURTH	4	52,00	208,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:07:22	UNIPEGA	UNIPEGA	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0489 - OLEO DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:21:18	OLEO	WD40	4	23,00	92,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:08:26	OLEO	WD40	4	23,00	92,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WURTH	4	23,00	92,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	29/03/2022 - 17:07:33	FASTLUB	FASTLUB	4	1.000,00	4.000,00	Sim

0490 - ALTERNADOR COM POLIA 110 AMP P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:21:48	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.660,00	3.320,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:08:50	ALTERNADOR	BOSCH	2	1.660,00	3.320,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	2	1.660,00	3.320,00	Sim

0491 - MOTOR DE PARTIDA ELETRONICA 2,5KW P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:23:22	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2	1.495,00	2.990,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:09:22	MOTOR DE PARTIDA	ZM	2	1.496,67	2.993,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	BOSCH	2	1.496,00	2.992,00	Sim

0492 - RELE AUXILIAR 4 PINOS P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:23:58	RELE	DNI	8	80,66	645,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:09:42	RELE	DNI	8	80,66	645,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	8	80,00	640,00	Sim

0493 - RELE AUXILIAR 24V 70/70A P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:24:14	RELE	DNI	8	101,33	810,64	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:09:38	RELE	DNI	8	101,33	810,64	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 19.140.528/0001-94 28/03/2022 - 22:51:07 unidade FALSI 8 101,00 808,00 Sim

0494 - RELE DO PISCA 12V 70A P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:24:33	RELE	DNI	8	97,00	776,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:10:16	RELE	DNI	8	97,00	776,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	8	97,00	776,00	Sim

0495 - RELE DO PISCA 12V 40A P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:25:03	RELE	DNI	8	87,00	696,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:10:34	RELE	DNI	8	87,00	696,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	8	87,00	696,00	Sim

0496 - FUSIVEL VERMELHO DE 10 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:25:20	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:10:50	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	20	6,00	120,00	Sim

0497 - FUSIVEL AZUL CLARO DE 15 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:26:17	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:11:07	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	20	6,00	120,00	Sim

0498 - FUSIVEL AMARELO DE 20 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:26:37	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:11:23	FUSIVEL	DNI	20	6,33	126,60	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	20	6,00	120,00	Sim

0499 - FUSIVEL CRISTAL DE 25 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:26:53	FUSIVEL	DNI	10	6,33	63,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:11:46	FUSIVEL	DNI	10	6,33	63,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	10	6,00	60,00	Sim

0500 - FUSIVEL VERDE DE 30 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarjuvo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 259694





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:27:12	FUSIVEL	DNI	16	6,33	101,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:12:02	FUSIVEL	DNI	16	6,33	101,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	16	6,00	96,00	Sim

0501 - FUSIVEL DE 40 AMPERES P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:27:40	FUSIVEL	DNI	16	6,33	101,28	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:12:28	FUSIVEL	DNI	16	6,33	101,28	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	16	6,00	96,00	Sim

0502 - FUSIVEL DE 70 AMPERES P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:28:05	FUSIVEL	DNI	6	6,33	37,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:12:43	FUSIVEL	DNI	6	6,33	37,98	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	6	6,00	36,00	Sim

0503 - TERMINAL PRE ISOLADO 19 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:28:22	TERMINAL	SULK	50	6,43	321,50	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:12:59	TERMINAL	SULK	50	6,43	321,50	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	50	6,433,00	321.650,00	Sim

0504 - CABO PP FLEXIVEL 7 VIAS P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:28:46	CABO	SIL	400	16,33	6.532,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:13:17	CABO	SIL	400	16,33	6.532,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	400	16,00	6.400,00	Sim

0505 - CABO 2 VIAS PP 2x1,5 MM PRETO P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:29:04	CABO	SIL	400	16,33	6.532,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:13:35	CABO	SIL	400	16,33	6.532,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	400	16,00	6.400,00	Sim

0506 - FIO CABINHO FLEXIVEL COBRE 0,75MM P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:29:22	FIO	SIL	400	15,00	6.000,00	Sim





R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:13:54	FIQ	SIL	400	15,00	6.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	400	15,00	6.000,00	Sim

0507 - ESPAGUETE TUBO 4,5MM-3/16POL P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:29:41	TUBO	PLASTIC	200	10,88	2.176,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:14:13	TUBO	PLASTIC	200	10,88	2.176,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	200	10,00	2.000,00	Sim

0508 - ESPAGUETE TUBO 7,6MM-5/16POL P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:29:58	TUBO	PLASTIC	200	10,60	2.120,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:14:31	TUBO	PLASTIC	200	10,60	2.120,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	200	10,00	2.000,00	Sim

0509 - ESPAGUETE TUBO 9,5MM-3/8POL P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:30:22	TUBO	PLASTIC	200	12,33	2.466,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:14:48	TUBO	PLASTIC	200	12,33	2.466,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	200	12,00	2.400,00	Sim

0510 - CHICOTE SOQUETE P/FAROL LAPADA H7 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:30:45	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	4	250,00	1.000,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:15:03	CHICOTE SOQUETE	RAINHA	4	250,00	1.000,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	4	250,00	1.000,00	Sim

0511 - PLUG CONECTOR DA LAMPADA H1 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:31:19	CONECTOR	MARILIA	4	41,33	165,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:16:36	CONECTOR	MARILIA	4	41,33	165,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	4	41,00	164,00	Sim

0512 - CONECTOR SOQUETE P/LAMPADA PINGAO P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:31:38	CONECTOR	MARILIA	4	37,33	149,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:16:53	CONECTOR	MARILIA	4	37,33	149,32	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	4	37,00	148,00	Sim



**0513 - LAMPADA W5W 12V W2.1x9.5D P/IVECO EURO CARGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:31:59	LAMPADA	HELLA	5	37,33	186,65	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:17:10	LAMPADA	HELLA	5	37,33	186,65	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	5	37,00	185,00	Sim

0514 - BATERIA 100 AMP P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:32:15	BATERIA	ELETRAN	2	856,66	1.713,32	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:17:30	BATERIA	ELETRAN	2	856,67	1.713,34	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	MOURA	2	856,00	1.712,00	Sim

0515 - ROLAMENTO B799 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:32:37	ROLAMENTO	FAG	10	238,00	2.380,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:17:46	ROLAMENTO	FAG	10	238,00	2.380,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FAG	10	238,00	2.380,00	Sim

0516 - ROLAMENTO 6003 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:32:56	ROLAMENTO	FAG	10	47,67	476,70	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:18:07	ROLAMENTO	FAG	10	47,67	476,70	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FAG	10	47,00	470,00	Sim

0517 - ANEL DE AJUSTE B799 P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:33:30	ANEL DE AJUSTE	RCN	10	126,00	1.260,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:18:24	ANEL DE AJUSTE	RCN	10	126,00	1.260,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	10	125,00	1.250,00	Sim

0518 - TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:33:46	TERMINAL	SULK	10	18,33	183,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:19:27	TERMINAL	SULK	10	18,33	183,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	10	18,00	180,00	Sim

0519 - TERMINAL PONTEIRA P/ BATERIA P/IVECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:33:46	TERMINAL	SULK	10	18,33	183,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:19:27	TERMINAL	SULK	10	18,33	183,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	10	18,00	180,00	Sim





ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:34:04	TERMINAL	SULK	10	22,33	223,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:19:45	TERMINAL	SULK	10	22,33	223,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	FALSI	10	22,00	220,00	Sim

0520 - FILTRO DE AR COMPLETO P/VECO EURO CARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:34:30	FILTRO	VOX	10	229,33	2.293,30	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:20:02	FILTRO	WEGA	10	229,33	2.293,30	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WEGA	10	229,00	2.290,00	Sim

0521 - MACACO HIDRAULICO JACARÉ 2T C/MALETA P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:35:02	MACACO HIDRAULICO	RIBEIRO	3	406,33	1.218,99	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:20:26	MACACO HIDRAULICO	RIBEIRO	3	406,33	1.218,99	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WORKER	3	406,00	1.218,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/03/2022 - 09:53:06	BOVENAU	BOVENAU	3	406,00	1.218,00	Sim

0522 - CHAVE DE RODA TIPO CRUZ P/CAMINHONETE TRITON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:35:31	CHAVE RODA	TKZ	3	224,67	674,01	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:20:47	CHAVE RODA	TKZ	3	224,67	674,01	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	TRAMONTINA	3	224,00	672,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/03/2022 - 09:53:06	BOVENAU	BOVENAU	3	224,00	672,00	Sim

0523 - MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TON P/MICROONIBUS VOLARE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:35:54	MACACO HIDRAULICO	RIBEIRO	6	402,00	2.412,00	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:21:07	MACACO HIDRAULICO	RIBEIRO	6	402,00	2.412,00	Sim
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WORKER	6	402,00	2.412,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/03/2022 - 09:53:06	BOVENAU	BOVENAU	6	402,00	2.412,00	Sim

0524 - CHAVE DE RODA DE 32x33MM P/MICROONIBUS-VOLARE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ACB ACOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	25/03/2022 - 11:36:18	CHAVE RODA	TKZ	6	689,33	4.135,98	Sim
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	28/03/2022 - 10:21:28	CHAVE RODA	TKZ	6	689,33	4.135,98	Sim





S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	28/03/2022 - 22:51:07	unidade	WORKER	6	689,00	4.134,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/03/2022 - 09:53:06	BOVENAU	BOVENAU	6	689,00	4.134,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	60 dias
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	90 dias
ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	24.542.254/0001-08	60 dias
R A DEBASTIANI-EIRELI	06.308.031/0001-90	60 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	19.140.528/0001-94	60 dias
LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA	26.562.277/0001-00	60 dias

Lances Enviados

0001 - CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:54:23	8.790,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:35:18	8.790,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	8.790,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:42:24	22.980,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:43:17	8.790,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:11:29	8.798,95	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 10:11:59	8.786,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 10:13:27	8.780,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 10:15:02	8.760,69	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA

0002 - KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR MWM 114

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:54:59	17,80 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:35:41	17,80 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	17,80 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:43:50	260,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:43:46	17,80 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:12:47	17,75	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0003 - CABO DE MANETE 28PÉS PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:55:34	446,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:36:04	440,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	440,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:44:07	440,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:13:47	436,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI





0004 - ELEMENTO DO BICO- MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:56:13	287,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:36:32	297,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	297,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:44:29	297,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:14:02	295,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0005 - ROTOR DA BOMBA D'AGUA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:56:42	305,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:36:54	305,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	305,50 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:44:53	305,60 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:14:15	305,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0006 - JUNTA DO CABECOTE- MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:57:20	47,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:37:15	47,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	47,50 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:45:20	47,50 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:14:34	47,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0007 - AUTERNADOR PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:57:55	1.362,50 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:37:39	1.362,50 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	1.362,50 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:45:58	1.362,50 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:13:29	1.362,40	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

0008 - FAROL DE BOMBORDO PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:58:37	136,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:38:01	136,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	136,33 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:46:30	136,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:14:50	136,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0009 - LUZ DE LED PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:59:09	39,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:38:22	39,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI





28/03/2022 - 22:51:05	39,99 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:47:00	39,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:15:11	39,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0010 - BUSINA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:59:40	382,67 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:38:43	382,67 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	382,66 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:47:25	382,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:15:26	382,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0011 - BATERIA 150 AMPERES PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:03:09	1.086,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:39:10	1.086,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	1.086,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:32:56	1.900,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:48:27	1.086,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:15:12	1.085,99	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
30/03/2022 - 10:17:00	1.085,80	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:18:49	1.085,30	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
30/03/2022 - 10:20:49	1.085,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 10:21:01	1.084,50	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

0012 - PAINEL DE COMANDO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:03:53	456,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:59:31	456,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	456,66 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:34:18	455,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:48:57	456,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:17:00	454,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0013 - LUZ DE MASTRO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:04:29	68,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:39:58	68,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	68,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:49:33	68,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:17:14	67,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0014 - LUZ INTERNA DA CABINE PARA MOTOR MWM 114 DIESEL





Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:05:06	40,03 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:40:25	40,39 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	40,33 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:50:04	40,83 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:17:24	40,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0015 - LUZ DE PROA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:05:36	65,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:41:56	65,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	65,33 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:50:25	65,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:17:36	65,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0016 - COMPRESSOR DE BUSINA PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:06:28	178,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:42:15	178,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	178,66 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:50:57	178,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:17:49	178,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0017 - BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:06:57	1.166,67 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:42:36	1.166,67 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	1.166,66 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:35:43	1.180,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:51:37	1.166,65 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:15:02	1.159,00	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:15:18	1.148,90	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 10:18:18	1.148,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0018 - AUTOMATICO DA BOMBA DE PORÃO PARA MOTOR MWM 114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:07:39	157,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:42:56	157,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	157,33 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:52:17	157,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:18:30	157,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0019 - CABO DE DIREÇÃO 21 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:07:39	157,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:42:56	157,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	157,33 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:52:17	157,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA
30/03/2022 - 10:18:30	157,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI





Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:08:12	979,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:43:16	970,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:53:09	979,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0020 - CABO DE MARCHA 18 PÉS- MOTOR 4 TEMPO YAMAHA 90 HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:08:46	260,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:43:40	260,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:53:43	260,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0021 - KIT REFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL DO MOTOR PARA 4 T 90 HP

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:09:24	1.279,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:44:07	1.279,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:37:41	1.260,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:54:27	1.275,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0022 - KIT DE ENGENHAGEM DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:09:58	4.116,67 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:44:58	4.116,67 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:38:55	4.115,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:55:04	4.116,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0023 - ROTOR DA RABETA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:10:36	237,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:45:16	237,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:55:33	237,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0024 - JOGO DE VELA PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:11:07	126,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:45:36	126,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:55:57	126,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0025 - CAIXA DE DIREÇÃO PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------





Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:12:03	1.143,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:46:02	1.143,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:40:13	1.143,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:56:25	1.143,33 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0026 - BOMBA DE PORÃO DE 1.100 PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:12:33	246,67 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:46:28	246,67 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 09:57:08	246,66 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0027 - BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR 4 TEMPO 90HP GASOLINA

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:12:57	800,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:46:49	800,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:41:09	800,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:57:42	800,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0028 - BOMBA DE TRANSFERENCIA PARA MOTOR MWM114 DIESEL

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:13:25	820,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:47:11	820,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:41:57	818,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 09:58:04	820,00 (proposta)	26.562.277/0001-00 - LEILA S DE ALMEIDA ANALICE P OLIVEIRA LTDA

0029 - PNEU ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 para moto xtz

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:13:53	284,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:47:29	284,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:53:56	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:37:02	311,47	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0030 - PNEU ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 para moto xtz

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:14:21	227,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:47:49	227,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:54:05	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.





30/03/2022 - 10:37:02

243,43 13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0031 - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6202 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:14:57	16,80 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:48:13	16,80 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:54:17	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:37:14	105,84	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0032 - ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6202/6302 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:15:20	16,80 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:48:31	16,80 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:54:25	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:37:14	149,69	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0033 - BORRACHA ESTRIBO 2006 Á 2008-PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:15:49	24,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:48:53	24,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:54:36	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:37:14	37,80	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0034 - PARALAMA DIANTEIRO 2009 A 2012 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:16:24	108,75 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:49:17	108,75 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:54:43	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:37:14	151,20	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0035 - RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:17:22	34,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:49:38	34,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0036 - MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:17:54	24,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:50:09	24,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI





28/03/2022 - 12:38:55

1,75 (proposta) 19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0037 - PISCA COM SUPORTE 2008 A 2009 PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:18:21	26,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:50:31	26,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0038 - LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:18:45	21,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:50:48	21,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0039 - LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:19:28	3,67 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:51:04	3,67 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0040 - LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:19:50	8,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:51:20	8,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0041 - CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO XRZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:20:29	189,20 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:51:50	189,20 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0042 - PEDAL DE PARTIDA - PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:20:56	65,50 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:52:09	65,50 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0043 - BATERIA 12V-5A P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:21:19	156,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:52:27	156,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0044 - CABO DE EMBREAGEM 2007 A 2011 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:22:12	28,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI





25/03/2022 - 15:52:57
28/03/2022 - 12:38:55

26,03 (proposta): 06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
1,75 (proposta): 19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0045 - CABO DE VELOCIMETRO 2007 A 2011 PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:22:34	25,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:53:17	25,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0046 - CABO DE ACELERADOR 2004 A 2007/ 2009 A 2011 PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 15:23:03	20,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:53:55	20,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0047 - VELA COMPATIVEL PARA MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:24:32	16,50 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:53:56	16,50 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0048 - CARCAÇA DE PAINEL INFERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:25:02	52,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:54:15	52,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0049 - CARCAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2004 A 2009 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:25:54	59,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:54:33	59,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0050 - IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:26:25	76,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:54:49	76,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0051 - GUIDÃO P/MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:27:14	66,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:55:13	66,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0052 - KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2008 A 2012 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal da Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 232694





23/03/2022 - 16:27:48	10,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:55:51	32,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0053 - CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:28:13	39,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:56:13	39,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0054 - PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:28:35	37,80 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:56:30	37,80 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0055 - VARETA DE VALVULA P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:29:01	23,40 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:56:48	23,40 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0056 - DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:29:27	49,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:57:08	49,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:55:05	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:47:03	120,96	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0057 - PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:29:59	46,50 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:57:28	46,50 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:55:13	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:47:02	120,96	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0058 - RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:30:37	16,83 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:57:48	16,83 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:55:27	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:47:03	80,14	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.





0059 - ARO 21/18 TRAZEIRO 410/90-110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:31:11	175,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:58:06	175,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:56:17	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:47:02	272,16	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0060 - ARO 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:31:41	188,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:58:23	188,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:56:37	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:47:03	241,90	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0061 - CAMARA ARO DO PNEU 21/18 TRAZEIRO 110/90 ARO18 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:32:32	41,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:58:51	41,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:56:57	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	38,31	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0062 - CAMARA ARO DO PNEU 21/18 DIANTEIRO 90/90 ARO21 P/ MOTO XTZ

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:32:56	42,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:59:15	42,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:57:05	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	38,50	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0063 - PNEU ARO 18/18 TRAZEIRO 90/90 para moto YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:33:17	163,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 15:59:40	163,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:57:17	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	175,30	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0064 - PNEU ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO 18 para moto YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:34:15	169,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:00:00	169,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 às 09:24:41.
Código verificador: 339664



Página 145 de 521



29/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:57:26	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	156,40	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0065 - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO 6301 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:35:06	10,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:00:27	10,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:57:52	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	98,28	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0066 - ROLAMENTO CUBO TRASEIRO 6004/6202 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:35:27	11,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:00:42	11,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:58:00	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	105,60	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0067 - BORRACHA DA ESTRIBO 2006 A 2008-2009A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:35:54	17,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:01:01	17,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:58:14	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	45,26	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0068 - PARALAMA DIANTEIRO 2006 A 2008 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:37:05	80,40 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:01:19	80,40 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:58:25	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	84,67	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0069 - RETROVISOR PAR MODELO ORIGINAL PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:40:16	37,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:01:39	37,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:58:39	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	90,72	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/04/2022 às 08:24:41.
 Código verificador: 238694





0070 - MANETE DE FREIO E EMBREAGEM 2006 A 2012 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:40:38	19,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:02:00	19,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:58:51	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 10:48:13	22,68	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0071 - PISCA COM SUPORTE 2008 A 2012 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:41:16	36,20 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:05:41	36,20 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 16:59:50	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:00:29	30,24	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0072 - LAMPADA DO FAROL 12V 35/35 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:41:36	21,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:07:04	21,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:00:10	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:00:25	30,24	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0073 - LAMPADA DO PISCA 10W /12VX10W PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:41:56	7,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:07:25	7,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0074 - LAMPADA DO FREIO 12V 21/5W PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:42:17	8,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:08:50	8,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0075 - CILINDRO DE BENGALA 2007 A 2010 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:42:41	148,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:09:08	148,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0076 - PEDAL DE PARTIDA P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:43:05	60,20 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI





25/03/2022 - 16:09:23 60,20 (proposta): 06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55 1,75 (proposta): 19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0077 - BATERIA 12V-5A P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:43:26	156,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:09:45	156,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0078 - CABO DE EMBREAGEM 2009 A 2012 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:43:48	24,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:10:10	24,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0079 - CABO DE VELOCIMETRO 2009 A 2012 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:44:54	31,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:10:29	31,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0080 - CABO DE ACELERADOR 2009 A 2013 PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:45:17	21,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:10:46	21,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0081 - VELA COMPATIVEL PARA MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:45:46	17,16 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:12:24	17,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0082 - CARÇAÇA DE PAINEL INFERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:46:07	60,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:13:00	60,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0083 - CARÇAÇA DE PAINEL SUPERIOR 2009 A 2015 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:46:28	58,40 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:13:20	58,40 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0084 - IGNIÇÃO 2009 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------





23/03/2022 - 16:46:49	92,15 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:13:41	92,16 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0085 - GUIDÃO P/MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:47:19	65,80 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:14:01	65,80 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0086 - KIT RELAÇÃO CORENTE, COROA E PINHAO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:47:38	131,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:14:52	131,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0087 - CAPA DE BANCO 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:48:01	30,50 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:15:20	30,50 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0088 - PEDAL DE ENCOSTA 2007 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:48:22	46,40 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:15:41	46,40 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0089 - VARETA DE VALVULA P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:48:46	31,40 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:16:01	31,40 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0090 - DISCO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:49:06	55,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:16:18	55,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0091 - PLATO DE EMBREAGEM 2002 A 2013 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:49:36	54,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:16:41	54,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0092 - RETENTOR DE BENGALA 2007 A 2010 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:49:36	54,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:16:41	54,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI





Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:49:57	15,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:16:59	15,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0093 - ARO 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:51:36	135,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:17:15	135,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:00:44	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:02:12	211,69	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0094 - ARO 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:51:59	132,60 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:17:32	132,60 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:00:55	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:02:12	193,54	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0095 - CAMARA ARO DO PNEU 18/18 TRASEIRO 90/90 ARO18 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:52:18	36,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:17:51	36,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:01:05	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:02:12	24,19	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0096 - CAMARA ARO DO PNEU 18/18 DIANTEIRO 2.75 ARO18 P/ MOTO YBR

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:52:43	40,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:18:08	40,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 12:38:55	1,75 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:01:23	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:02:12	24,19	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0097 - BATERIA DE 150 AMPERES P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:53:04	1.046,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:18:24	1.046,66 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	1.046,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
29/03/2022 - 17:01:38	1.000,00 (proposta)	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 07:47:13	1.900,00 (proposta)	21.543.742/0001-86 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA





30/03/2022 - 11:00:47	999,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:02:00	996,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:02:14	996,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:02:43	994,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:02:58	993,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:03:20	990,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:03:34	989,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:03:59	988,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:04:14	987,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:04:49	985,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:05:03	984,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:05:24	980,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:05:45	979,98	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.
30/03/2022 - 11:05:54	950,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:06:15	969,19	13.545.473/0001-16 - Lukauto Comercio de Pneumáticos e Peças Ltda.

0098 - JOGO BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO P/ MICRO-ÔNIBUS IVECO

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:53:30	499,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:18:46	499,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	499,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 10:55:12	498,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0099 - HELICE C/ EMBREAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:53:54	2.235,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:19:10	2.235,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	2.235,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:49:50	2.228,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 10:58:46	2.227,90	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
30/03/2022 - 11:02:24	2.222,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:02:50	2.221,75	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
30/03/2022 - 11:03:58	2.216,80	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:04:33	2.215,00	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
30/03/2022 - 11:05:22	2.205,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:05:41	2.204,75	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

0100 - RADIADOR D" ÁGUA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
23/03/2022 - 16:54:18	4.793,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:19:34	4.793,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	4.793,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:51:04	4.762,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA





30/03/2022 - 11:00:56	4.750,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:02:12	4.770,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:02:56	4.758,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:03:49	4.786,12	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:04:05	4.750,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:05:11	4.740,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:05:36	4.700,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:05:51	4.598,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:06:01	4.650,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI

0101 - COXIM DO RADIADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
24/03/2022 - 10:29:31	49,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:19:58	49,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	49,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 11:05:48	48,50	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0102 - ESTICADOR DA CORREIA PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
24/03/2022 - 10:30:01	416,00 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:20:26	416,00 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	416,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 07:52:38	416,00 (proposta)	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:08:42	414,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
30/03/2022 - 11:10:46	404,00	21.543.743/0001-88 - VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA
30/03/2022 - 11:11:58	400,00	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI

0103 - CORREIA DO ALTERNADOR PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
24/03/2022 - 10:30:36	234,66 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:21:49	234,96 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	234,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 11:04:20	233,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0104 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
24/03/2022 - 10:31:13	254,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:22:21	254,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	254,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
30/03/2022 - 11:04:52	253,00	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

0105 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER ADM PARA MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

Data	Valor	CNPJ
24/03/2022 - 10:31:37	303,33 (proposta)	24.542.254/0001-08 - ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
25/03/2022 - 16:22:49	303,33 (proposta)	06.308.031/0001-90 - R A DEBASTIANI-EIRELI
28/03/2022 - 22:51:05	303,00 (proposta)	19.140.528/0001-94 - S. VIEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

